



บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ	15389
เลขที่รับ.....	22 พ.ย 2564
วันที่.....	14.06
เวลา.....	๒๕๖๔

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางพลี กลุ่มงานพัสดุ โทร. ๐ ๒๗๕๒ ๔๙๐๐ ต่อ ๒๕๖๓
 ที่ สป ๐๐๓๒.๓๐๒/ ๑๗๖๐๑ วันที่ ๗๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อยา เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

๑. เรื่องเดิม

ตามที่กระทรวงสาธารณสุข ได้ออกระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ โดยให้หน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขในส่วนภูมิภาคจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาเสนอแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประจำปี ต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเพื่อพิจารณาอนุมัติ นั้น

๒. ข้อพิจารณา

โรงพยาบาลบางพลี ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยใช้งบประมาณจากเงินบำรุงโรงพยาบาลบางพลี วงเงินจำนวน ๑๕๘,๒๔๔,๑๘๙.๖๖ บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบบแปดล้านสองแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบบเก้าบาทหกสิบกสตางค์)

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติแผนการจัดซื้อยา เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามเอกสารแนบท้ายนี้ ด้วยจะเป็นพระคุณ

เรียน นพ. กทจ. สป.
 เห็นชอบอนุมัติ
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ส

(นายสกล สุขพรหม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางพลี

(นายรังสรรค์ วงษ์นุชหนัก)
 หัวหน้ากลุ่มงานธุรการผู้บริหารโรค

- เห็นชอบ
- ลงนามแล้ว
- ดำเนินการ
- ทราบ
- แจ้ง.....
- อนุมัติ
- อนุญาต
- อนุเคราะห์
- ประชาสัมพันธ์

(นายนเรศฤทธิ์ ชัดระสีมา)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ

13 ธ.ค. 2564

แผนการจัดซื้อยา เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

โรงพยาบาลบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

ลำดับ	ประเภท	จำนวนรายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	ยา	720	76,967,313.08
2	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	441	25,879,338.73
3	วัสดุทางการแพทย์	266	28,709,558.00
4	วัสดุทันตกรรม	336	1,956,219.05
5	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	107	20,631,760.80
6	ก๊าซทางการแพทย์	2	4,100,000.00
	รวมแผนจัดซื้อ		158,244,189.66

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายสกล สุขพรหม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางพลี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายเรศฤทธิ์ ชัดระสีมา)

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ)

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางพลี จังหวัด สมุทรปราการ
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณที่ใช้	ปริมาณเดือนปี	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจลชีฉบับ ปี 2565 (บาท)	1	2	3
1	Acetar IV 1,000 ml Infusion		ED/N		ถุง	410	1,020	1,500	1,050	500	44.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
2	Acetar-5 IV 1,000 ml Infusion		NED		ถุง	60	80	30	20	30	49.00	1,470.00	392.00	392.00	392.00	294.00
3	Acetazolamide 250 mg tablet		ก		เม็ด	200	1,500	700	400	480	1.60	768.00	192.00	192.00	192.00	192.00
4	Acetylcysteine 200 mg Powder		ก		ซอง	95,000	100,000	105,000	15,250	95,000	1.02	96,900.00	24,225.00	24,225.00	24,225.00	24,225.00
5	Acetylcysteine 300 mg injection		ก*		Ampule	900	800	1,700	670	800	20.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
6	Activated Charcoal Powder		ก		ซอง	250	0	200	100	100	11.56	1,156.00	289.00	289.00	289.00	289.00
7	Acyclovir 200 mg tablet		ก		เม็ด	0	0	7,500	3,900	3,600	0.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Acyclovir 250 mg Injection		ก*		Vial	1,500	1,200	950	300	1,500	123.00	147,600.00	36,900.00	36,900.00	36,900.00	36,900.00
9	Acyclovir 800 mg Tablet		ก		เม็ด	12,250	8,050	5,950	490	9,135	6.88	62,848.80	15,652.00	15,652.00	15,652.00	15,652.00
10	Addamel N 10 ml injection		NED		Ampule	0	340	80	60	150	241.82	21,763.80	5,561.86	5,561.86	5,561.86	5,078.22
11	Adenosine 6 mg/2 ml injection		ก*		Vial	150	150	150	66	160	385.56	38,556.00	9,639.00	9,639.00	9,639.00	9,639.00
12	Adrenaline 1 mg/ml Injection		ก		Ampule	5,000	5,500	7,000	2,190	6,500	6.00	25,800.00	6,450.00	6,450.00	6,450.00	6,450.00
13	Albendazole 200 mg Tablet		ก		เม็ด	0	0	32,000	3,400	10,000	1.65	10,890.00	2,722.50	2,722.50	2,722.50	2,722.50
14	Albumin 20% Injection (50 ml)		NED	ข	Vial	10	480	750	70	1,000	950.00	855,000.00	213,750.00	213,750.00	213,750.00	213,750.00
15	Albumin 5% injection (250 ml)		NED		ขวด	0	230	380	60	500	1,524.75	609,900.00	152,475.00	152,475.00	152,475.00	152,475.00
16	Alcohol 70% (60 ml)		ก		ขวด	900	3,500	0	855	1,500	7.49	4,868.50	1,198.40	1,198.40	1,198.40	1,273.30
17	Alcohol 70% (450ml)	766113	ก		ขวด	4,600	6,600	10,220	616	20,000	27.82	528,580.00	132,145.00	132,145.00	132,145.00	132,145.00
18	Alcohol 95% 18L		ก		ถัง	25	50	0	10	28	1,050.00	18,375.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	5,775.00
19	Alendronate 70 mg tablet		ง*		เม็ด	1,200	4,640	5,200	1,200	6,000	24.88	119,424.00	29,856.00	29,856.00	29,856.00	29,856.00
20	Alfacalcidol 0.25 mcg capsule		ก*		เม็ด	22,100	51,000	15,000	3,000	30,000	1.90	51,300.00	12,825.00	12,825.00	12,825.00	12,825.00
21	Allopurinol 100 mg Tablet		ก		เม็ด	325,000	275,000	375,000	74,500	400,000	0.48	156,240.00	39,060.00	39,060.00	39,060.00	39,060.00
22	Alprazolam 0.25 mg tablet		NED		เม็ด	0	4,828	6,500	1,255	8,000	0.60	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
23	Alprazolam 0.5 mg tablet		NED		เม็ด	200	4,828	2,700	193	2,800	0.65	1,690.00	422.50	422.50	422.50	422.50
24	Alteplase 50 mg injection		ง*		vial	4	31	41	5	50	20,865.00	938,925.00	208,650.00	208,650.00	208,650.00	312,975.00
25	Alumina and Magnesia Suspension		ก		ขวด	7,875	7,398	8,400	1,775	8,700	12.00	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
26	Aluminium Hydroxide 500 mg tablet		ข, ง*		เม็ด	24,000	0	68,000	29,000	33,000	6.30	1,280.00	300.00	300.00	300.00	300.00
27	Amikacin 500 mg Injection		ข*, ก*		Vial	500	400	400	160	400	23.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00
28	Amino Acid 10% Infant Injection		ก		ขวด	90	460	510	0	600	214.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
29	Aminoleban 500 ml IV		NED		ขวด	10	0	0	4	4	310.30	1,241.20	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Aminophylline 250 mg/10 ml Injection		ก		Ampule	300	500	600	150	700	11.00	6,050.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,100.00
31	Amiodarone 150 mg/3 ml Injection		ก*		Ampule	1,200	1,920	2,160	239	2,200	92.73	185,460.00	46,365.00	46,365.00	46,365.00	46,365.00
32	Amiodarone 200 mg Tablet		ก*		เม็ด	7,800	7,200	12,300	2,850	12,000	10.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
33	Amiripryline 10 mg Tablet		ก		เม็ด	150,000	103,500	140,000	30,500	150,000	0.23	27,600.00	6,900.00	6,900.00	6,900.00	6,900.00
34	Amiripryline 25 mg Tablet		ก		เม็ด	60,000	60,000	75,000	24,500	71,000	0.37	17,205.00	4,301.25	4,301.25	4,301.25	4,301.25
35	Antlodipine 10 mg tablet		ก		เม็ด	1,403,000	1,500,000	1,206,500	162,500	1,500,000	0.70	910,000.00	227,500.00	227,500.00	227,500.00	227,500.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท ED/N	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราร้อย 3 ปี			ปริมาณคง คลังยา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการ มูลค่าจัดซื้อ			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
36	Amiodipine 5 mg Tablet		ก		เม็ด	1,160,000	1,525,000	1,200,000	181,000	1,500,000	1,300,000	0.39	507,000.00	126,750.00	126,750.00	126,750.00	126,750.00
37	Ammonia Spirit		ก		ขวด	60	70	60	13	70	60	72.76	4,365.60	1,091.40	1,091.40	1,091.40	1,091.40
38	Amoxycillin 250 mg / 5 ml syrup		ก		ขวด	1,400	900	200	220	300	100	15.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
39	Amoxycillin 125 mg / 5 ml Syrup		ก		ขวด	700	300	900	270	300	100	10.50	1,050.00	262.50	262.50	262.50	262.50
40	Amoxicillin 250 mg Capsule		ก		แคปซูล	30,000	0	0	0	0	0	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41	Amoxicillin 500 mg Capsule		ก		แคปซูล	115,000	95,000	85,000	26,000	100,000	74,000	1.30	96,200.00	24,050.00	24,050.00	24,050.00	24,050.00
42	Amphotericin B 50 mg injection		ค*		Vial	202	180	370	80	500	420	176.55	74,151.00	18,537.75	18,537.75	18,537.75	18,537.75
43	Ampicillin 1 g injection	539549	ก		Vial	2,000	3,500	5,000	2,000	5,000	3,000	15.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
44	Ampicillin 500 mg Injection		ก		Vial	2,100	1,000	3,000	1,550	2,000	1,000	11.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
45	Anesthetic balm		ก		หลอด	23,100	24,150	30,450	7,350	30,000	23,000	8.00	184,000.00	46,000.00	46,000.00	46,000.00	46,000.00
46	Anoro Ellipta 62.5/2.5 mcg	1020969	NED		เม็ด	0	50	0	18	50	30	882.75	26,482.50	13,642.50	13,642.50	13,642.50	13,642.50
47	Antihistamine Eye Drop		NED?		ขวด	2,400	2,940	2,100	660	2,800	2,100	12.25	25,725.00	6,431.25	6,431.25	6,431.25	6,431.25
48	Antivenom (Cobra) powder for injection		ก		vial	0	70	91	0	60	60	1,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
49	Artesunate 50 mg tablet		ค*		เม็ด	0	0	0	0	0	0	13.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Artesunate 60 mg injection		ค*		Vial	10	6	0	0	0	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	Artificial Tear Eye Drop		ก		ขวด	7,200	8,500	8,500	1,159	8,800	7,700	21.40	164,780.00	41,195.00	41,195.00	41,195.00	41,195.00
52	Aspirin 300 mg tablet		ก		เม็ด	18,000	20,000	10,000	3,000	17,000	14,000	0.36	5,040.00	1,260.00	1,260.00	1,260.00	1,260.00
53	Aspirin 81 mg tablet		ก		เม็ด	1,700,000	1,700,000	1,800,000	327,000	1,900,000	1,500,000	0.16	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
54	Atenolol 50 mg tablet		ก		เม็ด	850,000	750,000	1,850,000	191,500	1,300,000	1,110,000	0.35	388,500.00	97,125.00	97,125.00	97,125.00	97,125.00
55	Atorvastatin 40 mg tablet		จ*	น	เม็ด	154,920	300,000	465,000	55,500	500,000	444,500	3.03	1,346,835.00	336,708.75	336,708.75	336,708.75	336,708.75
56	Atracurium besylate 25 mg/2.5 ml Injection		ค		Ampule	330	200	4,110	310	1,700	1,400	59.92	83,888.00	20,972.00	20,972.00	20,972.00	20,972.00
57	Atropine 0.6 mg/ml injection		ก*		Ampule	1,284	2,200	1,100	273	1,600	1,400	5.35	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50
58	Atropine sulfate 1% eye drop 5 ml		ค		ขวด	50	20	30	10	40	30	86.67	2,600.10	0.00	1,300.05	1,300.05	1,300.05
59	Augmentin 1 g tablet		ค*		เม็ด	55,000	80,000	50,000	9,300	65,000	55,000	2.50	137,500.00	34,375.00	34,375.00	34,375.00	34,375.00
60	Augmentin 1.2 g Injection		ค*		Vial	1,800	3,500	2,100	470	2,700	2,230	32.10	71,583.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00
61	Augmentin 228 mg syrup		NED		ขวด	300	600	200	30	200	100	68.48	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
62	Augmentin 375 tablet		NED		เม็ด	400	1,400	0	200	0	0	5.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
63	Augmentin 625 mg tablet		ค*		เม็ด	0	0	5,000	1,300	1,800	500	4.38	2,190.00	547.50	547.50	547.50	547.50
64	Augmentin 642.9 mg/5ml syrup		NED		ขวด	0	0	500	300	200	0	291.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
65	Azathioprine 50 mg tablet		ค		เม็ด	0	7,000	10,000	3,000	12,000	9,000	7.49	67,410.00	16,852.50	16,852.50	16,852.50	16,852.50
66	Azithromycin 250 mg capsule		จ*		เม็ด	2,400	51,000	10,800	2,580	23,000	20,000	9.81	196,200.00	49,050.00	49,050.00	49,050.00	49,050.00
67	Baclofen 10 mg tablet		จ		เม็ด	28,000	26,000	22,000	5,800	28,000	22,200	0.84	18,648.00	4,662.00	4,662.00	4,662.00	4,662.00
68	Balance salt solution 500 ml (bag)		NED, ค		bag	0	200	50	0	0	0	151.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
69	Balance salt solution 500 ml (ขวด)		NED, ค		ขวด	0	0	150	80	370	300	194.00	58,200.00	14,550.00	14,550.00	14,550.00	14,550.00
70	Benzathine Penicillin G 1.2 MU Injection		ก		Vial	400	700	1,000	240	1,000	700	60.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
71	Benzatropine mesilate 2 mg/2ml injection		ก*		amp	0	0	10	6	4	0	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
72	Benzbromarone 100 mg tablet		ค		เม็ด	0	0	7,000	5,000	2,000	0	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการตามบัญชี บัญชีรวมไทย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังตาม	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อประมาณ (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
73	Benzhexol HCl 2 mg Tablet		ก		เม็ด	155,000	130,000	275,000	97,000	250,000	153,000	0.21	32,130.00	8,032.50	8,032.50	8,032.50	8,032.50
74	Benzhexol HCl 5 mg tablet		ก		เม็ด	55,000	80,000	130,000	53,000	100,000	47,000	0.34	15,980.00	3,995.00	3,995.00	3,995.00	3,995.00
75	Benzylamine 0.3% throat spray 15 ml		NED		ขวด	0	80	80	33	60	30	149.80	4,494.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00	0.00
76	Benzyl benzoate 25% emulsion 450 ml		ก		ขวด	30	40	20	9	30	20	34.29	685.80	171.45	171.45	171.45	171.45
77	Berodual Inhaler		ก		กล่อง	900	1,900	3,100	625	3,500	3,000	171.20	513,600.00	145,520.00	145,520.00	145,520.00	145,520.00
78	Berodual nebule		ก		Nebule	39,900	18,900	6,300	2,625	6,000	3,000	6.52	19,560.00	4,890.00	4,890.00	4,890.00	4,890.00
79	Betahistine mesylate 12 mg tablet		ข		เม็ด	150,000	170,000	145,000	24,500	180,000	150,000	1.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
80	Betamethasone valerate 0.1% Cream		ก		หลอด	2,000	2,400	2,500	551	2,500	2,000	8.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
81	Bisacodyl 10 mg suppositories		ก		แพ่ง	0	2,500	500	470	1,000	500	5.50	2,750.00	687.50	687.50	687.50	687.50
82	Bismuth subsalicylate 1048 mg tablet		ง*		เม็ด	0	0	1,000	100	300	200	7.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
83	Bisoprolol fumarate 2.5 mg tablet		NED		เม็ด	8,000	63,000	120,000	13,400	150,000	140,000	2.60	364,000.00	91,000.00	91,000.00	91,000.00	91,000.00
84	Brimonidine 0.2% eye drop 5 ml (Alphagan)		ค*		ขวด	530	550	740	114	800	700	95.23	66,661.00	16,665.25	16,665.25	16,665.25	16,665.25
85	Brimonidine 1% eye drop 5 ml (Azopt)		NED		ขวด	73	5	25	5	10	5	223.17	1,115.85	0.00	0.00	1,115.85	0.00
86	Bromhexine 8 mg Tablet		NED		เม็ด	360,000	240,000	280,000	117,000	300,000	200,000	0.16	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
87	Brown mixture 180 ml		ก		ขวด	700	1,100	800	296	1,000	700	18.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
88	Budesonide 0.5 mg/2 ml nebule		ก		nebule	40	140	40	20	40	20	33.22	664.40	166.10	166.10	166.10	166.10
89	Budesonide 200 mcg/puff inhaler		ก		กล่อง	1,000	1,100	880	300	1,200	900	74.90	67,410.00	16,852.50	16,852.50	16,852.50	16,852.50
90	Bupivacaine 0.5% in 4 ml Injection (heavy)		ข, ค*		Ampule	700	500	900	110	1,000	900	96.30	86,670.00	21,667.50	21,667.50	21,667.50	21,667.50
91	Bupivacaine 0.5% in 20 ml Injection (polyamp)		ข		Ampule	0	180	310	35	400	300	130.54	39,162.00	9,790.50	9,790.50	9,790.50	9,790.50
92	Bupivacaine 0.5% in 4 ml injection (isobaric)		ข, ค*		Ampule	0	75	20	28	40	10	133.75	1,337.50	0.00	0.00	0.00	0.00
93	Caladryl lotion		ก		ขวด	2,500	2,500	1,500	676	2,500	2,000	11.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
94	Calcitonin 100 iu injection		ง*		ampule	0	0	70	30	30	30	218.92	6,567.60	0.00	0.00	3,283.80	0.00
95	Calcium carbonate 1.25 g Tablet		ก		เม็ด	700,000	850,000	900,000	130,000	1,000,000	870,000	0.37	321,900.00	80,475.00	80,475.00	80,475.00	80,475.00
96	Calcium carbonate 600 mg Tablet		ก		เม็ด	540,000	600,000	500,000	227,000	600,000	380,000	0.22	83,600.00	20,900.00	20,900.00	20,900.00	20,900.00
97	Calcium gluconate 10% in 10 ml Injection		ก, ก*		Ampule	700	1,000	1,200	195	1,400	1,200	10.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
98	Calcium Polystyrene Sulfonate Powder		ข		ซอง	18,000	23,000	33,000	7,300	40,000	33,000	7.33	241,890.00	60,472.50	60,472.50	60,472.50	60,472.50
99	Canagliflozin 100 mg tablet		NED		เม็ด	0	4,800	4,800	1,800	5,000	3,000	44.94	134,820.00	33,705.00	33,705.00	33,705.00	33,705.00
100	Captopril 25 mg tablet		ก*		เม็ด	0	1,000	2,000	1,500	2,000	500	1.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
101	Carbamazepine 200 mg Tablet		ก		เม็ด	22,500	15,000	30,000	23,500	30,000	5,000	1.10	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
102	Carbetocin 100 mcg/ml injection		NED		amp	0	0	270	30	350	320	727.60	232,832.00	58,208.00	58,208.00	58,208.00	58,208.00
103	Carvedilol 6.25 mg tablet		ค*		เม็ด	0	64,000	210,000	40,000	300,000	260,000	3.07	798,200.00	199,550.00	199,550.00	199,550.00	199,550.00
104	Castor oil 450 ml		ก		ขวด	0	10	0	6	4	0	96.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
105	Cefalexin 125 mg / 5 ml Syrup		ก		ขวด	50	350	50	100	100	0	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
106	Cefazolin 1 g Injection	977511	ก		Vial	17,000	25,000	21,000	5,100	23,000	18,000	14.45	260,100.00	65,025.00	65,025.00	65,025.00	65,025.00
107	Cefixime 100 mg Capsule		ง*		แคปซูล	13,200	15,400	14,000	5,000	15,000	10,000	10.70	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00
108	Cefixime 100 mg/5 ml Syrup		ง*		ขวด	80	180	100	60	130	70	216.00	15,120.00	0.00	0.00	10,800.00	4,320.00
109	Cefotaxime 1 g Injection		ค*		Vial	600	700	300	140	500	300	18.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยี่ห้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ คลังยา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
110	Cefazidime 1 g Injection		ED/N	ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	Vial	18,000	7,360	4,000	1,920	4,000	2,000	18.58	37,160.00	9,290.00	9,290.00	9,290.00	9,290.00
111	Ceftriazone 1 g for IV Injection		ศ*		Vial	31,000	31,000	22,000	4,600	30,000	26,000	11.00	286,000.00	71,500.00	71,500.00	71,500.00	71,500.00
112	Ceftriazone 250 mg for IM Injection		ศ*		Vial	300	400	300	160	300	140	28.89	4,044.60	1,011.15	1,011.15	1,011.15	1,011.15
113	Cefecoxib 200 mg Capsule		NED		แผงชุด	10,000	12,000	10,000	5,000	10,000	5,000	4.50	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00
114	Cetirizine 10 mg Tablet	865661	ก		เม็ด	275,000	275,000	375,000	63,500	400,000	336,500	0.21	70,665.00	17,666.25	17,666.25	17,666.25	17,666.25
115	Cetirizine 5 mg / 5 ml syrup		ก		ขวด	400	900	500	440	600	200	10.70	2,140.00	535.00	535.00	535.00	535.00
116	Chloramphenicol 1 % Eye Ointment		ก		หลอด	540	1,100	1,500	466	1,500	1,000	16.40	16,400.00	4,100.00	4,100.00	4,100.00	4,100.00
117	Chloramphenicol 1% Ear Drop		ก		ขวด	200	150	100	32	160	130	29.25	3,802.50	877.50	877.50	877.50	877.50
118	Chlorhexidine 1% Cream		NED		ขวด	130	0	92	60	80	20	180.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
119	Chlorhexidine 4% scrub (450 ml)		NED		ขวด	1,800	2,100	2,050	610	2,200	1,600	123.05	196,880.00	49,220.00	49,220.00	49,220.00	49,220.00
120	Chlorhexidine 5% Solution		ก		Gallon	16	15	20	8	20	10	730.00	7,300.00	0.00	3,650.00	0.00	0.00
121	Chlorhexidine Gauze Dressing		NED		แผ่น	1,800	6,900	6,000	1,724	6,000	4,500	11.77	52,965.00	13,241.25	13,241.25	13,241.25	13,241.25
122	Chlorhexidine gluconate 2% in alcohol (450 ml)		ก		ขวด	200	240	580	231	600	450	128.40	57,780.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00
123	Chlorhexidine Mouthwash		ก		ขวด	1,800	1,920	1,320	720	1,800	1,000	23.54	23,540.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00
124	Chloroquin 250 mg Tablet		ก, ข		เม็ด	10,000	15,000	10,000	4,000	10,000	6,000	0.86	5,160.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00
125	Chlorpheniramine 10 mg in 1 ml Injection		ก		Ampule	1,600	1,500	2,000	662	2,000	1,400	2.24	3,136.00	784.00	784.00	784.00	784.00
126	Chlorpheniramine 2 mg / 5 ml Syrup		ก		ขวด	5,000	5,082	11,162	8,729	0	0	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
127	Chlorpheniramine 4 mg Tablet		ก		เม็ด	202,000	200,000	200,000	162,000	200,000	40,000	0.06	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
128	Chlorpromazine 100 mg Tablet		ก, ง*		เม็ด	12,500	17,500	15,000	5,000	16,500	11,500	0.52	5,980.00	1,495.00	1,495.00	1,495.00	1,495.00
129	Chlorpromazine 25 mg Tablet		ก, ง*		เม็ด	15,000	25,000	5,000	10,000	16,500	6,500	0.30	1,950.00	487.50	487.50	487.50	487.50
130	Chlorpromazine 50 mg tablet		ก, ง*		เม็ด	23,000	10,000	15,000	4,000	15,000	11,000	0.40	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
131	Ciprofloxacin 200 mg Injection		ง*	บ	Vial	950	2,400	1,100	185	1,500	1,300	24.00	31,200.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00
132	Ciprofloxacin 500 mg Tablet		ง*		เม็ด	8,000	29,000	21,000	5,900	20,000	14,000	2.41	33,740.00	8,435.00	8,435.00	8,435.00	8,435.00
133	Cisatracurium 10 mg/5 ml Injection		ค		Ampule	800	2,650	12,150	6,945	24,000	17,000	112.09	1,905,530.00	1,176,945.00	1,176,945.00	1,176,945.00	1,176,945.00
134	Clarithromycin 500 mg Tablet		ง*		เม็ด	11,200	8,400	3,500	2,100	3,000	900	9.94	8,946.00	2,982.00	2,982.00	2,982.00	2,982.00
135	Clindamycin 150 mg Capsule		ง*		เม็ด	200	2,200	0	800	1,000	200	1.70	340.00	85.00	85.00	85.00	85.00
136	Clindamycin 300 mg Capsule		ง*		เม็ด	17,000	23,000	6,000	1,500	10,000	8,500	2.60	22,100.00	5,525.00	5,525.00	5,525.00	5,525.00
137	Clindamycin 600 mg/4 ml Injection		ง*		Vial	9,000	6,000	4,000	1,500	5,000	3,500	19.00	66,500.00	16,625.00	16,625.00	16,625.00	16,625.00
138	Clobetasol propionate 0.05% Cream (5 g)		ก		หลอด	1,000	1,000	1,000	640	1,000	400	6.90	2,760.00	690.00	690.00	690.00	690.00
139	Clonazepam 0.5 mg tablet		ข		เม็ด	60,000	60,000	60,000	19,833	70,000	50,000	0.50	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
140	Clonazepam 2 mg tablet		ข		เม็ด	30,000	40,000	54,500	23,124	60,000	40,000	1.10	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
141	Clopidogrel 75 mg tablet		ศ*	บ	เม็ด	151,400	191,200	190,000	31,200	195,000	160,000	2.04	326,400.00	81,600.00	81,600.00	81,600.00	81,600.00
142	Clotrimazole 1 % Cream (15 g)		ก		หลอด	2,800	2,500	2,400	390	2,800	2,400	17.00	40,800.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00
143	Clotrimazole 1% ear drop (15 ml)		ข		ขวด	0	20	40	20	40	20	60.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	Clotrimazole 100 mg Vaginal Suppository		ก		แผง	3,600	6,000	0	1,350	3,500	2,000	1.33	2,660.00	665.00	665.00	665.00	665.00
145	Cloxacillin 1g Injection		ก		Vial	2,000	500	1,500	700	1,500	1,000	15.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
146	Clozapine 25 mg tablet		ศ*		เม็ด	17,500	11,500	5,000	0	12,000	12,000	1.12	13,440.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท ED/N	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงมี กม	ปริมาณการ ใช้เงิน				ปริมาณการ มูลค่าซื้อรวมไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณซื้อปี ปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4	
147	Clozapine 100 mg tablet		๓*		เม็ด	13,000	5,000	12,500	5,000	12,000	7,000	11,900.00	2,975.00	2,975.00	2,975.00	2,975.00	2,975.00
148	Coal tar shampoo 120 ml		ก		ขวด	720	950	850	170	900	700	50,400.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00
149	Codesta tablet		ค		เม็ด	0	25,000	10,000	10,000	15,000	3,000	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00
150	Coldchicine 0.6 mg tablet		ก		เม็ด	105,500	125,000	115,000	5,500	125,000	120,000	38,400.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
151	Colistin 150 mg injection		๔*	น	vial	450	1,350	2,850	600	3,000	2,400	410,880.00	102,720.00	102,720.00	102,720.00	102,720.00	102,720.00
152	Conjugated Estrogen 0.625 mg Tablet		ก		เม็ด	4,000	1,000	2,000	1,400	2,000	600	2,130.00	532.50	532.50	532.50	532.50	532.50
153	Cotrimoxazole Suspension		ก		ขวด	300	0	0	149	100	100	963.00	481.50	0.00	0.00	481.50	0.00
154	Cotrimoxazole injection		ก		Ampule	1,600	1,450	2,000	500	2,000	1,500	40,860.00	10,215.00	10,215.00	10,215.00	10,215.00	10,215.00
155	Cotrimoxazole tablet		ก		เม็ด	75,000	95,000	30,000	0	60,000	60,000	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
156	Cyclopiolate 1% eye drop		ก		ขวด	40	0	30	10	20	10	1,754.80	0.00	0.00	0.00	0.00	1,754.80
157	Cyclophosphamide 1 g injection		ค, ๓*		vial	0	0	0	10	0	0	422.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
158	Cyclophosphamide 50 mg tablet		ค		เม็ด	0	1,350	500	350	500	350	1,736.00	496.00	496.00	496.00	496.00	496.00
159	Cycloprosynova tablet		NED		๙๙๔	15	30	0	0	20	20	2,996.00	749.00	749.00	749.00	749.00	749.00
160	Cycloseime 250 mg capsule		๓*		แคปซูล	1,400	1,000	0	400	800	400	18,832.00	4,708.00	4,708.00	4,708.00	4,708.00	4,708.00
161	Cyclosporine 25 mg capsule		ค, ๔*		เม็ด	1,950	1,250	0	250	1,000	750	12,750.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
162	Cyproheptadine 4 mg tablet		๓		เม็ด	0	0	0	6,000	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
163	D-10-S 1000 ml IV Infusion		ก		๓๔	170	290	300	69	300	270	8,910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
164	D-10-S/2 1,000 ml injection		ก		๓๔	570	510	550	190	600	400	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
165	D-10-S/5 500 ml IV infusion		ก		๓๔	260	460	380	100	400	300	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
166	D-10-W 500 ml IV Infusion		ก		๓๔	280	300	200	80	280	200	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
167	D-5-S 1000 ml IV Infusion		ก		๓๔	4,300	4,100	1,100	363	3,300	3,000	93,000.00	23,250.00	23,250.00	23,250.00	23,250.00	23,250.00
168	D-5-S 500 ml IV Infusion		ก		๓๔	200	340	400	420	400	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169	D-5-S/2 1000 ml IV Infusion		ก		๓๔	9,100	8,900	8,000	1,949	9,500	7,500	232,500.00	58,125.00	58,125.00	58,125.00	58,125.00	58,125.00
170	D-5-S/2 500 ml IV Infusion		ก		๓๔	1,500	1,100	1,400	200	1,500	1,300	33,800.00	8,450.00	8,450.00	8,450.00	8,450.00	8,450.00
171	D-5-S/3 500 ml IV Infusion		ก		๓๔	1,700	0	0	695	500	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172	D-5-S/5 500 ml IV Infusion		ก		๓๔	180	180	700	230	500	300	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
173	D-5-W 100 ml IV Infusion		ก		๓๔	5,400	4,200	4,200	745	5,000	4,200	57,750.00	14,437.50	14,437.50	14,437.50	14,437.50	14,437.50
174	D-5-W 1000 ml IV Infusion		ก		๓๔	270	330	650	168	700	500	15,500.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00
175	D-5-W 500 ml IV Infusion		ก		๓๔	1,700	2,400	2,600	636	2,500	2,000	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
176	Dafon tablet		NED		เม็ด	0	22,000	36,000	12,700	36,000	24,000	67,200.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00
177	Dapsone 100 mg tablet		ก		เม็ด	4,000	5,000	4,000	1,000	5,000	4,000	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
178	Darunavir 600 mg tablet		๓*		เม็ด	0	360	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
179	Deferiprone 500 mg tablet		ค		เม็ด	25,000	50,000	40,000	11,000	50,000	40,000	140,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
180	Desflurane 100% (240 ml)		๔*		ขวด	0	0	82	8	100	90	478,129.50	106,251.00	106,251.00	106,251.00	106,251.00	159,376.50
181	Desmopressin acetate 4 mcg/ml injection		๔*		Ampule	50	40	150	35	100	70	17,429.90	4,979.80	4,979.80	4,979.80	4,979.80	2,489.90
182	Dexamethasone 4 mg/1 ml Injection		ก		Ampule	7,000	7,000	68,100	37,695	70,000	40,000	140,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
183	Dexamethasone with Neomycin Eye/Ear drop		ค		ขวด	540	960	960	300	960	660	9,900.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังกรม	ประมาณการ ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อปีไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
184	Dexametomidine 200 mcg/2ml injection		NED		vial	0	0	90	50	0	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
185	Dextran 40 IV infusion		NED		ถุง	5	5	5	4	5	424.79	2,123.95	2,123.95	0.00	0.00	0.00	
186	Dextromethorphan 15 mg tablet		ก		เม็ด	60,000	80,000	230,000	140,000	100,000	0.30	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
187	Dextrose 50% in 50 ml Injection		ก		Vial	1,700	1,900	1,800	515	2,000	17.00	25,500.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	
188	Diazepam 10 mg/2 ml Injection		ก		Ampule	2,500	2,610	5,006	3,451	3,700	4.28	856.00	214.00	214.00	214.00	214.00	
189	Diazepam 2 mg tablet		ก		เม็ด	50,000	46,800	60,300	13,056	45,000	0.11	4,950.00	1,237.50	1,237.50	1,237.50	1,237.50	
190	Diazepam 5 mg tablet		ก		เม็ด	0	42,375	40,300	14,363	40,000	0.12	3,120.00	780.00	780.00	780.00	780.00	
191	Diclofenac 25 mg tablet		ก		เม็ด	150,000	125,000	70,000	22,000	125,000	0.38	39,140.00	9,785.00	9,785.00	9,785.00	9,785.00	
192	Diclofenac 75 mg/3 ml Injection		ก		Ampule	2,500	1,000	0	221	0	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
193	Dicloxacillin 250 mg Capsule		ก		แคปซูล	170,000	80,000	110,000	8,000	132,000	1.06	131,440.00	32,860.00	32,860.00	32,860.00	32,860.00	
194	Dicloxacillin 62.5 mg / 5 ml Syrup		ก		ขวด	700	1,000	500	490	800	17.20	5,160.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00	
195	Diethylcarbamide 300 mg tablet		ก		เม็ด	0	30,000	7,000	2,000	13,500	18.80	216,200.00	54,050.00	54,050.00	54,050.00	54,050.00	
196	Digoxin 0.25 mg tablet		ก		เม็ด	10,000	30,000	20,000	10,000	22,000	0.32	3,840.00	960.00	960.00	960.00	960.00	
197	Digoxin 0.5 mg/2 ml Injection		ก		Ampule	30	15	10	13	15	35.10	175.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
198	Digoxin 62.5 mcg tablet		ก		เม็ด	10,500	10,500	9,000	3,000	11,000	0.82	6,560.00	1,640.00	1,640.00	1,640.00	1,640.00	
199	Diltiazem 30 mg tablet		ก*		เม็ด	25,000	20,000	24,000	9,300	25,000	0.69	10,833.00	2,708.25	2,708.25	2,708.25	2,708.25	
200	Dimenhydrinate 50 mg tablet		ก		เม็ด	250,000	200,000	250,000	69,000	250,000	0.18	32,580.00	8,145.00	8,145.00	8,145.00	8,145.00	
201	Dimenhydrinate 50 mg/1 ml Injection		ก		Ampule	2,500	1,500	1,000	433	1,500	3.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	
202	Dipotassium clorazepate 5 mg capsule		ก		เม็ด	30,000	30,000	20,000	3,010	30,000	0.64	17,280.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	
203	Dipotassium phosphate 8.7 % injection		ก		Ampule	0	80	303	115	300	62.06	12,412.00	3,103.00	3,103.00	3,103.00	3,103.00	
204	Diprosalic Ointment (5 g)		ก*		หลอด	100	300	150	50	200	46.87	7,030.50	2,343.50	2,343.50	2,343.50	2,343.50	
205	Dobutamine 250 mg/20 ml Injection		ก		Vial	90	230	216	20	200	160.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	
206	Dolutegravir 50 mg tablet	1002356	ก(2)*		เม็ด	0	0	0	0	3,600	21.33	76,788.00	19,197.00	19,197.00	19,197.00	19,197.00	
207	Domperidone 10 mg tablet		ก		เม็ด	225,000	200,000	185,000	74,000	220,000	0.20	29,200.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00	7,300.00	
208	Domperidone 5 mg / 5 ml Suspension		ก		ขวด	4,000	3,000	1,000	720	3,000	5.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
209	Dopamine 250 mg/10 ml injection		ก		Ampule	300	500	400	200	500	26.75	8,025.00	2,006.25	2,006.25	2,006.25	2,006.25	
210	Doxazosin 4 mg tablet		ก		เม็ด	410,000	470,000	530,000	114,700	520,000	0.54	221,400.00	55,350.00	55,350.00	55,350.00	55,350.00	
211	Doxycycline 100 mg capsule		ก		แคปซูล	20,000	10,000	7,500	1,500	10,000	0.80	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
212	dT (10 dose) ตรีธิ		ก		Vial	900	700	670	209	830	170.00	105,400.00	26,350.00	26,350.00	26,350.00	26,350.00	
213	Duratears eye ointment 3.5 g		NED		หลอด	90	60	140	30	150	82.39	9,886.80	2,471.70	2,471.70	2,471.70	2,471.70	
214	Efavirenz 200 mg tablet		ก		เม็ด	2,400	0	0	0	600	4.58	2,748.00	1,374.00	0.00	1,374.00	0.00	
215	Efavirenz 600 mg tablet		ก	บ	เม็ด	4,200	1,800	300	300	600	6.00	1,800.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00	
216	Enalapril 5 mg tablet		ก		เม็ด	1,520,000	1,400,000	1,000,000	266,000	1,500,000	0.25	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	
217	Enalapril 20 mg tablet		ก		เม็ด	900,000	955,000	1,700,000	220,000	1,300,000	0.45	495,000.00	123,750.00	123,750.00	123,750.00	123,750.00	
218	Enoxaparin 40 mg/0.4 ml injection		ก*		syringe	210	1,240	1,300	0	9,000	186.18	1,675,620.00	418,905.00	418,905.00	418,905.00	418,905.00	
219	Enoxaparin 60 mg/0.6 ml injection		ก*		Syringe	2,214	3,100	4,700	0	14,400	224.70	3,235,680.00	808,920.00	808,920.00	808,920.00	808,920.00	
220	Entecavir 0.5 mg tablet		ก*	บ	เม็ด	0	4,800	7,500	2,250	4,500	35.67	80,257.50	17,835.00	17,835.00	17,835.00	17,835.00	

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยี่หลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการ ราคา/หน่วยนับ				ปริมาณการ มูลค่าจัดซื้อ			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)	ปี 2568 (บาท)				
221	Ephedrine HCl 30 mg /1 ml Injection		ค		Ampule	584	560	1,300	427	1,000	600	11.50	6,900.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00			
222	Epinastrine 0.05% eye drop (5 ml)		NED		ขวด	60	60	30	8	30	20	249.31	4,986.20	1,246.55	1,246.55	1,246.55	1,246.55	1,246.55			
223	Epoetin alfa 2000 IU (Hemax) Injection		จ(2)*		Vial	256	390	50	68	0	0	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
224	Epoetin alfa 4000 IU (Hemax) Injection		จ(2)*		Vial	3,671	3,375	4,050	700	4,500	3,800	515.00	1,957,000.00	386,250.00	386,250.00	386,250.00	386,250.00	386,250.00			
225	Epifibatide 20 mg/10 ml Injection		จ*		vial	9	11	0	0	0	0	1,876.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
226	Epifibatide 75 mg/100 ml Injection		จ*		vial	9	3	9	7	0	0	5,696.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
227	Ergotamine 1 mg (& Caffeine) tablet		ค		เม็ด	5,000	4,000	0	400	1,000	600	1.70	1,020.00	255.00	255.00	255.00	255.00	255.00			
228	ERG 1000 IU/5 ml Injection		ก		Vial	500	250	200	60	350	290	560.00	162,400.00	39,200.00	39,200.00	39,200.00	39,200.00	44,800.00			
229	Ertapenem 1 g Injection		จ*		vial	97	320	200	30	290	200	935.18	187,036.00	46,759.00	46,759.00	46,759.00	46,759.00	46,759.00			
230	Erythromycin 125 mg/5 ml Syrup (60 ml)		ก?		ขวด	300	300	300	302	300	0	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
231	Esmolol 100 mg/10 ml Injection		จ*		vial	10	30	50	17	60	40	350.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00			
232	Ethambutol 400 mg tablet		ก		เม็ด	15,000	20,000	20,000	10,000	20,000	10,000	1.80	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00			
233	Ethambutol 500 mg tablet		ก		เม็ด	0	3,500	7,500	2,500	7,500	5,000	2.60	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00			
234	Ethionamide 250 mg tablet		ค*		เม็ด	300	2,000	0	1,000	1,000	0	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
235	Etomidate 20 mg/10 ml Injection		ค*		Ampule	5	25	10	13	15	2	192.60	385.20	0.00	0.00	0.00	0.00	385.20			
236	Etonogestrel 68 mg Implant		ก		ชุด	450	450	230	50	300	250	1,829.70	457,425.00	91,485.00	91,485.00	91,485.00	91,485.00	182,970.00			
237	Etoricoxib 90 mg tablet		NED	น	เม็ด	12,600	12,900	6,000	1,500	10,000	8,500	4.90	41,650.00	10,412.50	10,412.50	10,412.50	10,412.50	10,412.50			
238	Exopred eye drop (5 ml)		NED		ขวด	0	0	100	40	60	20	130.01	2,600.20	0.00	2,600.20	0.00	0.00	0.00			
239	Ezetimibe 10 mg tablet		NED		เม็ด	0	5,600	15,000	600	20,000	20,000	6.42	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00			
240	Fat 20% Emulsion		ค		ขวด	50	340	315	50	350	300	158.36	47,508.00	11,877.00	11,877.00	11,877.00	11,877.00	11,877.00			
241	Fenofibrate 200 mg micronize capsule		ค		เม็ด	30,000	39,000	39,000	10,890	40,000	29,110	4.00	116,440.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	32,440.00			
242	Fentanyl 100 mcg /2 ml Injection		ค, ค*		Ampule	1,057	3,070	2,140	62	3,000	3,000	16.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00			
243	Fentanyl 500 mcg /10 ml Injection		ค, ค*		Ampule	406	2,170	6,725	900	15,000	14,100	60.00	846,000.00	286,500.00	286,500.00	286,500.00	286,500.00	286,500.00			
244	Ferrous Fumarate 200 mg tablet		ข		เม็ด	650,000	760,000	850,000	195,000	900,000	705,000	0.20	141,000.00	35,250.00	35,250.00	35,250.00	35,250.00	35,250.00			
245	Ferrous fumarate 76 mg/5 ml suspension (60 ml)		ข		ขวด	7,000	6,000	5,000	1,110	6,000	5,000	23.00	115,000.00	28,750.00	28,750.00	28,750.00	28,750.00	28,750.00			
246	Ferrous Sulfate 15 mg/ 0.6 ml drop (15ml)		ก		ขวด	840	600	240	105	240	135	38.00	5,130.00	1,330.00	1,330.00	1,330.00	1,330.00	1,140.00			
247	Fexofenadine 180 mg tablet		NED		เม็ด	7,000	12,000	7,500	1,700	10,000	8,300	6.70	55,610.00	13,902.50	13,902.50	13,902.50	13,902.50	13,902.50			
248	Flgrastim 30 mu injection prefilled syringe		จ*	น	syringe	70	130	60	20	100	80	711.55	56,924.00	14,231.00	14,231.00	14,231.00	14,231.00	14,231.00			
249	Fluconazole 200 mg Capsule		ก*		แคปซูล	4,500	7,500	7,500	2,500	7,000	4,500	3.80	17,100.00	4,275.00	4,275.00	4,275.00	4,275.00	4,275.00			
250	Flunarizine 5 mg Capsule		NED		แคปซูล	20,000	20,000	15,000	4,000	20,000	16,000	0.40	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00			
251	Fluorometholone 0.1% eye suspension 5 ml		ค*		ขวด	120	20	55	15	60	45	49.01	2,205.45	490.10	490.10	490.10	490.10	735.15			
252	Fluoxetine 20 mg tablet		ก		เม็ด	150,000	170,000	100,000	73,500	150,000	76,500	0.60	45,900.00	11,475.00	11,475.00	11,475.00	11,475.00	11,475.00			
253	Flupentixol decanoate 40 mg/ 2 ml Injection		ค*		Ampule	40	110	120	40	100	60	203.30	12,198.00	3,049.50	3,049.50	3,049.50	3,049.50	3,049.50			
254	Fluphenazine decanoate 25 mg Injection		ก		Ampule	400	800	500	150	600	450	29.00	13,050.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	4,350.00			
255	Fluticasone 125 mcg/puff Inhaler		ค*		กล่อง	590	510	400	150	600	450	223.63	100,633.50	22,363.00	22,363.00	22,363.00	22,363.00	33,544.50			
256	Fluticasone 27.5 mcg nasal spray (120 dose)		จ*		ขวด	2,800	4,000	4,200	386	4,200	3,800	228.98	870,124.00	217,531.00	217,531.00	217,531.00	217,531.00	217,531.00			
257	Folic Acid 5 mg tablet		ก		เม็ด	550,000	600,000	500,000	167,000	605,000	438,000	0.20	87,600.00	21,900.00	21,900.00	21,900.00	21,900.00	21,900.00			

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ คง ค้าง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการนำจ่ายต่อไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณ ใช้ ปี 2565	ปริมาณ ซื้อ ปี	ราคา/ หน่วย บาท	ปี 1	ปี 2	ปี 3	ปี 4	
258	Fosfomycin 4 g injection		ED/N		vial	0	180	460	100	500	376.64	37,664.00	37,664.00	37,664.00	37,664.00	37,664.00	37,664.00
259	Furosemide 20 mg/2 ml injection		ก		Ampule	13,801	13,000	14,000	1,698	15,000	5.35	69,550.00	17,387.50	17,387.50	17,387.50	17,387.50	17,387.50
260	Furosemide 250 mg/ 10 ml injection		ก		Vial	1,200	1,470	1,800	420	2,000	40.66	64,242.80	16,060.70	16,060.70	16,060.70	16,060.70	16,060.70
261	Furosemide 40 mg tablet		ก		เม็ด	200,000	300,000	395,000	109,500	400,000	0.28	81,340.00	20,335.00	20,335.00	20,335.00	20,335.00	20,335.00
262	Furosemide 500 mg tablet		ก		เม็ด	21,000	34,000	41,000	13,200	50,000	1.99	73,232.00	18,308.00	18,308.00	18,308.00	18,308.00	18,308.00
263	Gabapentin 300 mg capsule		ก*		แคปซูล	240,000	410,000	370,000	36,400	370,000	2.14	713,904.00	178,476.00	178,476.00	178,476.00	178,476.00	178,476.00
264	Gaviscon dual action		NED		ซอง	0	7,680	6,000	2,016	6,000	15.40	61,353.60	15,338.40	15,338.40	15,338.40	15,338.40	15,338.40
265	Semibrozil 600 mg tablet		ก		เม็ด	210,000	180,000	230,000	55,300	230,000	1.00	174,700.00	43,675.00	43,675.00	43,675.00	43,675.00	43,675.00
266	Gentamicin 80 mg/2 ml injection		ก		Ampule	2,500	2,000	2,000	700	2,000	5.20	6,760.00	1,690.00	1,690.00	1,690.00	1,690.00	1,690.00
267	Glipizide 5 mg tablet		ก		เม็ด	3,050,000	2,750,000	3,750,000	948,000	4,000,000	0.12	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00
268	Glucosamine 1500 mg powder		NED		ซอง	105,000	165,000	180,000	19,860	200,000	3.00	540,420.00	135,105.00	135,105.00	135,105.00	135,105.00	135,105.00
269	Glycerine Suppository (Children)		ก		แท่ง	0	1,200	0	790	400	3.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
270	Glyceril Guaiacolate 100 mg / 5 ml Syrup		ก		ขวด	12,000	7,000	4,000	690	4,000	9.00	29,700.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00
271	GPO VIR Z 250 tablet		ก		เม็ด	0	1,680	6,600	300	6,600	8.18	51,534.00	12,883.50	12,883.50	12,883.50	12,883.50	12,883.50
272	Gynoflor vaginal tablet		NED		เม็ด	420	480	180	60	400	62.42	21,222.80	5,305.70	5,305.70	5,305.70	5,305.70	5,305.70
273	Haloperidol 5 mg/ml injection		ก		Ampule	350	500	950	595	1,000	9.72	3,888.00	972.00	972.00	972.00	972.00	972.00
274	Haloperidol Decanoate 50 mg/ml injection		ก		Ampule	1,700	1,400	2,000	576	2,000	63.00	94,500.00	23,625.00	23,625.00	23,625.00	23,625.00	23,625.00
275	Haloperidol 0.5 mg tablet		ก		เม็ด	17,000	20,000	50,000	20,000	50,000	0.18	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
276	Haloperidol 2 mg tablet		ก		เม็ด	40,000	40,000	40,000	23,000	40,000	0.44	7,480.00	1,870.00	1,870.00	1,870.00	1,870.00	1,870.00
277	Haloperidol 2 mg/ml oral solution 15 ml		ก		ขวด	130	100	0	30	80	20.00	1,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	400.00
278	Haloperidol 5 mg tablet		ก		เม็ด	30,000	50,000	90,000	50,000	60,000	0.74	7,400.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00
279	HBIG 180 iu/ml injection		ก*		vial	90	90	100	15	100	2,700.00	229,500.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	67,500.00
280	Heparin 25,000 IU/5ml injection		ก		amp	200	700	700	214	800	114.40	68,640.00	17,160.00	17,160.00	17,160.00	17,160.00	17,160.00
281	Hepatitis A 160 unit/0.5ml vaccine		NED		syringe	0	0	5	0	3	1,177.00	3,531.00	0.00	3,531.00	0.00	0.00	0.00
282	Hepatitis A 80 unit/0.5ml vaccine		NED		syringe	0	0	3	0	3	669.82	2,009.46	2,009.46	0.00	0.00	0.00	0.00
283	Hepatitis B vaccine 1 ml injection		ก		Vial	210	300	1,620	60	700	135.00	86,400.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00
284	HRIG 150 iu/ml in 2 ml injection		ก*		Vial	160	0	90	50	90	1,926.00	77,040.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00
285	Human Papilloma Virus vaccine (HPV vaccine)		ก*		syringe	0	0	5	0	10	2,275.89	22,758.90	0.00	11,379.45	0.00	0.00	11,379.45
286	Hydralazine 20 mg injection		ก*		Ampule	20	110	200	50	250	241.82	48,364.00	12,091.00	12,091.00	12,091.00	12,091.00	12,091.00
287	Hydralazine 25 mg tablet		ก*		เม็ด	776,500	900,000	1,050,000	205,500	1,100,000	0.56	504,000.00	126,000.00	126,000.00	126,000.00	126,000.00	126,000.00
288	Hydrochlorothiazide 25 mg tablet		ก		เม็ด	550,000	450,000	500,000	150,500	550,000	0.18	71,910.00	17,977.50	17,977.50	17,977.50	17,977.50	17,977.50
289	Hydrocortisone 1% cream (5 g)		ก		หลอด	100	200	100	91	150	17.50	1,050.00	262.50	262.50	262.50	262.50	262.50
290	Hydrocortisone 100 mg injection		ก		Vial	1,200	1,200	6,000	4,092	1,200	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291	Hydrogen Peroxide 6% Solution (450 ml)		ก		ขวด	102	235	210	43	200	25.78	4,124.80	1,031.20	1,031.20	1,031.20	1,031.20	1,031.20
292	Hydroxychloroquine 200 mg tablet		ก		เม็ด	7,500	14,500	20,000	6,050	25,000	8.00	152,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00
293	Hydroxyprogesterone caproate 250 mg injection		ก		vial	100	240	60	30	150	82.39	9,886.80	2,471.70	2,471.70	2,471.70	2,471.70	2,471.70
294	Hydroxyzine 10 mg tablet		ก, ก		เม็ด	80,000	60,000	50,000	8,000	60,000	0.11	5,720.00	1,430.00	1,430.00	1,430.00	1,430.00	1,430.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ควบคุม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ คลังยา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)				
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อใหม่ ปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4	
295	Hyoscine-N-butybromide 10 mg tablet		ก		เม็ด	0	0	240,000	100,000	150,000	50,000	1.17	58,500.00	14,625.00	14,625.00	14,625.00	14,625.00	
296	Hyoscine-N-butybromide 20 mg/1 ml Injection		ก		Ampule	1,200	1,100	1,400	645	1,400	800	10.25	8,200.00	2,050.00	2,050.00	2,050.00	2,050.00	
297	Hyoscine-N-butybromide 5 mg / 5 ml Syrup		ก		ขวด	500	300	300	333	300	0	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
298	Ibuprofen 100 mg/ 5 ml suspension		ก		ขวด	330	400	100	100	200	100	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
299	Ibuprofen 200 mg tablet		ก		เม็ด	0	5,000	5,000	3,000	5,000	2,000	0.56	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00
300	Ibuprofen 400 mg tablet		ก		เม็ด	50,000	110,000	110,000	42,500	150,000	107,500	0.72	77,400.00	19,350.00	19,350.00	19,350.00	19,350.00	
301	Imipramine 25 mg tablet		ก		เม็ด	3,000	2,000	4,000	2,000	4,000	2,000	0.50	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	
302	Insulin Isophane (NPH) 100 u/ml in 10 ml Injection		ก		Vial	260	280	300	57	320	260	74.90	19,474.00	4,868.50	4,868.50	4,868.50	4,868.50	
303	Insulin Isophane (NPH) 100 u/ml in 3 ml Penfill	992971	ก		Vial	4,400	4,500	3,700	1,145	4,500	3,360	65.48	220,012.80	55,003.20	55,003.20	55,003.20	55,003.20	
304	Insulin mix 70:30 100 u/ml in 3 ml Penfill		ก		vial	32,800	35,000	40,500	1,580	45,000	43,420	65.06	2,824,905.20	706,226.30	706,226.30	706,226.30	706,226.30	
305	Insulin mixed 70:30 100 u/ml in 10 ml Injection	657748	ก		Vial	2,800	2,700	3,700	500	4,000	3,500	65.20	228,200.00	57,050.00	57,050.00	57,050.00	57,050.00	
306	Insulin Regular 100 u/ml in 10 ml Injection		ก		Vial	230	220	490	17	500	480	90.00	43,200.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	
307	Iron hydroxide polymaltose complex syrup		ก*		ขวด	0	0	200	50	200	200	50.00	7,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
308	Iron Sucrose 100 mg/5 ml Injection		ก*		Ampule	600	1,400	1,400	200	1,400	1,200	119.84	143,808.00	35,952.00	35,952.00	35,952.00	35,952.00	
309	Isoniazid 100 mg		ก		เม็ด	50,000	85,000	25,000	12,000	50,000	38,000	0.13	4,940.00	1,235.00	1,235.00	1,235.00	1,235.00	
310	Isoprenaline 0.2mg/ml injection		ก		Ampule	10	5	75	35	50	15	360.00	5,400.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
311	Isosorbide dinitrate 10 mg tablet		ก		เม็ด	227,500	390,000	225,000	60,000	300,000	240,000	0.54	129,600.00	32,400.00	32,400.00	32,400.00	32,400.00	
312	Isosorbide dinitrate 5 mg tablet		ก		เม็ด	30,000	35,000	30,000	13,000	35,000	22,000	0.61	13,420.00	3,355.00	3,355.00	3,355.00	3,355.00	
313	Isosorbide-5-mononitrate 20 mg tablet		ก		เม็ด	10,000	41,000	35,000	9,700	35,000	25,300	0.70	17,710.00	4,427.50	4,427.50	4,427.50	4,427.50	
314	Isosulfan blue 1% Injection (5 ml)		ก		vial	0	20	0	0	5	5	256.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	1,280.00	
315	Ispaghula husk powder 5 g		ก		ซอง	9,900	16,500	19,500	2,850	20,000	17,000	3.75	63,750.00	15,937.50	15,937.50	15,937.50	15,937.50	
316	Itraconazole 100 mg capsule		ก*		แคปซูล	3,000	6,000	5,000	2,900	5,000	2,100	4.60	9,660.00	2,415.00	2,415.00	2,415.00	2,415.00	
317	Ivermectin 6 mg tablet		ก*		เม็ด	0	0	2,160	840	3,000	2,160	80.00	172,800.00	43,200.00	43,200.00	43,200.00	43,200.00	
318	Kanamycin 1 g injection		NED		vial	0	200	200	170	200	30	12.20	366.00	0.00	183.00	0.00	183.00	
319	Ketamine 50 mg/ml in 10 ml Injection		ก*		Vial	10	32	10	5	20	15	210.00	3,150.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	
320	Ketoconazole 2% shampoo (100 ml)		NED		ขวด	160	190	100	71	150	80	40.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00	
321	Ketorolac 30 mg/ ml injection		NED		ampoule	0	210	30	35	50	15	98.98	1,484.70	494.90	494.90	494.90	494.90	
322	Labetalol 100 mg/20 ml injection		ก*		vial	60	20	180	49	100	50	1,230.50	61,525.00	12,305.00	12,305.00	12,305.00	24,610.00	
323	Lactated Ringer's 1000 ml IV Infusion		ก		ถุง	4,700	4,705	4,700	1,264	4,700	3,436	40.20	138,127.20	34,531.80	34,531.80	34,531.80	34,531.80	
324	Lactulose 100 mg/ 15 ml syrup		ก		ขวด	3,500	3,875	5,600	816	6,000	5,184	49.00	254,016.00	63,504.00	63,504.00	63,504.00	63,504.00	
325	Lamivudine(3TC) 150 mg tablet		ก, ก*		เม็ด	15,000	11,400	18,600	6,000	20,000	14,000	3.12	43,680.00	10,920.00	10,920.00	10,920.00	10,920.00	
326	Lamivudine (3TC) 300 mg tablet		ก		เม็ด	15,000	0	1,500	900	2,000	1,100	6.23	6,853.00	1,713.25	1,713.25	1,713.25	1,713.25	
327	Lamivudine syrup 10 mg/ml (60 ml)		ก		ขวด	90	60	10	25	20	0	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
328	Lamotrigine 100 mg tablet		ก*, ก*		เม็ด	1,500	3,300	1,200	600	2,500	1,900	15.00	28,500.00	7,125.00	7,125.00	7,125.00	7,125.00	
329	Lamotrigine 25 mg tablet		ก*, ก*		เม็ด	3,000	4,500	900	600	3,000	2,400	6.75	16,200.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	
330	Latanoprost 0.005% eye drop 2.5 ml		ก*		ขวด	0	670	1,550	200	2,000	1,800	101.65	182,970.00	45,742.50	45,742.50	45,742.50	45,742.50	
331	Levetiracetam 500 mg tablet		ก*	บ	เม็ด	9,600	16,200	30,000	4,020	35,000	31,000	12.00	372,000.00	93,000.00	93,000.00	93,000.00	93,000.00	

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คลังคง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
332	Levofloxacin 0.5% eye drop 5 ml		NED		ขวด	190	126	140	40	150	110	165.85	18,243.50	4,975.50	4,975.50	4,975.50	3,317.00
333	Levofloxacin 500 mg tablet		ง*		เม็ด	2,600	6,000	8,000	2,100	10,000	7,900	9.63	76,077.00	19,019.25	19,019.25	19,019.25	19,019.25
334	Levofloxacin 750 mg injection		ง*		vial	245	650	2,100	735	2,000	1,265	342.40	433,136.00	102,720.00	102,720.00	102,720.00	124,976.00
335	Levonorgestrel 750 mcg tablet		ก*		แผง	0	0	0	151	0	0	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
336	Lidocaine 1% in 50 ml Injection		ก		Vial	600	900	800	283	900	650	25.68	16,692.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	5,136.00
337	Lidocaine 1% with adrenaline 20 ml Injection		ก, ก*		vial	200	400	270	24	300	270	49.22	13,289.40	2,953.20	2,953.20	2,953.20	4,429.80
338	Lidocaine 2% in 50 ml Injection		ก		Vial	800	700	600	242	600	350	32.10	11,235.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	1,605.00
339	Lidocaine 2% preservative free (2 ml)		ก*		ampoule	120	0	250	49	200	150	9.50	1,425.00	475.00	475.00	475.00	0.00
340	Lidocaine HCl 2 % Jelly		ก		หลอด	50	140	90	43	100	60	85.60	5,136.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00
341	Lidocaine HCl 2 % Viscous Liquid		ก		ขวด	50	13	60	38	40	10	260.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	1,300.00
342	Lithium carbonate 300 mg capsule		ก		เม็ด	7,500	10,000	12,500	3,500	11,000	7,500	1.20	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
343	Lopinavir 200+Ritonavir 50 tablet		ค		เม็ด	10,800	18,000	0	8,880	10,000	1,120	13.21	14,795.20	3,698.80	3,698.80	3,698.80	3,698.80
344	Lorazepam 0.5 mg tablet		ก		เม็ด	300,000	454,100	350,000	80,811	405,000	325,000	0.22	71,500.00	17,875.00	17,875.00	17,875.00	17,875.00
345	Lorazepam 1 mg tablet		ก		เม็ด	0	0	111,000	20,876	150,000	130,000	0.31	40,300.00	10,075.00	10,075.00	10,075.00	10,075.00
346	Losartan 50 mg tablet		ง*		เม็ด	1,230,000	1,301,600	1,530,000	269,400	1,800,000	1,530,600	0.71	1,086,726.00	271,681.50	271,681.50	271,681.50	271,681.50
347	Lynestrol 0.5 mg tablet		ข		แผง	400	600	400	251	400	150	65.00	9,750.00	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50
348	Madopar 125 HBS		ข		เม็ด	31,000	60,000	50,000	13,800	50,000	36,200	6.83	247,246.00	61,811.50	61,811.50	61,811.50	61,811.50
349	Magnesium Sulfate 10% in 10 ml Injection		ก*		Ampule	700	0	400	290	400	110	10.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00
350	Magnesium Sulfate 50% in 2 ml Injection		ก*		Ampule	9,000	6,000	8,500	2,792	8,500	5,700	9.00	51,300.00	12,825.00	12,825.00	12,825.00	12,825.00
351	Mannitopine 20 mg tablet		ข*	ข	เม็ด	170,000	370,000	440,000	27,200	500,000	472,800	0.98	463,344.00	115,836.00	115,836.00	115,836.00	115,836.00
352	Mannitol 20% Injection 100 ml		ก		ขวด	120	200	0	95	100	0	48.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353	Mardozia eye drop		ง*		ขวด	308	275	143	32	260	230	250.38	57,587.40	15,022.80	15,022.80	15,022.80	12,519.00
354	Maxitrol eye ointment 3.5 g		ค		หลอด	100	40	80	30	80	50	63.13	3,156.50	631.30	631.30	631.30	1,262.60
355	Mebeverine 135 mg tablet		ข		เม็ด	55,000	65,000	70,000	14,100	75,000	60,900	1.90	115,710.00	28,927.50	28,927.50	28,927.50	28,927.50
356	Mecobalamin 0.5 mg tablet		ก		เม็ด	19,000	15,000	45,000	13,000	50,000	37,000	1.00	37,000.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00
357	Medroxyprogesterone 10 mg tablet		ก		เม็ด	15,000	13,000	20,000	4,000	20,000	16,000	2.88	46,080.00	11,520.00	11,520.00	11,520.00	11,520.00
358	Medroxyprogesterone Acetate 150 mg/3 ml Injection		ก		Vial	3,000	3,000	3,000	500	3,000	2,500	9.80	24,500.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00
359	Meferanic acid 250 mg capsule		NED		แผงชุด	25,000	30,000	0	6,000	10,000	4,000	0.34	1,360.00	340.00	340.00	340.00	340.00
360	Mefloquine 250 mg tablet		ค		เม็ด	0	0	0	0	0	0	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
361	Mercilon 28		ข		แผง	200	400	250	60	300	240	100.58	24,139.20	6,034.80	6,034.80	6,034.80	6,034.80
362	Meropenem 1 g injection		ง*	ข	vial	14,500	15,000	16,700	500	18,000	17,500	90.95	1,591,625.00	397,906.25	397,906.25	397,906.25	397,906.25
363	Metformin 500 mg tablet		ก		เม็ด	5,000,000	5,000,000	5,750,000	409,500	6,000,000	5,590,500	0.17	950,385.00	237,596.25	237,596.25	237,596.25	237,596.25
364	Methimazole 5 mg tablet		ก		เม็ด	110,000	120,000	155,000	32,000	180,000	148,000	0.70	103,600.00	25,900.00	25,900.00	25,900.00	25,900.00
365	Methotrexate 2.5 mg tablet		ข*, ค		เม็ด	5,500	10,500	17,000	3,000	20,000	17,000	2.39	40,630.00	10,157.50	10,157.50	10,157.50	10,157.50
366	Methyldopa 125 mg tablet		ก*		เม็ด	135,000	100,000	125,000	60,500	130,000	69,500	1.11	77,145.00	19,286.25	19,286.25	19,286.25	19,286.25
367	Methylsergometrine 0.2 mg/ml Injection		ก		Ampule	1,200	600	450	0	800	800	8.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
368	Methylphenidate HCl 10 mg tablet		ค*		เม็ด	77,000	90,000	74,000	20,227	90,000	70,000	2.80	140,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ควบคุม ยาเสพติด ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วย บริโภค	อัตราการใช้ยหลัง 3 ปี			ปริมาณ คลังยา	ปริมาณการ ใช้ยา				ปริมาณการ จ่ายยาต่อราย (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณ ใช้ ปี 2565	ปริมาณ ซื้อ ปี 2565	ราคา หน่วย บริโภค	มูลค่า ซื้อ	1	2	3	4
369	Methylprednisolone 500 mg injection	697029	ค		vial	21	21	357	0	1,200	1,374.95	1,649,940.00	412,485.00	412,485.00	412,485.00	412,485.00	412,485.00
370	Metoclopramide 10 mg/2 ml Injection		ก		Ampule	3,834	5,600	5,500	1,300	6,000	4,700	15,087.00	3,771.75	3,771.75	3,771.75	3,771.75	
371	Metoclopramide 10 mg tablet		ก		เม็ด	7,500	12,500	10,000	4,500	11,000	6,500	1,235.00	308.75	308.75	308.75	308.75	
372	Metoprolol tartrate 100 mg tablet		ก		เม็ด	190,000	225,000	282,500	80,000	300,000	220,000	96,800.00	24,200.00	24,200.00	24,200.00	24,200.00	
373	Metronidazole 400 mg tablet		ก, ก*		เม็ด	15,000	17,500	10,000	3,000	15,000	12,000	4,920.00	1,230.00	1,230.00	1,230.00	1,230.00	
374	Metronidazole 500 mg/100 ml Injection		ก, ก*	น	Vial	3,500	4,000	3,400	300	4,000	3,700	59,126.00	14,781.50	14,781.50	14,781.50	14,781.50	
375	Mianserin HCl 10 mg tablet		ข		เม็ด	10,000	11,500	2,000	0	8,500	8,500	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	
376	Mianserin HCl 30 mg tablet		ข		เม็ด	10,000	13,000	2,500	3,500	9,000	5,500	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	
377	Miconazole nitrate 2% Oral Gel (10 g)		ก		หลอด	20	40	0	22	20	0	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
378	Microgest tablet		ก		แผง	1,000	2,500	1,000	1,250	1,500	250	2,000.00	400.00	400.00	400.00	400.00	
379	Midazolam 5 mg/ml Injection		ง*		Ampule	3,424	9,600	21,719	0	60,000	60,000	900,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	
380	Milk of Magnesia Suspension 240 ml		ก		ขวด	3,300	4,100	3,900	742	4,000	3,300	70,620.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00	
381	Milrinone lactate 10 mg/10 ml injection		ง*		vial	20	0	20	15	20	5	4,062.80	0.00	0.00	0.00	4,062.80	
382	Misoprostol 200 mcg tablet		NED		เม็ด	980	2,520	1,120	280	1,700	1,400	12,320.00	3,080.00	3,080.00	3,080.00	3,080.00	
383	Mixture Carminative (180ml)		ก		ขวด	1,100	600	600	184	600	400	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
384	Montelukast 10 mg tablet		ค*	น	เม็ด	2,240	14,280	6,440	1,344	8,500	7,000	30,030.00	7,507.50	7,507.50	7,507.50	7,507.50	
385	Morphine 10 mg SR tablet (MST)		ค		เม็ด	3,280	1,860	1,350	0	2,500	2,500	29,175.00	7,293.75	7,293.75	7,293.75	7,293.75	
386	Morphine 10 mg injection		ค		Ampule	7,115	4,700	8,525	1,543	20,000	18,000	117,000.00	29,250.00	29,250.00	29,250.00	29,250.00	
387	Morphine 10 mg IR tablet		ค		เม็ด	10,000	0	500	0	1,000	1,000	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00	
388	Morphine 10 mg/ 5 ml Syrup 60 ml		NED		ขวด	255	50	250	71	300	230	10,350.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	3,600.00	
389	Morphine 20 mg SR capsule (Kapanol)		ค		เม็ด	3,640	0	1,008	1,008	1,500	500	13,035.00	3,258.75	3,258.75	3,258.75	3,258.75	
390	Multivitamin Syrup		ก		ขวด	900	900	600	275	900	625	7,500.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	2,100.00	
391	Multivitamin tablet		ก		เม็ด	161,000	160,000	140,000	20,000	170,000	150,000	28,500.00	7,125.00	7,125.00	7,125.00	7,125.00	
392	Multivitamin Drop		ก		ขวด	720	480	120	178	200	20	1,284.00	321.00	321.00	321.00	321.00	
393	Mupirocin 2 % ointment (5 g)		ง*		หลอด	1,440	1,480	1,000	264	1,500	1,236	32,136.00	8,034.00	8,034.00	8,034.00	8,034.00	
394	Mycophenolate mofetil 500 mg tablet		ง*		เม็ด	1,500	1,300	7,700	2,400	8,000	5,600	245,672.00	61,418.00	61,418.00	61,418.00	61,418.00	
395	Mydrin Mac eye drop		NED		ขวด	0	40	120	9	150	140	17,976.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	
396	Naloxone 0.4 mg/ml Injection		ก*		Ampule	20	40	10	5	5	0	203.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
397	Naproxen 250 mg tablet		ก		เม็ด	150,000	125,000	145,000	23,500	155,000	131,500	114,405.00	28,601.25	28,601.25	28,601.25	28,601.25	
398	Nefopam 20 mg/2 ml injection		NED		Vial	0	0	500	124	500	375	56,977.50	15,194.00	15,194.00	15,194.00	11,395.50	
399	Neostigmine 2.5 mg/ml Injection		ข		Ampule	400	1,250	400	89	700	600	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
400	Nevirapine 200 mg tablet		ก		เม็ด	3,000	6,000	0	600	3,000	2,400	11,928.00	2,982.00	2,982.00	2,982.00	2,982.00	
401	Nevirapine suspension 50 mg/ 5 ml (60 ml)		ก		ขวด	10	15	5	3	6	3	195.00	0.00	0.00	0.00	195.00	
402	Nicardipine 10 mg/10ml injection		ค*		Ampule	1,200	1,100	2,000	500	1,500	1,000	56,710.00	14,177.50	14,177.50	14,177.50	14,177.50	
403	Nicardipine 2 mg/2ml Injection		ค*		Ampule	150	60	130	50	125	75	4,290.00	1,144.00	1,144.00	1,144.00	858.00	
404	Nifedipine 5 mg capsule		ง*		แคปซูล	16,000	11,000	13,000	4,600	15,000	10,400	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	
405	Nitroglycerine 50 mg/10 ml Injection		ก*		Vial	130	450	750	280	500	220	35,200.00	8,800.00	8,800.00	8,800.00	8,800.00	

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณ คลังยา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อยาไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ไป ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
406	Norepinephrine 4 mg/ 4 ml injection		ก		Vial	2,600	4,100	8,500	1,309	9,000	7,700	35.31	271,887.00	67,971.75	67,971.75	67,971.75	67,971.75
407	Norfloxacin 400 mg tablet		ก		เม็ด	12,500	7,500	17,500	5,000	14,000	9,000	0.90	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00
408	Nortriptyline 10 mg tablet		ก		เม็ด	3,000	8,000	6,000	5,000	6,000	1,000	0.50	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
409	Nortriptyline 25 mg tablet		ก		เม็ด	3,000	8,000	7,000	4,000	6,000	2,000	0.85	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
410	Novomix 100 iu/ml injection in 3 ml Penfill		ง*		vial	1,450	1,200	1,200	250	1,400	1,150	176.55	203,032.50	52,965.00	52,965.00	52,965.00	52,965.00
411	Octreotide 100 mcg injection		ง*		Ampule	2,425	3,150	3,350	1,200	3,300	2,100	127.33	267,393.00	66,848.25	66,848.25	66,848.25	66,848.25
412	Ofloxacin 0.3% Ear Drop		ด*		ขวด	250	150	150	50	200	150	152.80	22,920.00	7,640.00	7,640.00	7,640.00	7,640.00
413	Ofloxacin 200 mg tablet		ช*		เม็ด	10,000	9,000	2,000	2,000	5,000	3,000	1.20	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
414	Olichiomel N4		จ*		ถุง	10	202	24	10	80	70	1,455.20	101,864.00	23,283.20	23,283.20	23,283.20	32,014.40
415	Omeprazole 20 mg Capsule		ก		แคปซูล	881,000	975,000	1,100,000	176,200	1,100,000	923,800	0.55	508,090.00	127,022.50	127,022.50	127,022.50	127,022.50
416	Omeprazole 40 mg injection		ข		Vial	11,000	10,000	9,000	2,240	11,000	8,760	14.00	122,640.00	30,660.00	30,660.00	30,660.00	30,660.00
417	OMVI 4 ml injection		ค		ชุด	40	380	130	0	0	0	174.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
418	Onbansetron 4 mg/2 ml injection		ข		Ampule	130	610	1,700	314	1,500	1,200	13.91	16,692.00	4,173.00	4,173.00	4,173.00	4,173.00
419	ORS Powder		ก		ซอง	25,000	15,000	20,000	11,500	22,000	10,500	1.39	14,595.00	3,648.75	3,648.75	3,648.75	3,648.75
420	ORS Powder ทรายส้ม		ก		ซอง	110,800	70,000	90,000	33,500	99,000	65,500	1.12	73,360.00	18,340.00	18,340.00	18,340.00	18,340.00
421	Osetamivir 75 mg capsule		จ(1)		เม็ด	18,250	12,500	2,500	2,500	10,000	7,500	25.00	187,500.00	46,875.00	46,875.00	46,875.00	46,875.00
422	Oxymetazoline 0.025% nasal drop 10 ml		ข		ขวด	0	80	50	30	50	20	34.24	684.80	171.20	171.20	171.20	171.20
423	Oxymetazoline HCl 0.05% nasal spray		ข		ขวด	110	150	200	58	200	150	32.00	4,800.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
424	Oxytocin 10 IU /ml Injection		ก		Ampule	12,000	12,100	11,900	2,070	13,000	11,000	11.00	121,000.00	30,250.00	30,250.00	30,250.00	30,250.00
425	Pamidronate 30 mg injection		ง*		vial	40	23	0	0	10	10	1,250.00	12,500.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
426	Pancuronium Bromide 4 mg/2 ml injection		ค		Ampule	40	20	50	10	40	30	37.00	1,110.00	0.00	555.00	0.00	555.00
427	Pantoprazole 40 mg injection		ค		vial	2,200	3,900	3,100	410	3,400	3,000	58.85	176,550.00	44,137.50	44,137.50	44,137.50	44,137.50
428	Para aminosalicilic acid 1 g tablet		ค*		เม็ด	3,000	6,000	0	2,000	3,000	1,000	4.50	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
429	Paracetamol 120 mg /5 ml Syrup		ก		ขวด	18,218	11,573	8,000	1,180	13,000	11,820	9.00	106,380.00	26,595.00	26,595.00	26,595.00	26,595.00
430	Paracetamol 1000 mg/100 ml injection		NED		vial	0	0	250	30	90	60	93.09	5,585.40	1,396.35	1,396.35	1,396.35	1,396.35
431	Paracetamol 250 mg/5mg syrup (60 ml)		ก		ขวด	0	1,400	1,700	540	2,000	1,460	12.84	18,746.40	4,686.60	4,686.60	4,686.60	4,686.60
432	Paracetamol 325 mg tablet		ก		เม็ด	60,000	50,000	20,000	7,000	20,000	13,000	0.11	1,430.00	357.50	357.50	357.50	357.50
433	Paracetamol 500 mg tablet		ก		เม็ด	707,500	850,000	950,000	250,000	1,000,000	750,000	0.32	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
434	Potassium chloride 20 mteq Injection		ก		Ampule	1,800	2,250	2,500	660	2,500	1,900	6.60	12,540.00	3,135.00	3,135.00	3,135.00	3,135.00
435	Potassium chloride 10% elixir		ก		ขวด	1,200	1,200	1,400	565	1,400	900	54.57	49,113.00	12,278.25	12,278.25	12,278.25	12,278.25
436	Potassium chloride 500 mg tablet		ก		เม็ด	30,000	55,000	70,000	15,000	80,000	65,000	0.56	36,400.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00
437	Parecoxib 40 mg/2 ml injection		NED		Ampule	400	500	300	78	300	200	193.88	38,776.00	9,694.00	9,694.00	9,694.00	9,694.00
438	Pediatric 10 ml injection		NED		amp	0	0	430	60	500	440	190.46	83,802.40	20,950.60	20,950.60	20,950.60	20,950.60
439	Penicillin G 5 mu Injection		ก		Vial	800	0	460	354	500	200	24.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
440	Penicillin V 250 mg tablet		ก		เม็ด	0	6,000	2,000	2,000	2,000	0	0.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
441	Perphenazine 4 mg tablet		ก		เม็ด	20,000	15,000	18,000	8,000	20,000	12,000	0.29	3,980.00	870.00	870.00	870.00	870.00
442	Perphenazine 8 mg tablet		ก		เม็ด	145,000	131,000	155,000	35,000	160,000	125,000	0.49	61,250.00	15,312.50	15,312.50	15,312.50	15,312.50

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ คลังยา	ปริมาณที่ใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64					1	2	3	4
443	Pethidine 50 mg/ml Injection		ก		Ampule	341	400	400	92	400	308	2,002.00	500.50	500.50	500.50	500.50
444	Phenobarbital 200 mg Injection		ก, ง*		Ampule	90	50	200	39	200	160	17,600.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00
445	Phenobarbital 30 mg tablet		ก		เม็ด	10,000	10,000	10,000	13,824	10,000	10,000	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
446	Phenobarbital 60 mg tablet		ก		เม็ด	30,000	30,000	40,000	13,404	38,000	25,000	3,250.00	812.50	812.50	812.50	812.50
447	Phenylephrine 50 mcg/10 ml injection		NED		ampule	0	30	30	9	30	20	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
448	Phenytoin 50 mg tablet		ก		เม็ด	42,500	50,000	45,000	17,500	50,000	32,500	84,175.00	21,043.75	21,043.75	21,043.75	21,043.75
449	Phenytoin 100 mg capsule		ก		แคปซูล	130,000	180,000	160,000	43,300	170,000	126,700	418,110.00	104,527.50	104,527.50	104,527.50	104,527.50
450	Phenytoin 250 mg/5 ml injection		ก		Vial	1,200	1,100	1,400	300	1,300	1,000	117,700.00	29,425.00	29,425.00	29,425.00	29,425.00
451	Pilocarpine 2% eye drop		ก		ขวด	0	20	0	11	10	0	83.46	0.00	0.00	0.00	0.00
452	Pioglitazone 30 mg tablet		ง*		เม็ด	235,320	365,000	356,000	72,000	350,000	278,000	264,100.00	66,025.00	66,025.00	66,025.00	66,025.00
453	Piroxicam 10 mg capsule		ข		แคปซูล	0	20,000	0	13,000	5,000	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
454	Pneumococcal 23 vaccine (Pneumovax 23)		NED		syringe	0	0	5	0	5	5	4,708.00	0.00	0.00	0.00	4,708.00
455	Pneumococcal vaccine (Prevnar 13)		NED		syringe	0	0	30	10	20	10	20,693.80	0.00	0.00	20,693.80	0.00
456	Polidocanol 1% injection		ง*		Ampule	5	5	0	0	5	5	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00
457	Poly-OPH Eye Drop		ค		ขวด	1,464	1,140	1,500	522	1,500	1,000	23,500.00	5,875.00	5,875.00	5,875.00	5,875.00
458	Polyethylene glycol (with electrolyte)		ก, ค		ขวด	40	180	190	21	200	180	67,410.00	16,852.50	16,852.50	16,852.50	16,852.50
459	Polyvalent antivenom for hematoxin		ก		vial	0	0	10	0	10	10	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00
460	Polyvalent antivenom for neurotoxin		ก		vial	0	0	10	0	10	10	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00
461	Povidone iodine 10% solution (30 ml)		ก		ขวด	200	100	200	59	200	140	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
462	Povidone iodine 10% solution (450 ml)		ก		ขวด	1,500	1,300	1,800	704	1,800	1,100	90,200.00	22,550.00	22,550.00	22,550.00	22,550.00
463	Povidone iodine 7.5% Scrub		NED		Gallon	16	16	15	5	15	10	6,997.80	0.00	0.00	3,498.90	0.00
464	Prasugrel 10 mg tablet		NED		เม็ด	3,528	1,764	588	560	1,000	440	33,528.00	8,382.00	8,382.00	8,382.00	8,382.00
465	Prazosin 1 mg tablet		ข		เม็ด	10,000	35,000	20,000	10,500	25,000	14,300	5,655.00	1,413.75	1,413.75	1,413.75	1,413.75
466	Prednisolone 5 mg tablet		ก		เม็ด	80,000	130,000	285,000	128,500	130,000	1,500	525.00	131.25	131.25	131.25	131.25
467	Prednisolone acetate 1% eye drop 5 ml		ค*		ขวด	396	492	600	120	700	580	21,460.00	5,365.00	5,365.00	5,365.00	5,365.00
468	Pregabalin 75 mg capsule		NED	น	เม็ด	16,800	19,600	14,000	4,480	18,000	13,520	68,816.80	17,204.20	17,204.20	17,204.20	17,204.20
469	Primaquin 15 mg tablet		ก		เม็ด	0	500	0	250	250	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470	Prismasol 80 TH		NED		ถุง	0	100	100	40	100	60	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
471	Procaterol 50 mcg tablet		ข		เม็ด	6,000	5,000	5,000	2,800	5,000	2,200	6,710.00	1,677.50	1,677.50	1,677.50	1,677.50
472	Proctosedyl Rectal Suppository		NED		แท่ง	4,200	4,920	2,000	1,330	4,000	2,670	14,685.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
473	Progesterone micronized 200 mg capsule		NED		เม็ด	3,900	1,500	3,750	150	3,300	3,150	62,685.00	15,522.00	15,522.00	15,522.00	16,119.00
474	Propofol 200 mg/20 ml Injection		ค		Ampule	530	1,340	9,900	840	18,000	18,000	864,000.00	384,000.00	384,000.00	384,000.00	384,000.00
475	Propranolol 10 mg tablet		ก		เม็ด	125,000	175,000	175,000	52,000	175,000	123,000	30,750.00	7,687.50	7,687.50	7,687.50	7,687.50
476	Propranolol 40 mg tablet		ก		เม็ด	20,000	20,000	20,000	15,000	20,000	5,000	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
477	Propylthiouracil 50 mg tablet		ก		เม็ด	0	30,000	10,000	7,500	15,000	7,500	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50
478	Protamine sulfate 50 mg/5 ml injection		ค*		vial	0	100	50	30	50	20	4,237.20	1,059.30	1,059.30	1,059.30	1,059.30
479	Pseudoephedrine 30 mg / 5 ml Syrup		ก		ขวด	625	500	800	136	700	600	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณ คง คลัง	ปริมาณใช้ ปี 2565	ปริมาณการ ปรับขึ้น			ปริมาณการมูลค่าจ่ายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64			ปริมาณใช้ ปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจ่ายปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
480	Pseudoephedrine 60 mg tablet		ก		เม็ด	55,000	69,600	54,000	6,284	65,000	59,000	0.63	37,170.00	9,292.50	9,292.50	9,292.50	9,292.50
481	Pyrazinamide 500 mg		ก		เม็ด	0	37,500	5,000	5,000	10,000	5,000	1.58	7,900.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00	1,975.00
482	Quadrivalent Influenza Vaccine		ก*		syringe	0	0	10	10	10	10	256.80	2,568.00	0.00	0.00	0.00	0.00
483	Quinine 300 mg Tablet		ก		เม็ด	0	1,000	3,000	2,000	3,000	1,000	1.61	1,610.00	402.50	402.50	402.50	402.50
484	Quinine 600 mg/2 ml Injection		ก		Ampule	0	30	0	16	10	0	8.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
485	Rabeprazole 20 mg tablet		NED		เม็ด	1,960	4,900	5,600	1,400	7,000	5,600	19.80	110,880.00	27,720.00	27,720.00	27,720.00	27,720.00
486	Rabies (Vero) Injection		ก		Vial	6,100	4,968	3,103	270	3,000	2,730	260.00	709,800.00	169,000.00	169,000.00	169,000.00	202,800.00
487	Rifampicin 300 mg capsule		ก		แคปซูล	19,000	22,000	19,000	2,000	22,000	20,000	2.90	58,000.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00
488	Rifampicin 450 mg capsule		ก		แคปซูล	2,800	11,000	5,000	2,000	5,000	3,000	4.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
489	Risperidone 1 mg tablet		ข		เม็ด	3,000	45,000	42,000	16,800	45,000	28,200	2.00	56,400.00	14,100.00	14,100.00	14,100.00	14,100.00
490	Risperidone 1 mg/ml Solution (30 ml)		ข	บ	ขวด	120	190	180	10	180	170	119.84	20,372.80	4,793.60	4,793.60	4,793.60	5,992.00
491	Risperidone 2 mg tablet		ข		เม็ด	90,000	141,500	114,000	31,800	130,000	98,200	3.33	327,006.00	81,751.50	81,751.50	81,751.50	81,751.50
492	Ritonavir 100 mg tablet		ค	บ	เม็ด	0	330	0	0	0	0	23.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493	Rocuronium Br 50 mg/5 ml injection		ค		Ampule	10	10	60	33	30	0	160.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
494	Roxithromycin 150 mg tablet		ก		เม็ด	15,000	10,000	0	1,700	5,000	3,300	0.89	2,937.00	734.25	734.25	734.25	734.25
495	Salbutamol 2 mg / 5 ml Syrup		ก		ขวด	1,600	1,200	500	170	1,000	830	8.00	6,640.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,840.00
496	Salbutamol Inhaler		ก		กล่อง	1,900	2,000	2,200	455	2,400	2,000	42.80	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
497	Salbutamol 2 mg tablet		ก		เม็ด	10,000	20,000	10,000	10,000	10,000	0	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
498	Salbutamol Solution (20ml)		ก		ขวด	600	200	100	102	100	0	52.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
499	Senna 7.5 mg tablet		ก		เม็ด	190,000	210,000	160,000	15,600	200,000	184,400	0.58	106,952.00	26,738.00	26,738.00	26,738.00	26,738.00
500	Seretide 25/125 Inhaler		ค		กล่อง	2,100	3,200	2,724	670	3,000	2,330	224.70	523,551.00	130,326.00	130,326.00	130,326.00	132,573.00
501	Seretide 25/250 inhaler 120 dose	764107	ค		กล่อง	340	850	1,150	205	1,000	800	562.82	450,256.00	112,564.00	112,564.00	112,564.00	112,564.00
502	Seretide 25/50 inhaler		ค		กล่อง	140	65	70	8	50	40	371.29	14,851.60	3,712.90	3,712.90	3,712.90	3,712.90
503	Seretide 50/250 Accuhaler		ค		กล่อง	450	350	500	101	500	400	462.24	184,896.00	46,224.00	46,224.00	46,224.00	46,224.00
504	Sertraline HCl 50 mg tablet		ข		เม็ด	71,400	94,500	114,000	22,800	150,000	127,200	2.14	272,208.00	68,052.00	68,052.00	68,052.00	68,052.00
505	Sevelamer 800 mg tablet		NED		เม็ด	0	1,350	0	0	0	0	58.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
506	Sevoflurane Solution		ค		ขวด	48	122	15	6	10	4	3,900.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00
507	Silver sulfadiazine 1% cream (500 g)		ก		กระป๋อง	280	320	330	50	350	300	370.00	111,000.00	27,750.00	27,750.00	27,750.00	27,750.00
508	Simethicone 40mg/0.6 ml Drop		NED?		ขวด	540	360	120	131	120	0	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
509	Simethicone 80 mg tablet		ก		เม็ด	150,000	150,000	100,000	22,500	150,000	127,500	0.25	31,875.00	7,968.75	7,968.75	7,968.75	7,968.75
510	Simvastatin 10 mg tablet		ก		เม็ด	1,000,000	1,100,000	1,050,000	218,000	1,200,000	982,000	0.35	343,700.00	85,925.00	85,925.00	85,925.00	85,925.00
511	Simvastatin 20 mg tablet		ก		เม็ด	2,629,000	2,800,000	2,895,000	288,000	3,000,000	2,712,000	0.48	1,301,760.00	325,440.00	325,440.00	325,440.00	325,440.00
512	Sitagliptin 100 mg tablet		NED		เม็ด	0	7,000	6,720	3,304	7,000	3,700	31.04	114,848.00	28,712.00	28,712.00	28,712.00	28,712.00
513	Smofkabiven 1600 Kcal		ง*		Bag	0	0	48	16	48	32	1,358.90	43,484.80	10,871.20	10,871.20	10,871.20	10,871.20
514	Sodamin 300 mg tablet		ก		เม็ด	400,000	500,000	600,000	249,000	700,000	451,000	0.08	36,080.00	9,020.00	9,020.00	9,020.00	9,020.00
515	Sodium Bicarbonate 7.5% in 50 ml Injection		ก		Ampule	1,850	1,500	3,000	700	3,000	2,300	30.00	69,000.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00
516	Sodium Chloride 0.45% 1000 ml IV Infusion		ก		ถุง	290	740	1,000	340	1,000	660	31.00	20,460.00	5,115.00	5,115.00	5,115.00	5,115.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)				
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4	
517	Sodium Chloride 0.9% 100 ml IV Infusion		ก		ถุง	71,028	78,000	76,400	6,660	80,000	73,340	12.00	880,080.00	220,020.00	220,020.00	220,020.00	220,020.00	
518	Sodium Chloride 0.9% 100 ml irrigate		ก		ขวด	8,700	6,000	1,800	801	5,000	4,000	25.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
519	Sodium Chloride 0.9% 1000 ml IV Infusion		ก		ถุง	20,800	23,500	19,500	2,500	24,000	21,500	26.20	563,300.00	138,860.00	138,860.00	138,860.00	146,720.00	
520	Sodium Chloride 0.9% 1000 ml Irrigation		ก		ขวด	21,303	23,500	21,100	1,500	24,000	22,500	26.50	596,250.00	155,687.50	155,687.50	155,687.50	155,687.50	
521	Sodium Chloride 0.9% 5 ml		ก		Ampule	65,000	100,000	130,000	27,900	150,000	120,000	4.50	540,000.00	147,375.00	147,375.00	147,375.00	147,375.00	
522	Sodium Chloride 0.9% 500 ml IV infusion		ก		ถุง	2,600	2,200	3,900	627	4,000	3,400	26.00	88,400.00	22,100.00	22,100.00	22,100.00	22,100.00	
523	Sodium Chloride 3% 500 ml IV Infusion		ก		ถุง	100	580	300	165	400	235	34.00	7,990.00	2,040.00	2,040.00	2,040.00	1,870.00	
524	Sodium chloride 3% nebulate (5 ml)		ก		nebulate	4,000	2,000	1,500	1,200	2,000	800	6.50	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
525	Sodium chloride 300 mg tablet		ก		เม็ด	137,500	165,000	137,500	34,000	160,000	126,000	0.44	55,440.00	13,860.00	13,860.00	13,860.00	13,860.00	
526	Sodium Chloride Powder for solution		NED?		ซอง	10,000	14,000	10,000	1,500	12,000	10,500	3.75	39,375.00	9,843.75	9,843.75	9,843.75	9,843.75	
527	Sodium Chloride Powder for solution 7.5% 7.5% 7.5%		NED?		กล่อง	150	30	100	20	100	80	75.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
528	Sodium hyaluronate 20 mg/2 ml injection		NED		Syringe	0	124	20	20	20	0	1,667.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
529	Sodium nitroprusside 50 mg injection		ก*		vial	80	0	30	48	40	0	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
530	Sodium valproate 200 mg tablet		ก, 4*		เม็ด	30,000	30,500	30,000	15,600	30,000	14,400	1.90	27,360.00	6,840.00	6,840.00	6,840.00	6,840.00	
531	Sodium valproate 200 mg/ml Solution		ก		ขวด	225	225	180	70	225	160	181.90	29,104.00	7,276.00	7,276.00	7,276.00	7,276.00	
532	Sodium valproate 400 mg injection		ก, 4		vial	20	90	80	20	70	50	330.00	16,500.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
533	Sodium valproate 500 mg SR tablet		ก, 4*		เม็ด	36,000	33,000	30,000	9,000	35,000	26,000	10.06	261,560.00	65,390.00	65,390.00	65,390.00	65,390.00	
534	Spirolactone 100 mg tablet		ก		เม็ด	11,000	13,000	6,000	2,000	11,000	9,000	3.30	29,700.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00	
535	Spirolactone 25 mg tablet		ก		เม็ด	85,000	100,000	70,000	18,500	90,000	71,500	0.80	57,200.00	14,300.00	14,300.00	14,300.00	14,300.00	
536	Sterile water 1000 ml for Irrigation		ก		ขวด	5,400	5,900	5,500	586	6,000	5,500	29.00	159,500.00	39,875.00	39,875.00	39,875.00	39,875.00	
537	Sterile water 1000 ml IV Infusion		ก		ถุง	6,000	5,900	13,500	2,199	20,000	18,000	29.00	522,000.00	130,500.00	130,500.00	130,500.00	130,500.00	
538	Sterile water 10 ml injection		ก		Ampule	40,000	50,000	35,000	4,200	45,000	40,800	2.70	110,160.00	27,540.00	27,540.00	27,540.00	27,540.00	
539	Streptokinase 1.5 mu injection		ก		Vial	14	3	14	10	10	0	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
540	Streptomycin 1 gm injection		ก		Vial	200	200	300	250	300	50	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
541	Succinylcholine chloride 500 mg injection		ก		Vial	150	300	200	45	200	160	150.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
542	Sugammadex 200 mg/2ml injection		NED		amp	0	0	10	0	5	5	3,595.20	17,976.00	0.00	17,976.00	0.00	0.00	
543	Sublactam 500 mg injection		NED		vial	0	0	800	200	500	300	160.50	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50	
544	Sulfur 10% ointment 15 g		ก		หลอด	0	100	0	52	0	0	21.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
545	Sulprostone 250 mcg/ml in 2 ml Injection		4*		Ampule	12	0	48	17	30	15	703.35	10,550.25	0.00	3,516.75	0.00	0.00	
546	Synflorix vaccine		NED		syringe	0	0	5	0	5	5	1,540.80	7,704.00	0.00	0.00	0.00	7,704.00	
547	Systane Ultra UD eye drop 0.5 ml		NED		หลอด	1,120	5,600	4,200	1,512	4,200	2,700	12.61	34,047.00	8,511.75	8,511.75	8,511.75	8,511.75	
548	Tazocin 4.5 g injection		4*		Vial	6,368	10,500	15,300	2,100	20,000	17,900	74.90	1,340,710.00	335,177.50	335,177.50	335,177.50	335,177.50	
549	Tdap vaccine		NED		syringe	0	0	33	11	20	10	550.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00	
550	Tears Natural preservative free 0.8 ml		4*		หลอด	8,800	7,040	31,360	7,040	25,000	18,000	3.84	69,120.00	17,280.00	17,280.00	17,280.00	17,280.00	
551	Teevir tablet		ก		เม็ด	0	600	0	0	1,500	1,500	33.00	49,500.00	12,375.00	12,375.00	12,375.00	12,375.00	
552	TENO-EM tablet	6620119	ก	น	เม็ด	0	900	2,400	90	3,000	3,000	15.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
553	Tenofvir 300 mg tablet		ก, 4*	น	เม็ด	18,500	12,000	8,400	1,800	14,000	12,200	11.40	139,080.00	34,770.00	34,770.00	34,770.00	34,770.00	

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วย แพทย์	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงค้าง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อปริมาณ (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณ ปี 2565	ปริมาณ ซื้อในปี	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
554	Tributaline 0.5 mg Injection		ก		Ampule	0	1,100	600	400	600	200	8.56	1,712.00	428.00	428.00	428.00	428.00
555	Terramycin eye ointment (3.5 g)		NED		หลอด	288	720	144	111	400	300	21.77	6,531.00	1,632.75	1,632.75	1,632.75	1,632.75
556	Tetanus Antitoxin (Human) 250 u		ก*		Ampule	15	130	30	20	60	40	365.94	14,637.60	3,659.40	3,659.40	3,659.40	3,659.40
557	Tetracaine 0.5% Eye drop		ก, ก*		ขวด	50	30	35	1	40	40	74.90	2,996.00	749.00	749.00	749.00	749.00
558	Theophylline 200 mg SR tablet		ก		เม็ด	160,000	100,000	80,000	28,000	80,000	52,000	1.16	60,320.00	15,080.00	15,080.00	15,080.00	15,080.00
559	Thiopentone sodium 1 g Injection		ก		Vial	410	160	0	23	100	70	105.00	7,350.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	2,625.00
560	Thyroxine 0.1 mg tablet		ก		เม็ด	125,000	130,000	90,000	14,000	126,000	112,000	0.31	34,720.00	8,680.00	8,680.00	8,680.00	8,680.00
561	Ticagrelor 90 mg tablet		ก*		เม็ด	6,120	11,700	9,000	2,340	9,000	6,660	16.05	106,893.00	26,723.25	26,723.25	26,723.25	26,723.25
562	Tienam 500 mg injection		ก*		vial	300	1,472	0	152	0	0	282.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
563	Timolol 0.5% eye drop (5 ml)		ก		ขวด	1,100	1,700	2,040	360	2,500	2,140	52.00	111,280.00	27,820.00	27,820.00	27,820.00	27,820.00
564	Tiotropium Br 18 mcg capsule (Combo)		ค		กล่อง	60	200	100	0	300	300	499.69	149,907.00	49,969.00	49,969.00	49,969.00	24,984.50
565	Tiotropium Br 18 mcg capsule (Refill)		ค		กล่อง	100	960	1,100	0	1,200	1,200	499.69	599,628.00	149,907.00	149,907.00	149,907.00	149,907.00
566	Tolperisone 50 mg tablet		NED		เม็ด	500,000	501,000	500,000	114,000	500,000	386,000	0.32	123,520.00	30,880.00	30,880.00	30,880.00	30,880.00
567	Tramadol 50 mg capsule		ค		แผง/กล่อง	225,000	368,500	350,000	70,000	350,000	280,000	0.45	126,000.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00
568	Tramadol 50 mg/ml in 1 ml injection		ค		Ampule	5,000	3,000	4,000	1,445	4,500	3,000	6.42	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00
569	Tranexamic acid 250 mg capsule		ค*		แผง/กล่อง	6,500	6,500	7,700	2,200	7,600	5,400	2.20	11,880.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00
570	Tranexamic acid 250 mg/5 ml injection		ก		Ampule	1,500	1,900	1,300	292	1,700	1,400	17.25	24,150.00	6,037.50	6,037.50	6,037.50	6,037.50
571	Trazodone HCl 50 mg tablet		ค		เม็ด	45,000	32,000	35,000	15,000	40,000	25,000	1.50	37,500.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00
572	Triamcinolone 0.1 % Oral paste		ก		ซอง	3,200	3,050	2,400	720	3,000	2,280	4.80	10,944.00	2,736.00	2,736.00	2,736.00	2,736.00
573	Triamcinolone 0.1% Lotion (30 ml)		ก		ขวด	3,900	3,900	3,300	916	4,000	3,000	15.83	47,490.00	11,872.50	11,872.50	11,872.50	11,872.50
574	Triamcinolone acetonide 0.02 % Cream (5 g)		ก		หลอด	2,000	2,000	3,000	1,528	2,500	1,000	7.89	7,890.00	1,972.50	1,972.50	1,972.50	1,972.50
575	Triamcinolone acetonide 0.1% cream (5g)		ก		หลอด	3,500	4,500	4,000	786	4,400	3,600	8.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
576	Triamcinolone acetonide 40 mg/ml in 1 ml injection		ค		Vial	250	560	700	219	550	330	65.00	21,450.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,850.00
577	Triferidone tablet		ก		tab	450,000	360,000	330,000	48,510	330,000	280,000	0.83	232,400.00	58,100.00	58,100.00	58,100.00	58,100.00
578	Trifluoperazine 5 mg tablet		ก		เม็ด	5,000	10,000	0	3,000	5,000	2,000	0.34	680.00	170.00	170.00	170.00	170.00
579	Tropicamide 1% eye drop		ค		ขวด	50	20	20	14	30	20	246.10	4,922.00	1,230.50	1,230.50	1,230.50	1,230.50
580	Trypan blue 0.06% solution		ก*		ขวด	0	5	20	4	20	20	180.08	3,601.60	900.40	900.40	900.40	900.40
581	Tuberculin Test		ก		Vial	10	30	20	26	20	0	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
582	Unasyn 3 g Injection		ค*		vial	200	220	1,100	100	1,000	900	139.10	125,190.00	31,297.50	31,297.50	31,297.50	31,297.50
583	Unison Enema 100 ml		ก		ลูก	4,200	4,800	4,200	700	4,800	4,100	17.83	73,103.00	18,275.75	18,275.75	18,275.75	18,275.75
584	Urea 10% cream		ก		หลอด	4,329	5,355	4,440	1,004	5,000	4,000	31.00	124,000.00	31,000.00	31,000.00	31,000.00	31,000.00
585	Valsartan 160 mg tablet		NED	น	เม็ด	1,400	2,240	7,200	900	7,500	6,600	3.53	23,298.00	5,824.50	5,824.50	5,824.50	5,824.50
586	Vancomycin 500 mg Injection		ก*		Vial	3,300	4,400	5,500	770	6,600	5,800	70.00	406,000.00	101,500.00	101,500.00	101,500.00	101,500.00
587	Vartella -GCC vaccine		NED		syringe	0	0	5	0	5	5	945.00	4,725.00	0.00	0.00	0.00	4,725.00
588	Vartella, live attenuated vaccine (Zostavax)		NED		syringe	0	0	5	0	5	5	4,317.45	21,587.25	0.00	0.00	0.00	21,587.25
589	Vaseline (white petrolatum) 450 g		ก		กระป๋อง	40	50	40	30	50	20	90.95	1,819.00	454.75	454.75	454.75	454.75
590	Verapamil 40 mg tablet		ก*		เม็ด	1,250	25,000	7,500	5,000	12,000	7,000	0.99	6,930.00	1,732.50	1,732.50	1,732.50	1,732.50

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการจ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ ใช้เงิน				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อยาไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้เงิน ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี	ราคาหน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี	1	2	3	4
591	Vadisc eye gel 10 g		ข		หลอด	0	140	250	40	350	102.72	31,843.20	8,217.60	8,217.60	8,217.60	8,217.60	7,190.40
592	Vitamin B - complex Injection		ข		Ampule	3,000	200	500	250	1,000	3.50	2,625.00	700.00	700.00	700.00	700.00	525.00
593	Vitamin B - complex tablet		ก		เม็ด	1,300,000	1,620,000	1,300,000	201,000	1,500,000	0.12	155,880.00	38,970.00	38,970.00	38,970.00	38,970.00	38,970.00
594	Vitamin B1 100 mg tablet		ก		เม็ด	20,000	40,000	60,000	32,000	80,000	0.35	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00
595	Vitamin B1 100 mg Injection		ก		Ampule	1,500	4,800	4,000	400	4,500	2.14	8,774.00	2,193.50	2,193.50	2,193.50	2,193.50	2,193.50
596	Vitamin B12 1 mg Injection		ก		Ampule	500	0	0	410	100	7.90	790.00	197.50	197.50	197.50	197.50	197.50
597	Vitamin B6 50 mg tablet		ก		เม็ด	130,000	120,000	100,000	41,500	120,000	0.24	18,840.00	4,710.00	4,710.00	4,710.00	4,710.00	4,710.00
598	Vitamin C 100 mg tablet		ก		เม็ด	60,000	80,000	60,000	34,000	60,000	0.17	4,420.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00
599	Vitamin D2 20000 iu capsule		ก*		เม็ด	12,500	20,000	25,000	7,500	30,000	2.14	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50
600	Vitamin E 50 iu/ ml Drop		ก*		ขวด	0	0	0	0	0	80.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
601	Vitamin K1 , 1 mg/ml in 0.5 ml Injection		ก		Ampule	3,100	2,800	3,000	346	3,200	10.48	29,344.00	7,336.00	7,336.00	7,336.00	7,336.00	7,336.00
602	Vitamin K1 , 10 mg/ml in 1 ml Injection		ก		Ampule	350	500	150	33	400	11.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
603	Volulyte 6% 500 ml		NED		Bag	0	0	160	37	150	417.30	41,730.00	10,432.50	10,432.50	10,432.50	10,432.50	10,432.50
604	Warfarin 2 mg tablet		ก		เม็ด	45,000	57,000	58,000	10,000	59,000	1.40	68,600.00	17,150.00	17,150.00	17,150.00	17,150.00	17,150.00
605	Warfarin 3 mg tablet		ก		เม็ด	50,000	71,000	90,000	20,000	110,000	1.85	166,500.00	41,625.00	41,625.00	41,625.00	41,625.00	41,625.00
606	Warfarin 5 mg tablet		ก		เม็ด	21,000	31,000	30,000	5,000	30,000	2.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
607	Zidovudine 100 mg capsule		ก		แคปซูล	0	0	13,000	3,400	3,600	2.55	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	510.00
608	Zidovudine 300 mg capsule		ก		แคปซูล	0	0	0	0	1,200	8.02	9,624.00	2,406.00	2,406.00	2,406.00	2,406.00	2,406.00
609	Zidovudine Syrup 10 mg/ml (60 ml)		ก		ขวด	25	35	15	0	36	30.00	1,800.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00
610	Zilavir (AZT+3TC) tablet		ก		เม็ด	1,800	0	600	1,200	1,200	8.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
611	Zinc oxide 7.5% cream 25 g		ก		หลอด	0	228	180	84	150	38.33	2,683.10	766.60	766.60	766.60	766.60	383.30
612	Zoletronic acid 4 mg/5ml Injection		ก*		vial	0	0	2	0	2	1,498.00	2,996.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,996.00
613	Zolpidem 10 mg tablet		NED		เม็ด	0	0	100	100	1,000	3.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00
614	กลีเซอรีนทิงเจอร์		ก		หลอด	20	70	80	72	90	48.15	963.00	240.75	240.75	240.75	240.75	240.75
615	ขมิ้นชันแคปซูล 350 mg		ก		แคปซูล	170,000	140,000	160,000	30,600	170,000	0.70	97,580.00	24,395.00	24,395.00	24,395.00	24,395.00	24,395.00
616	ครีมทิงเจอร์ (5 g)		ก		หลอด	400	600	400	80	500	42.80	17,976.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00
617	บัวบกแคปซูล		ก		แคปซูล	3,500	0	4,200	2,450	2,500	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
618	เพชรสังฆาตแคปซูล		ก		แคปซูล	28,900	20,000	14,000	4,300	20,000	1.60	15,700.00	3,925.00	3,925.00	3,925.00	3,925.00	3,925.00
619	ฟ้าทะลายโจรแคปซูล 350 mg		ก		แคปซูล	194,100	170,000	100,000	0	150,000	0.77	115,500.00	28,875.00	28,875.00	28,875.00	28,875.00	28,875.00
620	มะระขี้เทอดแคปซูล		ก		แคปซูล	3,000	8,300	8,000	3,100	7,000	1.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00
621	ยานเกือยชาบ่อม		ก		ขวด	13,000	14,000	23,000	2,810	36,000	9.50	315,400.00	78,850.00	78,850.00	78,850.00	78,850.00	78,850.00
622	ยาจันทลีลา		ก		เม็ด	4,100	4,000	16,000	8,000	8,000	1.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
623	ยาชงกระเจี๊ยบแดง		ก		ห่อ	0	30	90	47	50	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
624	ยาชงฝรั่ง		ก		ห่อ	140	100	50	35	100	35.00	2,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,275.00
625	ยาชงชุมเห็ดเทศ		ก		ห่อ	180	116	40	15	100	35.00	2,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,975.00
626	ยาชงรางจืด		ก		ห่อ	70	57	60	28	70	35.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00	350.00
627	ยาชงหญ้าดอกขาว		ก		ห่อ	510	500	800	206	600	28.56	11,424.00	2,856.00	2,856.00	2,856.00	2,856.00	2,856.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ออกหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าตั้งซื้อขาดมา (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปริมาณใช้ไป ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าตั้งซื้อ 2565 (บาท)	1	2	3	4
628	ยาคลอริลลา		ED/N		เม็ด	2,000	6,000	28,000	19,000	0	1.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
629	ยาแกวักซ์โปร่ง		ก		แคปซูล	30,000	10,000	15,000	1,200	18,800	1.00	18,800.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	
630	ยาออร์ลิแอสมาท		ก		แคปซูล	10,000	8,400	7,000	1,800	7,200	1.05	7,560.00	1,890.00	1,890.00	1,890.00	1,890.00	
631	ยาซาดอซเซ		ก		ขวด	600	408	600	128	500	25.00	12,500.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	
632	ยาบรูโลดีท		ก		เม็ด	1,000	0	2,000	1,000	0	1.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
633	ยาเนบรูล		ก		แคปซูล	4,000	5,000	11,000	5,400	4,600	1.05	4,830.00	1,207.50	1,207.50	1,207.50	1,207.50	
634	ยาประสะโพล		ก		แคปซูล	2,000	2,000	5,000	3,400	1,600	1.05	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00	
635	ยาปราซมเพอริป		ก		เม็ด	5,000	2,000	17,000	8,400	1,600	1.05	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00	
636	ยาสลิธธา		ก		แคปซูล	6,000	2,000	9,000	2,400	4,600	1.25	5,750.00	1,437.50	1,437.50	1,437.50	1,437.50	
637	ยาหอมเทจิตร		ก		ซอง	1,800	2,000	2,000	460	1,540	12.00	18,480.00	4,620.00	4,620.00	4,620.00	4,620.00	
638	ยาหอมวโรสุ		ก		เม็ด	50,000	36,000	75,000	19,200	40,800	0.50	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	
639	ยาหอมอินทจักร์		ก		เม็ด	4,500	6,000	9,750	2,475	7,500	0.53	3,975.00	954.00	954.00	954.00	1,113.00	
640	ยาห้าราภ		ก		แคปซูล	0	1,500	18,000	13,500	1,500	1.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00	
641	ยาหลิ่งจินตสมุท		ก		เม็ด	0	5,000	2,000	2,500	0	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
642	ยาอมะเนงร์สภีย		NED		ซอง	12,000	12,000	16,000	8,000	8,000	4.44	35,520.00	8,880.00	8,880.00	8,880.00	8,880.00	
643	หญิงักกับกบฏ		ก		แคปซูล	0	2,000	0	900	0	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
644	Alcohol 70% (4.5 L)	824965	ก		gallon	0	20	310	78	900	319.93	287,937.00	71,984.25	71,984.25	71,984.25	71,984.25	
645	Dexamethasone 4 mg tablet		ก		เม็ด	0	0	40,500	33,500	10,000	1.20	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
646	Methylprednisolone 1 g injection		ก		vial	0	0	550	160	4,840	1,400.00	6,776,000.00	5,328,000.00	5,328,000.00	5,328,000.00	5,328,000.00	
647	Midazolam 15 mg/3 ml injection		4*		amp	0	0	4,300	0	12,000	36.00	432,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00	
648	Quetiapine 200 mg tablet		4*		เม็ด	0	0	5,040	3,240	1,760	15.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	
649	Remdesivir 100 mg injection	1164842	NED		vial	0	0	16	0	16	2,075.80	33,212.80	73,899.75	73,899.75	73,899.75	73,899.75	
650	Rilpivirine 25 mg tablet		ก		เม็ด	0	0	1,680	1,200	3,600	6.42	23,112.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00	
651	Oxybutynin 5 mg tablet		ก*		เม็ด	0	0	1,300	500	1,000	7.49	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50	
652	Oxytetracycline 100 mg injection		NED		vial	0	0	8	0	20	20.00	400.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
653	Levetiracetam 500 mg/5 ml injection		4*		vial	0	0	30	0	50	299.60	14,980.00	5,992.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00	
654	Subperazone 1.5 g injection		4*		vial	57	1,610	200	0	500	38.52	19,260.00	7,704.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	
655	Cetyl alcohol		เคมีภัณฑ์		กล่อง	0	1	1	0	1	73.83	73.83	0.00	0.00	0.00	0.00	
656	Chloral hydrate powder		เคมีภัณฑ์		กล่อง	0	0	1	0	1	4,494.00	4,494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
657	Citric Acid 450 g		เคมีภัณฑ์		กล่อง	0	1	0	0	1	74.90	74.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
658	Essence Cherry 1 L (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		gallon	0	3	1	0	1	1,337.50	1,337.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
659	Essence Orange Crush (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		ขวด	1	5	1	0	1	6,687.50	6,687.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
660	Essence Orange Sweet (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		ขวด	0	4	2	0	1	1,348.20	1,348.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
661	Essence Strawberry (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		ขวด	0	0	0	0	1	497.55	497.55	0.00	0.00	0.00	0.00	
662	Glycerine (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		ขวด	20	25	7	0	1	588.50	588.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
663	Iodine crystal 450 g (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	0	1	0	1	2,140.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
664	Liquid Paraffin (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		แกลลอน	0	1	0	0	1	588.50	588.50	0.00	0.00	0.00	0.00	

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ออกหลัง 3 ปี				ปริมาณคง คลังกรมฯ	ปริมาณการ				ปริมาณการใช้ ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าซื้อในปี ปี 2565 (บาท)	ประมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)				
						ปี 62	ปี 63	ปี 64	ปี 65		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568				ปี 1	ปี 2	ปี 3	ปี 4	
665	Magnesium chloride powder 1 kg (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	866.00	866.00	2565 (บาท)	0.00	866.00	0.00	0.00	0.00	0.00
666	Methylparaben 450 g (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	313.51	313.51	313.51	0.00	313.51	0.00	0.00	0.00	0.00
667	Potassium dihydrogen phosphate (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	1,016.50	1,016.50	1,016.50	0.00	1,016.50	0.00	0.00	0.00	0.00
668	Potassium iodide		เคมีภัณฑ์		ขวด	1	1	1	1	0	1	1	1	2,140.00	2,140.00	2,140.00	0.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
669	Propyl. paraben 450 g (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	318.86	318.86	318.86	0.00	318.86	0.00	0.00	0.00	0.00
670	Propylene Glycol 450 ml (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		ขวด	1	1	1	1	0	1	1	1	72.76	72.76	72.76	0.00	72.76	0.00	0.00	0.00	0.00
671	Saccharin sodium 450 g (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	299.60	299.60	299.60	0.00	299.60	0.00	0.00	0.00	0.00
672	Sodium Benzoate (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	78.11	78.11	78.11	0.00	78.11	0.00	0.00	0.00	0.00
673	Sodium citrate 450 g (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	74.90	74.90	74.90	0.00	74.90	0.00	0.00	0.00	0.00
674	Sodium CMC (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	208.65	208.65	208.65	0.00	208.65	0.00	0.00	0.00	0.00
675	Sodium Lueryl Sulphate (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	171.20	171.20	171.20	0.00	171.20	0.00	0.00	0.00	0.00
676	Sodium Monobasic Phosphate (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		ขวด	1	1	1	1	0	1	1	1	588.50	588.50	588.50	0.00	588.50	0.00	0.00	0.00	0.00
677	Sodium Phosphate Dibasic (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		ขวด	1	1	1	1	0	1	1	1	1,439.15	1,439.15	1,439.15	0.00	1,439.15	0.00	0.00	0.00	0.00
678	Sodium thiosulphate (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	192.60	192.60	192.60	0.00	192.60	0.00	0.00	0.00	0.00
679	Sorbitol Liquid 70% 450 ml (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		ขวด	1	1	1	1	0	10	10	10	299.60	299.60	299.60	0.00	299.60	0.00	0.00	0.00	0.00
680	Stearyl alcohol (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	85.60	85.60	85.60	0.00	85.60	0.00	0.00	0.00	0.00
681	Trichloroacetic acid crystal (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	1,712.00	1,712.00	1,712.00	0.00	1,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00
682	White beeswax (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กล่อง	1	1	1	1	0	1	1	1	192.60	192.60	192.60	0.00	192.60	0.00	0.00	0.00	0.00
683	Zinc sulphate powder (1kg) (เคมีภัณฑ์)		เคมีภัณฑ์		กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	1	1	963.00	963.00	963.00	0.00	963.00	0.00	0.00	0.00	0.00
684	ชุดทดสอบกรดเกลือลิเทียมอาหาร 50 ตัวอย่าง		ชุดทดสอบ		กล่อง	8	20	16	16	0	20	20	20	133.75	2,675.00	2,675.00	0.00	2,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00
685	ชุดทดสอบไขมันไตรกลีเซอไรด์ในอาหาร 100 ตัวอย่าง		ชุดทดสอบ		กล่อง	4	14	14	14	0	14	14	14	85.60	1,198.40	1,198.40	0.00	1,198.40	0.00	0.00	0.00	0.00
686	ชุดทดสอบกรดไขมันในอาหาร 50 ตัวอย่าง		ชุดทดสอบ		กล่อง	12	20	16	16	0	16	16	16	107.00	1,712.00	1,712.00	0.00	1,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00
687	ชุดทดสอบไขมันในอาหาร		ชุดทดสอบ		กล่อง	500	535	415	415	0	415	415	415	26.75	11,101.25	11,101.25	0.00	11,101.25	0.00	0.00	0.00	0.00
688	ชุดทดสอบ SIZ		ชุดทดสอบ		กล่อง	2,500	1,650	1,300	1,300	0	1,300	1,300	1,300	15.00	19,500.00	19,500.00	0.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
689	ชุดทดสอบสารโพลาไรไนท์ในน้ำดื่ม		ชุดทดสอบ		กล่อง	6	9	1	1	0	1	1	1	750.00	750.00	750.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
690	ชุดทดสอบเกลือโพแทสเซียมในน้ำแข็ง		ชุดทดสอบ		กล่อง	30	17	30	30	0	30	30	30	750.00	22,500.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
691	การบูร (1kg)		สมุนไพร		กิโลกรัม	1	1	1	1	0	1	1	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
692	พืชมะนาว (1kg)		สมุนไพร		กิโลกรัม	1	1	1	1	0	1	1	1	1,200.00	1,200.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
693	เนยแท้		สมุนไพร		กิโลกรัม	1	1	1	1	0	1	1	1	1,800.00	1,800.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
694	น้ำมันยูคาลิปตัส (400 ml)		สมุนไพร		ขวด	4	4	4	4	0	4	4	4	900.00	3,600.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
695	Covid-19 vaccine (Sinovac)		NED	EPI	vial	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
696	Covid-19 vaccine (AstraZeneca)		NED	EPI	vial	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
697	Covid-19 vaccine (Sinopharm)		NED	EPI	vial	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
698	Covid-19 vaccine (Pfizer)		NED	EPI	vial	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
699	Atazanavir 300 mg capsule		ค	ARV	แคปซูล	0	0	0	0	0	0	0	0	407.31	407.31	407.31	0.00	407.31	0.00	0.00	0.00	0.00
700	Epoetin alfa 4000 IU (EPIAC) Injection		จ(2)*		vial	0	0	0	15	0	0	0	0	166.63	166.63	166.63	0.00	166.63	0.00	0.00	0.00	0.00
701	Epoetin alfa 4000 IU (Espoegen) Injection		จ(2)*		vial	0	32	95	95	0	0	0	0	198.88	198.88	198.88	0.00	198.88	0.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับ ที่	รายการ	GPU	ประเภท ED/N	รายการ ตามบัญชี นวัตกรรม ไทย	ขนาด บรรจุ หน่วย หน่วย	อัตราการใช้อัตรา 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการ				ประมาณการคงค้างขยายไตรมาส (บาท)																						
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 2565	ปี 2565	ปริมาณซื้อในปี (บาท)	ปริมาณซื้อในปี (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าซื้อ 2565 (บาท)	1	2	3	4	1	2	3	4																	
702	Epoetin alfa 4000 IU (Hypocrit) Injection		จ(2)*		vial	2,390	2,481	3,590	0	0	0	0	199.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
703	Peritoneal dialysis 1.5% dextrose 2 L		ก		bag	80	0	0	0	0	0	0	854.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
704	Peritoneal dialysis 2.5% dextrose 2 L		ก		bag	20	0	0	0	0	0	0	854.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
705	Peritoneal dialysis 4.25% dextrose 2 L		ก		bag	6	0	0	0	0	0	0	854.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
706	CAPD 10 ANDY DISC 1.5% (2L)		ค		bag	0	0	812	0	812	0	812	150.00	121,800.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	30,450.00	
707	CAPD 11 ANDY DISC 4.25% (2L)		ค		bag	0	0	8	0	8	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
708	CAPD 12 ANDY DISC 2.3% (2L)		ค		bag	0	0	8	0	8	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
709	BCG Vaccine (10 dose) EPI		ก	EPI	Vial	700	780	1,000	69	1,000	69	900	161.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710	dT Vaccine (10 dose) EPI		ก	EPI	Vial	366	470	464	166	464	166	47	39.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711	DTP Vaccine (10 dose) EPI		ก	EPI	Vial	504	432	486	174	486	174	490	67.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
712	DTP-HB-Hib 10 dose EPI		ก	EPI	vial	159	658	894	152	894	152	900	239.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
713	Hepatitis B Vaccine (2 dose) EPI		ก	EPI	Vial	1,660	1,820	1,680	177	1,680	177	1,700	39.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
714	HPV vaccine 1 dose (EPI)		จ(1)	EPI	dose	1,697	591	0	0	0	0	0	375.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715	Influenza Vaccine (1 dose) EPI (ANC)		ก	EPI	Vial	3,111	1,420	825	165	825	165	825	95.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716	IPV (Inactivated Poliovirus Vaccine) 1 dose EPI		จ(1)*	EPI	vial	0	0	1,802	190	1,802	190	1,800	277.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717	JE vaccine (live-attenuated) 1 dose EPI		ก	EPI	vial	3,250	4,050	5,560	1,692	5,560	1,692	5,500	145.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718	MMR vaccine single dose (EPI)		ก	EPI	Vial	3,720	2,888	3,510	742	3,510	742	3,500	182.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
719	Polio vaccine injection 20 dose (bivalent) EPI		ก	EPI	vial	660	640	650	129	650	129	650	151.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
720	Rotavirus vaccine (1dose) EPI		ก	EPI	vial	0	2,510	2,960	238	2,960	238	300	254.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

76,967,313.08

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา

หน่วยงานคลังเวชภัณฑ์มีโซยา โรงพยาบาลบางพลี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	คำค้น	หน่วย	อัตราการใช้เกณฑ์			ปริมาณการใช้ปีงบประมาณ	ปริมาณการใช้ปีงบประมาณ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อ	ประมาณการซื้อ	ปีงบประมาณหรือ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ไตรมาสที่ 4
			ปี 62	ปี 63	ปี 64														
1	Alway 80 m. No. 3 (สีเทา)	ชิ้น	460.00	541.00	793.00	900.00	301.00	600.00	12,000.00	4,000.00	200.00	4,000.00	4,000.00	200.00	400.00	200.00	0.00	0.00	0.00
2	Alway 90 m. No. 4 (เหลือง)	ชิ้น	1,266.00	1,302.00	1,358.00	1,500.00	350.00	1,200.00	24,000.00	6,000.00	300.00	6,000.00	6,000.00	300.00	6,000.00	300.00	6,000.00	6,000.00	300.00
3	Alway 100 m. No. 4 (เทา)	ชิ้น	270.00	112.00	0.00	100.00	1.00	100.00	2,000.00	1,000.00	50.00	1,000.00	1,000.00	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00	1,000.00	50.00
4	Alway 50 m. No. 5 (เทา)	ชิ้น	15.00	8.00	10.00	10.00	43.00	0.00	0.00	0.00									
5	Alway 60 m. No. 5 (ฟ้า)	ชิ้น	7.00	6.00	2.00	3.00	62.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00						
6	Alway 70 m. No. 5 (เทา)	ชิ้น	26.00	14.00	30.00	30.00	30.00	50.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00						
7	Ankel Support No. 5	ชิ้น	10.00	5.00	0.00	10.00	15.00	10.00	1,600.00	1,600.00	160.00	1,600.00	1,600.00	160.00	1,600.00	10	1,600.00	1,600.00	10
8	Ankel Support No. M	ชิ้น	35.00	42.00	41.00	50.00	16.00	40.00	6,400.00	6,400.00	160.00	6,400.00	6,400.00	160.00	6,400.00	20	3,200.00	3,200.00	20
9	Ankel Support No. L	ชิ้น	32.00	27.00	62.00	70.00	5.00	60.00	9,600.00	9,600.00	160.00	9,600.00	9,600.00	160.00	9,600.00	20.00	4,800.00	4,800.00	20.00
10	Ankel Support No. XL	ชิ้น	0.00	0.00	2.00	3.00	18.00	10.00	1,600.00	1,600.00	160.00	1,600.00	1,600.00	160.00	1,600.00	10.00	1,600.00	1,600.00	10.00
11	Ankel Foot พหุสัททิกตามข้อเท้า No. L ซ้าย	ชิ้น	0.00	0.00	11.00	20.00	0.00	20.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	10.00	10,000.00	10,000.00	10.00
12	Ankel Foot พหุสัททิกตามข้อเท้า No. L ซ้าย	ชิ้น	0.00	0.00	12.00	20.00	0.00	20.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	10.00	10,000.00	10,000.00	10.00
13	Ankel Foot พหุสัททิกตามข้อเท้า No. M ซ้าย	ชิ้น	0.00	0.00	11.00	20.00	0.00	20.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	10.00	10,000.00	10,000.00	10.00
14	Ankel Foot พหุสัททิกตามข้อเท้า No. M ซ้าย	ชิ้น	0.00	0.00	11.00	20.00	0.00	20.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	10.00	10,000.00	10,000.00	10.00
15	Ankel Foot พหุสัททิกตามข้อเท้า No. S ซ้าย	ชิ้น	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	20.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	10.00	10,000.00	10,000.00	10.00
16	Ankel Foot พหุสัททิกตามข้อเท้า No. S ซ้าย	ชิ้น	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	20.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	10.00	10,000.00	10,000.00	10.00
17	Ankel Foot พหุสัททิกตามข้อเท้า No. XL ซ้าย	ชิ้น	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	20.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	10.00	10,000.00	10,000.00	10.00
18	Ankel Foot พหุสัททิกตามข้อเท้า No. XI ซ้าย	ชิ้น	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	20.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	1,000.00	20,000.00	10.00	10,000.00	10,000.00	10.00
19	Arm Sling No. SS	ชิ้น	58.00	60.00	47.00	50.00	24.00	20.00	600.00	600.00	30.00	600.00	600.00	30.00	600.00	20.00	600.00	600.00	20.00
20	Arm Sling No. S	ชิ้น	78.00	42.00	54.00	60.00	27.00	50.00	1,500.00	1,500.00	30.00	1,500.00	1,500.00	30.00	1,500.00	50.00	1,500.00	1,500.00	50.00
21	Arm Sling No. M	ชิ้น	200.00	190.00	195.00	250.00	97.00	150.00	4,500.00	4,500.00	30.00	4,500.00	4,500.00	30.00	4,500.00	50.00	1,500.00	1,500.00	50.00
22	Arm Sling No. L	ชิ้น	401.00	302.00	253.00	300.00	67.00	250.00	7,500.00	7,500.00	30.00	7,500.00	7,500.00	30.00	7,500.00	100.00	1,500.00	1,500.00	100.00
23	Arm Sling No. XL	ชิ้น	202.00	155.00	141.00	150.00	84.00	150.00	4,500.00	4,500.00	30.00	4,500.00	4,500.00	30.00	4,500.00	50.00	1,500.00	1,500.00	50.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนที่ใช้ในงวด			ปริมาณการใช้เงินคงเหลือ	ปริมาณการใช้เงินคงเหลือ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ไตรมาสที่ 4
			ปี 62	ปี 63	ปี 64												
24	Arm Sling Interlock No. L	ชิ้น	35.00	30.00	30.00	30.00	30.00	บาท	ใบปี 2565 (บาท)	พ.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-ก.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	ก.ค.-ก.ย.	ก.ค.-ก.ย.	ก.ค.-ก.ย.	
25	Arm Sling Interlock No. M		23.00	10.00	10.00	11.00	30.00	40.00	0.00	0.00	0.00						
26	Arm Sling Interlock No. XL	ชิ้น	9.00	21.00	30.00	20.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00						
27	Autoclave 0.5 * (หม้อไอน้ำ)	คัน	281.00	190.00	213.00	250.00	67.00	110.00	16,500.00			11,000.00			5,500.00	50.00	
28	Baby Cone Spacer	ชิ้น	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	95.00	47,500.00					47,500.00			
29	Bacteria Filter	ชิ้น	1,400.00	2,050.00	2,175.00	2,400.00	1,000.00	58.85	88,275.00			29,425.00	500.00	500.00	29,425.00	500.00	
30	Bag Gas 2* 200 m.	คัน	41.00	29.00	30.00	35.00	35.00	460.00	0.00								
31	Bag Gas 3* 100 m.	คัน	49.00	51.00	54.00	66.00	35.00	700.00	21,000.00					21,000.00	30.00		
32	Bag Gas 4* 100 m.	คัน	115.00	82.00	132.00	150.00	31.00	900.00	108,000.00	27,000.00	30.00	27,000.00	30.00	27,000.00	30.00	27,000.00	
33	Bag Gas 6* 100 m.	คัน	110.00	101.00	104.00	115.00	50.00	1,000.00	60,000.00					30,000.00	30.00	30,000.00	
34	Bag Gas 8* 100 m.	คัน	93.00	82.00	77.00	80.00	50.00	1,250.00	37,500.00					37,500.00	30.00		
35	Bag Gas 10* 100 m.	คัน	29.00	22.00	33.00	36.00	23.00	1,550.00	15,500.00			15,500.00	10.00				
36	Bag Gas 12* 100 m.	คัน	29.00	35.00	32.00	35.00	40.00	1,750.00	0.00								
37	Blades No. 10	กล่อง	32.00	33.00	31.00	35.00	20.00	260.00	5,200.00					5,200.00	20.00		
38	Blades No. 11	กล่อง	96.00	82.00	82.00	100.00	28.00	260.00	15,600.00			7,800.00	30.00		7,800.00	30.00	
39	Blades No. 15	กล่อง	27.00	15.00	14.00	20.00	10.00	260.00	2,600.00	2,600.00	10.00						
40	Blades No. 20	กล่อง	13.00	15.00	12.00	20.00	11.00	260.00	0.00								
41	Blood Set	ชิ้น	5,018.00	3,988.00	5,364.00	6,000.00	645.00	17.00	85,000.00	17,000.00	1,000.00	25,500.00	1,500.00	25,500.00	1,500.00	17,000.00	
42	BONE WAX 2.5 นิ้ว ๕๕๕	ชิ้น	24.00	24.00	60.00	60.00	24.00	129.29	4,654.44	4,654.44	36.00						
44	Chromic 1 HR605 75 cm	ชิ้น	1,548.00	1,404.00	746.00	960.00	312.00	41.67	27,012.16	0.00	0.00	9,003.72	216.00	9,003.72	216.00	9,003.72	
45	Chromic 2/0 26mm 75cm	ชิ้น	552.00	468.00	600.00	720.00	156.00	41.67	20,001.60	5,000.40	120.00	5,000.40	120.00	5,000.40	120.00	5,000.40	
46	Chromic 2/0 31mm 1/2 C8037T	ชิ้น	2,976.00	1,416.00	2,952.00	3,360.00	480.00	41.67	120,099.60	30,002.40	720.00	30,002.40	720.00	30,002.40	720.00	30,002.40	
47	Chromic 3/0 26mm 75 cm	ชิ้น	1,020.00	420.00	204.00	240.00	240.00	41.67	2,500.20					2,500.20	60.00		
48	Chromic 4/0 20 mm 75 cm	ชิ้น	0.00	96.00	36.00	36.00	24.00	41.67	1,000.08					1,000.08	24.00		
49	Chromic 2/0 40mm 75cm	ชิ้น	876.00	240.00	528.00	720.00	360.00	41.67	15,001.20					7,500.60	180.00	7,500.60	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้ของคลัง			ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ประเภทการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนพัสดุ	จำนวนพัสดุ	จำนวนพัสดุ	จำนวนพัสดุ	จำนวนพัสดุ	จำนวนพัสดุ	จำนวนพัสดุ
			ปี 62	ปี 63	ปี 64												
50	Close Suction สายดูดลมระบบปิด	ชิ้น	876.00	240.00	290.00	908.00	110.00	หน่วย 2565	บาท	300.00	256,000.00	64,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00
51	Coban	ม้วน	15.00	25.00	36.00	36.00	0.00	หน่วย 2565	บาท	36.02	1,296.84				1,296.84	36.00	36.00
52	Cold Hot Pack	ชิ้น	47.00	76.00	98.00	120.00	29.00	หน่วย 2565	บาท	85.00	10,200.00	2,550.00	30.00	30.00	2,550.00	30.00	30.00
53	Colestomy Bag No. 3	ชิ้น	2,400.00	1,100.00	1,350.00	1,250.00	1,250.00	หน่วย 2565	บาท	18.00	18,000.00						18,000.00
54	Comply Indicator 1220 (โด้)	กล่อง	24.00	18.00	25.00	20.00	11.00	หน่วย 2565	บาท	800.00	8,000.00		10.00	10.00			
55	Condom	กล่อง	22.00	16.00	24.00	20.00	13.00	หน่วย 2565	บาท	455.00	4,550.00						4,550.00
56	Conform 2"	ม้วน	1,349.00	800.00	944.00	1,040.00	1,940.00	หน่วย 2565	บาท	54.00	54,000.00	13,500.00	250.00	250.00	13,500.00	250.00	250.00
57	Conform 4"	ม้วน	1,560.00	1,336.00	1,724.00	1,900.00	1,460.00	หน่วย 2565	บาท	94.00	150,400.00	37,600.00	400.00	400.00	37,600.00	400.00	400.00
58	Connector Suction (หัวดูดลม)	ชิ้น	324.00	160.00	511.00	600.00	237.00	หน่วย 2565	บาท	38.00	11,400.00						
59	Cotton 0.35g	ม้วน	428.00	350.00	454.00	500.00	23.00	หน่วย 2565	บาท	68.00	40,600.00	10,200.00	150.00	150.00	10,200.00	150.00	150.00
60	Cotton 1.40 g	ม้วน	789.00	651.00	801.00	900.00	98.00	หน่วย 2565	บาท	68.00	54,400.00	13,600.00	200.00	200.00	13,600.00	200.00	200.00
61	Cotton 0.35 g 2' 5	ม้วน	8,400.00	8,200.00	10,500.00	11,000.00	1,800.00	หน่วย 2565	บาท	0.72	7,200.00	1,800.00	2,500.00	2,500.00	1,800.00	2,500.00	2,500.00
62	Cotton 0.35 g 5' 5	ม้วน	37,350.00	23,350.00	33,850.00	38,000.00	1,770.00	หน่วย 2565	บาท	1.14	41,040.00	10,260.00	9,000.00	9,000.00	10,260.00	9,000.00	9,000.00
63	Cotton 0.35 g 10' 5	ม้วน	25,050.00	21,000.00	25,250.00	28,000.00	4,050.00	หน่วย 2565	บาท	2.14	51,360.00	12,840.00	6,000.00	6,000.00	12,840.00	6,000.00	6,000.00
64	Cotton 1.40 g 3' 5	ม้วน	3,040.00	1,460.00	4,200.00	1,000.00	100.00	หน่วย 2565	บาท	3.30	3,300.00	1,650.00	500.00	500.00	1,650.00	500.00	
65	Cotton 1.40 g 10' 5	ม้วน	2,000.00	7,000.00	4,000.00	5,000.00	0.00	หน่วย 2565	บาท	4.73	28,380.00	7,095.00	2,000.00	2,000.00	7,095.00	2,000.00	7,095.00
66	Cotton No. 5 5' 5	ม้วน	11,500.00	5,600.00	6,000.00	7,000.00	1,500.00	หน่วย 2565	บาท	2.50	15,000.00	3,750.00	1,500.00	1,500.00	3,750.00	1,500.00	1,500.00
67	Cotton No. M 5' 5	ม้วน	15,600.00	13,900.00	12,700.00	14,000.00	1,600.00	หน่วย 2565	บาท	2.50	35,000.00	8,750.00	3,500.00	3,500.00	8,750.00	3,500.00	3,500.00
68	Cotton No. L 5' 5	ม้วน	23,800.00	17,750.00	23,250.00	25,600.00	2,650.00	หน่วย 2565	บาท	2.50	55,000.00	13,750.00	5,500.00	5,500.00	13,750.00	5,500.00	5,500.00
69	Cotton Wool 450 g	ม้วน	145.00	146.00	109.00	100.00	25.00	หน่วย 2565	บาท	60.00	2,860.00		48.00	48.00			
70	CPE Gown ผ้ากันเปื้อนกันน้ำ	ชิ้น	0.00	0.00	11,000.00	20,000.00	0.00	หน่วย 2565	บาท	15.00	300,000.00	75,000.00	5,000.00	5,000.00	75,000.00	5,000.00	5,000.00
71	Dressing Set (12)	ชิ้น	26,625.00	15,604.00	23,712.00	28,800.00	1,784.00	หน่วย 2565	บาท	14.00	381,040.00	95,760.00	6,840.00	6,840.00	95,760.00	6,840.00	6,840.00
72	Dressing Set Steriline 8RB	ชิ้น	4,200.00	5,000.00	11,000.00	12,000.00	0.00	หน่วย 2565	บาท	5.50	66,000.00	16,500.00	3,000.00	3,000.00	16,500.00	3,000.00	3,000.00
73	Dressing 3' x 6' (No.8)	ชิ้น	2,700.00	1,600.00	2,300.00	2,500.00	150.00	หน่วย 2565	บาท	3.00	6,000.00	1,500.00	500.00	500.00	1,500.00	500.00	500.00
74	Dressing 4 x 6' 1' 5 (10)	ชิ้น	18,860.00	15,200.00	19,180.00	24,000.00	1,370.00	หน่วย 2565	บาท	6.00	144,000.00	36,000.00	6,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	6,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ลักษณะการใช้งาน			ประเภทการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ประเภทการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนชิ้น 1	ไตรมาสที่ 1	จำนวนชิ้น 2	ไตรมาสที่ 2	จำนวนชิ้น 3	ไตรมาสที่ 3	จำนวนชิ้น 4	ไตรมาสที่ 4	จำนวนชิ้น 4
			ปี 62	ปี 63	ปี 64														
75	Dafilon 1/0 75 cm 48mm	ชิ้น	84.00	0.00	108.00	ปี 64	0.00	0.00	120.00	93.63	11,235.60	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00
76	Dafilon 3/0 75 cm 24mm	ชิ้น	2,924.00	1,800.00	1,887.00	ปี 64	2,850.00	664.00	2,850.00	31.27	90,057.60	720.00	720.00	22,514.40	720.00	22,514.40	720.00	22,514.40	720.00
77	Dafilon 4/0 75 cm 19mm	ชิ้น	1,614.00	1,119.00	1,353.00	ปี 64	1,400.00	498.00	1,400.00	32.10	46,224.00	50.00	480.00	15,408.00	480.00	15,408.00	480.00	15,408.00	480.00
78	Dafilon 5/0 75 cm 16mm	ชิ้น	514.00	452.00	552.00	ปี 64	720.00	512.00	360.00	57.96	20,865.60	360.00	360.00	20,865.60	360.00				
79	Ekg Electrode(ขั้วนำ)	ชุด	592.00	595.00	579.00	ปี 64	560.00	256.00	300.00	320.00	96,000.00	96,000.00	150.00	48,000.00	150.00		0.00	48,000.00	150.00
80	Ekg Electrode(ขั้วนำ)	ชุด	18.00	16.00	28.00	ปี 64	30.00	17.00	10.00	10.00	235.00	2,350.00				2,350.00	10.00		
81	Elastic Bandage 2"	ม้วน	912.00	768.00	852.00	ปี 64	960.00	372.00	690.00	8.75	5,250.00			2,100.00	240.00			3,150.00	360.00
82	Elastic Bandage 3"	ม้วน	696.00	288.00	456.00	ปี 64	360.00	276.00	120.00	14.17	1,700.40	1,700.40	120.00						
83	Elastic Bandage 4"	ม้วน	2,538.00	2,772.00	2,724.00	ปี 64	2,850.00	120.00	2,784.00	14.00	38,976.00	9,744.00	696.00	9,744.00	696.00	9,744.00	696.00	9,744.00	696.00
84	Elastic Bandage 6"	ม้วน	1,744.00	1,548.00	1,428.00	ปี 64	1,400.00	552.00	2,400.00	20.00	48,000.00	12,000.00	600.00	12,000.00	600.00	12,000.00	600.00	12,000.00	600.00
85	Elbow Support No. S	ชิ้น	20.00	6.00	15.00	ปี 64	20.00	18.00	10.00	150.00	1,500.00	1,500.00	10.00						
86	Elbow Support No.M	ชิ้น	0.00	20.00	24.00	ปี 64	20.00	28.00	0.00	150.00	0.00								
87	Elbow Support No. L	ชิ้น	0.00	61.00	15.00	ปี 64	20.00	12.00	10.00	150.00	1,500.00	1,500.00	10.00						
88	Elbow Support No. XL	ชิ้น	0.00	10.00	10.00	ปี 64	20.00	0.00	20.00	150.00	3,000.00	3,000.00	20.00						
89	Endocell อุปกรณ์ตรวจคลื่น	ชิ้น	105.00	105.00	105.00	ปี 64	140.00	0.00	140.00	250.00	35,000.00	8,750.00	35.00	8,750.00	35.00	8,750.00	35.00	8,750.00	35.00
90	E.T Tube No.2.5	ชิ้น	18.00	58.00	20.00	ปี 64	20.00	70.00	-50.00	30.00	-1,500.00			1,500.00	50.00				
91	E.T Tube No.3.0	ชิ้น	44.00	61.00	75.00	ปี 64	80.00	52.00	30.00	30.00	900.00			900.00	30.00				
92	E.T Tube No.3.5	ชิ้น	60.00	56.00	52.00	ปี 64	50.00	16.00	30.00	30.00	900.00			900.00	30.00				
93	E.T Tube No.4.0	ชิ้น	59.00	21.00	36.00	ปี 64	40.00	16.00	30.00	30.00	900.00			30.00	900.00				
94	E.T Tube No.4.5	ชิ้น	49.00	6.00	14.00	ปี 64	20.00	64.00	40.00	30.00	1,200.00			1,200.00	40.00				
95	E.T Tube No.5.0	ชิ้น	66.00	26.00	17.00	ปี 64	20.00	71.00	50.00	35.00	1,750.00					1,750.00	50.00		
96	E.T Tube No.5.5	ชิ้น	38.00	12.00	8.00	ปี 64	10.00	145.00	0.00	35.00	0.00								
97	E.T Tube No.6.0	ชิ้น	103.00	36.00	52.00	ปี 64	60.00	87.00	30.00	35.00	1,050.00					1,050.00	30.00		
98	E.T Tube No.6.5	ชิ้น			116.00	ปี 64	130.00	95.00	30.00	35.00	1,050.00					1,050.00	30.00		
99	E.T Tube No.7.0	ชิ้น	650.00	527.00	465.00	ปี 64	521.00	423.00	100.00	35.00	3,500.00					3,500.00	100.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ของคลัง			ปริมาณการใช้ปริมาณคลัง	ปริมาณการใช้ปริมาณคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย
			ปี 62	ปี 63	ปี 64													
100	E.T Tube No.7.5	ชิ้น	1,094.00	822.00	1,180.00	1,300.00	417.00	บาท	900.00	บาท	31,500.00	บาท	300.00	บาท	10,500.00	บาท	300.00	บาท
101	E.T Tube No.8.0	ชิ้น	169.00	262.00	307.00	300.00	123.00	บาท	100.00	บาท	3,500.00	บาท	50.00	บาท	1,750.00	บาท	50.00	บาท
102	E.T Tube No.8.5	ชิ้น	0.00	0.00	5.00	10.00	37.00	บาท	0.00	บาท	0.00	บาท	0.00	บาท	0.00	บาท	0.00	บาท
103	Extension No. 18	ชิ้น	29,400.00	21,452.00	24,450.00	27,000.00	571.00	บาท	24,000.00	บาท	63,600.00	บาท	2.65	บาท	15,900.00	บาท	6,000.00	บาท
104	Eye Pad	แผ่น	21.00	22.00	40.00	40.00	30.00	บาท	10.00	บาท	1,950.00	บาท	195.00	บาท	1,950.00	บาท	10.00	บาท
105	Eye Shield left (ห้าชิ้น)	แผ่น	5.00	6.00	10.00	10.00	15.00	บาท	10.00	บาท	1,350.00	บาท	135.00	บาท	1,350.00	บาท	10.00	บาท
106	Eye Shield Right (ห้าชิ้น)	แผ่น	5.00	5.00	15.00	10.00	12.00	บาท	10.00	บาท	1,350.00	บาท	135.00	บาท	1,350.00	บาท	10.00	บาท
107	Face Shield	ชิ้น	0.00	0.00	37,000.00	36,000.00	7,000.00	บาท	29,000.00	บาท	377,000.00	บาท	13.00	บาท	94,250.00	บาท	15,000.00	บาท
108	Feeding Tube No. 5 100cm	ชิ้น	122.00	123.00	35.00	40.00	25.00	บาท	50.00	บาท	600.00	บาท	12.00	บาท	600.00	บาท	50.00	บาท
109	Feeding Tube No. 5 50cm	ชิ้น	122.00	123.00	30.00	50.00	200.00	บาท	150.00	บาท	1,350.00	บาท	9.00	บาท	150.00	บาท	150.00	บาท
110	Feeding Tube No. 6 50 cm	ชิ้น	650.00	40.00	200.00	300.00	200.00	บาท	100.00	บาท	900.00	บาท	9.00	บาท	900.00	บาท	100.00	บาท
111	Feeding Tube No. 10 100cm	ชิ้น	48.00	65.00	5.00	10.00	95.00	บาท	100.00	บาท	800.00	บาท	8.00	บาท	800.00	บาท	100.00	บาท
112	Feeding Tube No. 8 50 cm	ชิ้น	97.00	38.00	235.00	300.00	165.00	บาท	200.00	บาท	1,800.00	บาท	9.00	บาท	1,800.00	บาท	200.00	บาท
113	Feeding Tube No. 6 100cm	ชิ้น	106.00	36.00	14.00	20.00	50.00	บาท	50.00	บาท	600.00	บาท	12.00	บาท	600.00	บาท	50.00	บาท
114	Feeding Tube No. 8 100cm	ชิ้น	112.00	75.00	25.00	30.00	50.00	บาท	50.00	บาท	600.00	บาท	12.00	บาท	600.00	บาท	50.00	บาท
115	Finger Splint 1"	โหล	5.00	3.00	2.00	3.00	2.00	บาท	2.00	บาท	760.00	บาท	380.00	บาท	760.00	บาท	2.00	บาท
116	Finger Splint 1/2	โหล	1.00	2.00	1.00	2.00	3.00	บาท	2.00	บาท	820.00	บาท	410.00	บาท	820.00	บาท	2.00	บาท
117	Finger Splint 3/4"	โหล	4.00	2.00	5.00	3.00	0.00	บาท	3.00	บาท	1,230.00	บาท	410.00	บาท	1,230.00	บาท	3.00	บาท
118	Fizumo 10 x 10 Cm(Fizumo)	แผ่น	644.00	476.00	694.00	600.00	133.00	บาท	600.00	บาท	130,400.00	บาท	163.05	บาท	32,610.00	บาท	200.00	บาท
119	Finger Of Eight No. 55	ชิ้น	5.00	5.00	5.00	6.00	19.00	บาท	0.00	บาท	0.00	บาท	150.00	บาท	0.00	บาท	0.00	บาท
120	Finger Of Eight No. 5	ชิ้น	5.00	5.00	5.00	6.00	19.00	บาท	0.00	บาท	0.00	บาท	150.00	บาท	0.00	บาท	0.00	บาท
121	Finger Of Eight No. M	ชิ้น	60.00	11.00	25.00	30.00	11.00	บาท	20.00	บาท	3,000.00	บาท	150.00	บาท	3,000.00	บาท	20.00	บาท
122	Finger Of Eight No. L	ชิ้น	21.00	30.00	16.00	20.00	10.00	บาท	20.00	บาท	3,000.00	บาท	150.00	บาท	3,000.00	บาท	20.00	บาท
123	Finger Of Eight No. XL	ชิ้น	20.00	20.00	4.00	5.00	21.00	บาท	20.00	บาท	3,000.00	บาท	150.00	บาท	3,000.00	บาท	20.00	บาท
124	Foley catheter No. 10	ชิ้น	131.00	131.00	131.00	150.00	75.00	บาท	100.00	บาท	1,600.00	บาท	16.00	บาท	1,600.00	บาท	10.00	บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ของคลังรับ			ปริมาณการใช้ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	จำนวนชิ้น 1	ไตรมาสที่ 1	จำนวนชิ้น 2	ไตรมาสที่ 2	จำนวนชิ้น 3	ไตรมาสที่ 3	จำนวนชิ้น 4	ไตรมาสที่ 4
			ปี 62	ปี 63	ปี 64													
125	Foley catheter No.12	ชิ้น	124.00	63.00	113.00	130.00	27.00	100.00	16.00	1,600.00	บาท	1,600.00	100.00	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
126	Foley catheter No.14	ชิ้น	1,722.00	1,155.00	1,320.00	1,550.00	378.00	1,200.00	16.00	19,200.00	บาท	4,800.00	300.00	บาท	4,800.00	300.00	บาท	4,800.00
127	Foley catheter No.16	ชิ้น	3,629.00	3,154.00	3,395.00	3,650.00	230.00	3,600.00	16.00	57,600.00	บาท	14,400.00	900.00	บาท	14,400.00	900.00	บาท	14,400.00
128	Foley catheter No.18	ชิ้น	591.00	267.00	429.00	450.00	155.00	200.00	16.00	3,200.00	บาท	1,600.00	100.00	บาท	1,600.00	100.00	บาท	1,600.00
129	Foley catheter No.20	ชิ้น	165.00	135.00	136.00	150.00	29.00	100.00	16.00	1,600.00	บาท	1,600.00	100.00	บาท				
130	Foley catheter No.22	ชิ้น	69.00	43.00	65.00	70.00	5.00	50.00	16.00	800.00	บาท	800.00	50.00	บาท				
131	Foley catheter No.24	ชิ้น	83.00	20.00	40.00	40.00	22.00	50.00	15.50	775.00	บาท	775.00	50.00	บาท				
132	Foley catheter No. 8	ชิ้น	16.00	18.00	79.00	80.00	62.00	50.00	26.75	1,337.50	บาท	1,337.50	50.00	บาท				
133	Foley cath 3 way NO.20	ชิ้น	110.00	74.00	55.00	60.00	75.00	20.00	90.00	1,800.00	บาท	1,800.00	20.00	บาท				
134	Foley cath 3 way NO.24	ชิ้น	73.00	2.00	9.00	10.00	57.00	40.00	90.00	3,600.00	บาท	3,600.00		บาท				3,600.00
135	Foley cath 3 way No. 22	ชิ้น	47.00	24.00	56.00	60.00	114.00	50.00	90.00	4,500.00	บาท	4,500.00		บาท				4,500.00
136	Formalin 10% w/v OR	มตรอบ	0.00	0.00	2.00	3.00	1.00	3.00	3,200.00	9,600.00	บาท	9,600.00	3.00	บาท				9,600.00
137	Gauze Cut 4 นิ้ว (96 x 100)	แพ็คเกจ	2.00	2.00	2.00	3.00	2.00	2.00	650.00	1,300.00	บาท	1,300.00	2.00	บาท	1,300.00	2.00	บาท	1,300.00
138	Gauze Drain 0.25 * 1'5	ชิ้น	721.00	570.00	720.00	800.00	240.00	600.00	14.00	8,400.00	บาท	4,200.00	300.00	บาท				4,200.00
139	Gauze Drain 0.5 * 1'5	ชิ้น	1,698.00	1,370.00	2,300.00	2,500.00	420.00	2,100.00	16.00	33,600.00	บาท	11,200.00	700.00	บาท	11,200.00	700.00	บาท	11,200.00
140	Gauze 2 x 2"	ชิ้น	1,995.00	1,463.00	2,045.00	2,200.00	670.00	2,000.00	19.00	38,000.00	บาท	9,500.00	500.00	บาท	9,500.00	500.00	บาท	9,500.00
141	Gauze 3 x 3"	ชิ้น	4,720.00	3,748.00	4,845.00	5,300.00	464.00	5,600.00	31.00	173,600.00	บาท	43,400.00	1,400.00	บาท	43,400.00	1,400.00	บาท	43,400.00
142	Gauze 4 x 4"	ชิ้น	655.00	597.00	1,023.00	1,100.00	160.00	800.00	59.00	47,200.00	บาท	11,800.00	200.00	บาท	11,800.00	200.00	บาท	11,800.00
143	Gauze Sterile 2 x 2" (5 '5)	ชิ้น	49,480.00	31,410.00	34,410.00	38,000.00	2,400.00	36,000.00	2.25	81,000.00	บาท	20,250.00	9,000.00	บาท	20,250.00	9,000.00	บาท	20,250.00
144	Gauze Sterile 3 x 3" (10 '5)	ชิ้น	66,536.00	36,610.00	51,080.00	58,000.00	3,940.00	56,000.00	2.50	140,000.00	บาท	35,000.00	14,000.00	บาท	35,000.00	14,000.00	บาท	35,000.00
145	Gauze Sterile 4 x 4" (5 '5)	ชิ้น	36,990.00	26,776.00	37,500.00	42,000.00	3,360.00	40,000.00	4.00	160,000.00	บาท	40,000.00	10,000.00	บาท	40,000.00	10,000.00	บาท	40,000.00
146	Gauze Sterile 12x12	ชิ้น	11,842.00	9,826.00	15,610.00	17,800.00	850.00	16,000.00	15.00	240,000.00	บาท	60,000.00	4,000.00	บาท	60,000.00	4,000.00	บาท	60,000.00
147	GER-MA-WAY-160 แผ่นผ้าปิดแผล	มตรอบ	10.00	18.00	120.00	168.00	41.00	120.00	260.00	31,200.00	บาท	10,400.00	40.00	บาท	10,400.00	40.00	บาท	10,400.00
148	Glove Disposable No. XS ไม้ยาง	มตรอบ	0.00		10.00	30.00	0.00	30.00	240.00	7,200.00	บาท	7,200.00	7,200.00	บาท				7,200.00
149	ถุงมือยางกันสารกำจัดเชื้อโรค No. XS	มตรอบ	1,017.00	1,177.00	1,333.00	1,500.00	100.00	2,000.00	150.00	300,000.00	บาท	75,000.00	500.00	บาท	75,675.00	500.00	บาท	75,675.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้ (จำนวน)				ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย
			ปี 62	ปี 63	ปี 64	ปี 65														
150	ถุงมือพลาสติกชนิดไม่ทอใยสังเคราะห์ No. S	กล่อง	13,110.00	9,960.00	15,541.00	16,000.00	40.00	16,000.00	150.00	107 2565 (บาท)	2,400,000.00	600,000.00	4,000.00	4,000.00	607,000.00	607,000.00	4,000.00	4,000.00	607,000.00	607,000.00
151	ถุงมือพลาสติกชนิดทอใยสังเคราะห์ No. M	กล่อง	1,177.00	1,081.00	1,518.00	1,600.00	40.00	1,600.00	150.00	240,000.00	60,000.00	400.00	400.00	60,700.00	60,700.00	400.00	400.00	60,700.00	60,700.00	
152	ถุงมือพลาสติกชนิดทอใยสังเคราะห์ No. L	กล่อง	176.00	149.00	216.00	200.00	313.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
153	Glove Disposable No. 5 แบบไม่แห้ง	กล่อง	65.00	223.00	631.00	700.00	471.00	400.00	240.00	400.00	96,000.00	48,000.00	200.00	200.00	48,000.00	48,000.00	200.00	200.00	48,000.00	48,000.00
154	Glove Disposable No. M แบบไม่แห้ง	กล่อง	5.00	50.00	176.00	200.00	136.00	200.00	240.00	200.00	48,000.00	48,000.00	200.00	200.00	48,000.00	48,000.00	200.00	200.00	48,000.00	48,000.00
155	Glove Sterile No. 5 แบบไม่แห้ง	ชิ้น	56,200.00	39,810.00	37,490.00	41,600.00	100.00	41,200.00	9.50	391,400.00	97,850.00	10,300.00	10,300.00	97,850.00	97,850.00	10,300.00	10,300.00	97,850.00	97,850.00	
156	Glove Sterile No. M แบบไม่แห้ง	ชิ้น	5,178.00	4,360.00	5,500.00	6,000.00	1,240.00	4,800.00	9.50	45,600.00	45,600.00	0.00	0.00	15,200.00	15,200.00	1,600.00	1,600.00	15,200.00	15,200.00	
157	Glove Steril 4x7 No. 6 แบบไม่แห้ง Protexis	กล่อง	65.00	60.00	87.00	100.00	22.00	120.00	700.00	84,000.00	21,000.00	40.00	40.00	21,000.00	21,000.00	40.00	40.00	21,000.00	21,000.00	
158	Glove Steril 4x7 No. 6.5 แบบไม่แห้ง Protexis	กล่อง	524.00	401.00	419.00	600.00	20.00	580.00	700.00	406,000.00	101,500.00	145.00	145.00	101,500.00	101,500.00	145.00	145.00	101,500.00	101,500.00	
159	Glove Steril 4x7 No. 7 แบบไม่แห้ง Protexis	กล่อง	246.00	178.00	298.00	330.00	14.00	400.00	700.00	280,000.00	70,000.00	100.00	100.00	70,000.00	70,000.00	100.00	100.00	70,000.00	70,000.00	
160	Glove Steril 4x7 No. 7.5 แบบไม่แห้ง Protexis	กล่อง	96.00	104.00	118.00	130.00	20.00	120.00	700.00	84,000.00	21,000.00	30.00	30.00	21,000.00	21,000.00	30.00	30.00	21,000.00	21,000.00	
161	Glove Steril 4x7 No. 8 แบบไม่แห้ง Protexis	กล่อง	27.00	26.00	34.00	34.00	26.00	16.00	700.00	11,200.00	11,200.00	16.00	16.00	11,200.00	11,200.00	16.00	16.00	11,200.00	11,200.00	
162	เสื้อกัน 2 Gysona	ตัว	72.00	168.00	72.00	72.00	120.00	72.00	17.83	1,283.76	1,283.76	72.00	72.00	1,283.76	1,283.76	72.00	72.00	1,283.76	1,283.76	
163	เสื้อกัน 3 Gysona	ตัว	192.00	336.00	336.00	336.00	0.00	360.00	18.28	6,580.80	2,193.60	120.00	120.00	2,193.60	2,193.60	120.00	120.00	2,193.60	2,193.60	
164	เสื้อกัน 4 Gysona	ตัว	432.00	432.00	264.00	288.00	72.00	480.00	24.97	11,985.60	2,996.40	120.00	120.00	2,996.40	2,996.40	120.00	120.00	2,996.40	2,996.40	
165	เสื้อกัน 6 Gysona	ตัว	144.00	456.00	216.00	216.00	24.00	240.00	32.10	7,704.00	3,852.00	120.00	120.00	3,852.00	3,852.00	120.00	120.00	3,852.00	3,852.00	
166	Hib201 Microcivete(สำหรับตรา HCT)	ชิ้น	1,600.00	1,600.00	1,150.00	1,200.00	450.00	1,000.00	20.00	20,000.00	3.00	3.00	3.00	20,000.00	20,000.00	3.00	3.00	20,000.00	20,000.00	
167	Hepalin Lock	ชิ้น	6,919.00	2,600.00	3,972.00	4,000.00	2,828.00	2,000.00	3.70	7,400.00	6,500.00	0.00	0.00	7,400.00	7,400.00	2,000.00	2,000.00	7,400.00	7,400.00	
168	Hinge Knee Support No. XL	ชิ้น	0.00	0.00	5.00	6.00	2.00	5.00	1,300.00	6,500.00	6,500.00	5.00	5.00	6,500.00	6,500.00	5.00	5.00	6,500.00	6,500.00	
169	Hinge Knee Support No. SS	ชิ้น	1.00	1.00	2.00	3.00	2.00	0.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
170	Hinge Knee Support No. S	ชิ้น	1.00	1.00	2.00	3.00	0.00	3.00	1,300.00	3,900.00	3,900.00	3.00	3.00	3,900.00	3,900.00	3.00	3.00	3,900.00	3,900.00	
171	Hinge Knee Support No. L	ชิ้น	3.00	11.00	11.00	13.00	1.00	12.00	1,300.00	15,600.00	3,900.00	3.00	3.00	3,900.00	3,900.00	3.00	3.00	3,900.00	3,900.00	
172	Hinge Knee Support No. M	ชิ้น	4.00	5.00	5.00	6.00	4.00	2.00	1,300.00	2,600.00	2,600.00	2.00	2.00	2,600.00	2,600.00	2.00	2.00	2,600.00	2,600.00	
173	ผ้าเช็ดมือ (4x7 นิ้ว)	กล่อง	32.00	13.00	14.00	15.00	29.00	20.00	300.00	6,000.00	6,000.00	20.00	20.00	6,000.00	6,000.00	20.00	20.00	6,000.00	6,000.00	
174	ผ้าเช็ดมือ (4x7 นิ้ว)	กล่อง	33.00	16.00	17.00	18.00	26.00	20.00	300.00	6,000.00	6,000.00	20.00	20.00	6,000.00	6,000.00	20.00	20.00	6,000.00	6,000.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อตามประวัติ			ปริมาณการซื้อปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการซื้อ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	จำนวนที่ 4
			ปี 62	ปี 63	ปี 64	ในปี 2565	ในปี 2565	บาท	บาท 2565 (บาท)	ค.ค.-ค.ค.	ค.ค.-ค.ค.	ค.ค.-ค.ค.	ค.ค.-ค.ค.	ก.ค.-ก.ค.
175	ผ้าเช็ดมือ (ขาว)	กล่อง	50.00	28.00	24.00	24.00	20.00	300.00	6,000.00			6,000.00	20.00	
176	ผ้าเช็ดมือ (เหลือง)	กล่อง	77.00	61.00	62.00	53.00	20.00	300.00	6,000.00			6,000.00	20.00	
177	iv Catheter No. 16 G x 1 1/4"	ชิ้น	200.00	150.00	965.00	285.00	1,000.00	10.06	10,060.00	500.00		5,030.00	500.00	
178	iv Catheter No. 18 G x 1 1/4"	ชิ้น	8,635.00	6,250.00	7,182.00	368.00	6,000.00	7.70	46,200.00	1,500.00		11,550.00	1,500.00	1,500.00
179	iv Catheter No. 20 G x 1 1/4"	ชิ้น	14,434.00	10,485.00	11,222.00	837.00	12,000.00	7.70	92,400.00	3,000.00		23,100.00	3,000.00	3,000.00
180	iv Catheter No. 22 G x 1"	ชิ้น	26,660.00	20,117.00	25,623.00	872.00	26,000.00	7.70	200,200.00	6,500.00		50,050.00	6,500.00	6,500.00
181	iv Catheter No. 24 G x 3/4"	ชิ้น	29,536.00	20,978.00	27,718.00	4,349.00	26,000.00	7.70	200,200.00	6,500.00		50,050.00	6,500.00	6,500.00
182	iv Catheter No. 26 G x 3/4"	ชิ้น	408.00	300.00	700.00	200.00	600.00	36.38	21,828.00			10,914.00		300.00
183	iv Pediatric	ชิ้น	2,985.00	2,184.00	1,995.00	421.00	2,000.00	12.00	24,000.00	1,000.00		12,000.00	1,000.00	
184	iv Set 5 หัวเข็ม	ชิ้น	69,686.00	53,351.00	66,635.00	1,850.00	73,000.00	7.50	547,500.00	18,250.00		136,875.00	18,250.00	18,250.00
185	set infusion for ferruno	ชิ้น	1,540.00	1,590.00	2,680.00	0.00	3,000.00	72.76	218,280.00	600.00		72,760.00	800.00	800.00
186	Jewette Brace L	ชิ้น	11.00	10.00	6.00	5.00	2.00	1,300.00	2,600.00			2,600.00	2.00	
187	Jewette Brace M	ชิ้น	15.00	20.00	9.00	6.00	4.00	1,300.00	5,200.00					5,200.00
188	Jewette Brace 5	ชิ้น	9.00	13.00	8.00	5.00	5.00	1,300.00	6,500.00					6,500.00
189	Jewette Brace XL	ชิ้น	3.00	4.00	1.00	6.00	4.00	1,300.00	5,200.00					5,200.00
190	Knee Support L Stabilizing สนับสนุน	ชิ้น	275.00	620.00	795.00	85.00	700.00	250.00	175,000.00	175.00		43,750.00	175.00	43,750.00
191	Knee Support M Stabilizing สนับสนุน	ชิ้น	10.00	217.00	357.00	20.00	400.00	250.00	100,000.00	100.00		25,000.00	100.00	25,000.00
192	Knee Support XXL Stabilizing สนับสนุน	ชิ้น	114.00	49.00	133.00	52.00	150.00	250.00	37,500.00			9,375.00	50.00	93,750.00
193	Knee Support 5 Stabilizing สนับสนุน	ชิ้น	16.00	0.00	5.00	15.00	20.00	250.00	5,000.00			5,000.00	20.00	
194	Knee Support XL Stabilizing สนับสนุน	ชิ้น	85.00	265.00	259.00	58.00	250.00	250.00	62,500.00	50.00		20,000.00	60.00	15,000.00
195	Knight Brace No.M	ชิ้น	0.00	1.00	1.00	0.00	2.00	850.00	1,700.00			1,700.00	2.00	
196	Knight Taylor Brace No. XL	ชิ้น	0.00	1.00	1.00	0.00	2.00	850.00	1,700.00			1,700.00	2.00	
197	Latex Tubing No. 200	ม้วน	12.00	10.00	11.00	6.00	10.00	560.00	5,600.00			5,600.00	10.00	
198	Latex Tubing No. 204	ม้วน	30.00	13.00	44.00	11.00	40.00	980.00	39,200.00			19,600.00	20.00	19,600.00
199	LMA 2"	ชิ้น	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	674.10	6,741.00			6,741.00	10.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้รวมเฉลี่ย			ปริมาณการใช้ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการใช้	ประเภทการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประเภทการซื้อ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	จำนวนปี 4
			ปี 62	ปี 63	ปี 64										
225	Needle No. 21 1/2 "	กล่อง	400	83.00	212.00	240.00	240.00	85.00	บาท	ใบปี 2565 (บาท)	ค.ค.-ค.ค.	ค.ค.-ค.ค.	ค.ค.-ค.ค.	ค.ค.-ค.ค.	100.00
226	Needle No. 22 1 1/2 "	กล่อง	1,294.00	817.00	1,020.00	1,200.00	121.00	65.00	บาท	22,848.00	13,440.00	13,440.00	13,440.00	300.00	300.00
227	Needle No. 23 1 1/2 "	กล่อง	481.00	259.00	523.00	600.00	74.00	400.00	บาท	17,976.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	100.00	100.00
228	Needle No. 24 1/2 "	กล่อง	53.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	บาท	0.00					
229	Needle No. 24 1	กล่อง	619.00	473.00	945.00	1,200.00	0.00	1,600.00	บาท	71,504.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00	400.00	400.00
230	Needle No. 25 1 1/2 "	กล่อง	98.00	33.00	97.00	100.00	24.00	100.00	บาท	4,494.00	4,494.00				
231	Needle No. 25 1 "	กล่อง	477.00	190.00	849.00	1,200.00	218.00	1,000.00	บาท	44,940.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	250.00	250.00
232	Needle No. 26 1/2 "	กล่อง	665.00	502.00	693.00	760.00	63.00	800.00	บาท	35,952.00	8,988.00	8,988.00	8,988.00	200.00	200.00
233	Neotape 1/2"	ม้วน	126.00	51.00	99.00	108.00	57.00	48.00	บาท	1,824.00					
234	Neotape 1"	ม้วน	37.00	20.00	46.00	50.00	51.00	0.00	บาท	0.00					
235	Neotape 2"	ม้วน	57.00	161.00	122.00	134.00	97.00	120.00	บาท	23,000.40					
236	Neotape 3"	ม้วน	9.00	1.00	3.00	4.00	16.00	0.00	บาท	0.00					
237	Neotape 4"	ม้วน	12.00	9.00	9.00	9.00	9.00	0.00	บาท	0.00					
238	N-G Tube No. 10	ชิ้น	0.00	0.00	4.00	5.00	56.00	0.00	บาท	0.00					
239	N-G Tube No. 12	ชิ้น	22.00	341.00	106.00	116.00	249.00	100.00	บาท	685.00	685.00				
240	N-G Tube No. 14	ชิ้น	605.00	461.00	585.00	640.00	290.00	300.00	บาท	2,055.00					
241	N-G Tube No. 16	ชิ้น	3,735.00	2,530.00	3,453.00	3,800.00	567.00	4,000.00	บาท	27,408.00	6,850.00	6,850.00	6,850.00	1,000.00	1,000.00
242	N-G Tube No. 18	ชิ้น	531.00	382.00	1,007.00	1,100.00	180.00	600.00	บาท	5,480.00	1,370.00	1,370.00	1,370.00	200.00	200.00
243	Novasord No.1A1406-P0 40mm	ชิ้น	2,000.00	1,398.00	1,844.00	2,072.00	276.00	2,400.00	บาท	342,408.00	85,602.00	85,602.00	85,602.00	600.00	600.00
244	Novasord 2 A2026C-75cm26mm	ชิ้น	672.00	408.00	528.00	580.00	168.00	480.00	บาท	42,801.60	10,700.00	10,700.00	10,700.00	120.00	120.00
245	Novasord 2A2026R175cm26mm	ชิ้น	240.00	540.00	444.00	488.00	156.00	480.00	บาท	47,079.85	11,769.96	11,769.96	11,769.96	120.00	120.00
246	Novasord 3A3026C-U75cm26	ชิ้น	600.00	632.00	725.00	796.00	96.00	624.00	บาท	66,768.00	16,692.00	16,692.00	16,692.00	156.00	156.00
247	Novasord 3A3026R-U75cm27	ชิ้น	72.00	180.00	144.00	156.00	144.00	120.00	บาท	12,840.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	60.00	60.00
248	Novasord 4A4019C75cm19mm	ชิ้น	864.00	540.00	708.00	784.00	132.00	672.00	บาท	65,905.76	16,477.44	16,477.44	16,477.44	168.00	168.00
249	Novasord 5A5012C-U45cm12mm	ชิ้น	0.00	12.00	24.00	36.00	48.00	60.00	บาท	6,955.20				60.00	60.00

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ของวัสดุ			ปริมาณการใช้ปริมาณคงที่	ปริมาณการใช้	ประเภทวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	โครงการที่ 1	โครงการที่ 2	โครงการที่ 3	โครงการที่ 4	จำนวนเงิน 4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										
276		Softion 2/0 39 mm cutting	ชิ้น	480.00	360.00	545.00	600.00	115.00	โพลี 2565	53.50	108.00	5,778.00	5,778.00	108.00	5,778.00	108.00
277		Softion 3/0 39mm 75 cm	ชิ้น	12.00	168.00	120.00	132.00	132.00	0.00	53.50						
278		Softion 6/0 12mm 75 cm	ชิ้น	0.00	24.00	197.00	216.00	187.00	75.79	9,094.80			9,094.80	120.00		
279		Softion 1/0 50 mm 150°-Loop	ชิ้น	12.00	12.00	12.00	12.00	48.00	0.00	160.50						
280		Soft Collar NO. XL	ชิ้น	0.00	0.00	2.00	3.00	4.00	140.00	420.00	30.00					
281		Soft Collar NO. SS	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	3.00	3.00	140.00	280.00	2.00					
282		Soft Collar NO. XXL	ชิ้น	0.00	0.00	1.00	2.00	2.00	140.00	280.00	2.00					
283		Soft Collar No. L	ชิ้น	5.00	15.00	45.00	50.00	16.00	140.00	6,300.00	0.00	2,800.00			3,500.00	25.00
284		Soft Collar No. M	ชิ้น	5.00	12.00	110.00	120.00	10.00	140.00	14,000.00	25.00	3,500.00			3,500.00	25.00
285		Soft Collar No. S	ชิ้น	5.00	5.00	5.00	6.00	0.00	140.00	1,400.00		1,400.00				
286		Splint Roll 3 x 288 10 ชิ้น/ม้วน	ม้วน	7.00	3.00	8.00	10.00	3.00	1,600.00	16,000.00					9,000.00	5.00
287		Splint Roll 4 x 288 15 ชิ้น/ม้วน	ม้วน	45.00	40.00	35.00	40.00	12.00	2,500.00	75,000.00					25,000.00	10.00
288		Splint Roll 6 x 288 15 ชิ้น/ม้วน	ม้วน	52.00	48.00	46.00	50.00	9.00	3,000.00	60,000.00					30,000.00	10.00
289		Sten-Strip (R1546)	ชิ้น	351.00	312.00	245.00	250.00	257.00	23.54	9,416.00					4,708.00	200.00
290		Stokintte 2	ม้วน	3.00	0.00	2.00	3.00	2.00	897.00	1,794.00	2.00					
291		Stokintte 3	ม้วน	10.00	1.00	8.00	10.00	2.00	1,200.00	2,200.00	3.00				3,600.00	3.00
292		Stokintte4	ม้วน	10.00	6.00	5.00	6.00	2.00	1,600.00	16,200.00	3.00				5,400.00	3.00
293		Styket #10	ชิ้น	27.00	7.00	2.00	3.00	34.00	128.40	0.00						
294		Styket #12	ชิ้น	28.00	21.00	23.00	26.00	14.00	128.40	0.00						
295		Styket #14	ชิ้น	28.00	21.00	22.00	24.00	18.00	128.40	0.00						
296		Suction No. 14 1/2"ขนาด 14 stelle	ชิ้น	21,970.00	19,630.00	37,790.00	41,600.00	0.00	16.00	691,200.00	10,800.00	172,800.00			172,800.00	10,800.00
297		Suction No. 10	ชิ้น	9,728.00	12,920.00	8,550.00	10,000.00	1,750.00	2.98	25,840.00	2,000.00	5,960.00			5,960.00	2,000.00
298		Suction No. 12	ชิ้น	728.00	1,413.00	2,447.00	2,500.00	970.00	2.98	2,980.00					2,980.00	1,000.00
299		Suction No. 14	ชิ้น	49,249.00	28,865.00	30,013.00	33,000.00	5,722.00	2.98	83,480.00	7,000.00	20,860.00			20,860.00	7,000.00
300		Suction No. 16	ชิ้น	3,300.00	3,980.00	5,250.00	5,000.00	1,170.00	2.98	8,940.00		2,980.00			2,980.00	1,000.00
301		Suction No. 18	ชิ้น	0.00	0.00	410.00	500.00	590.00	2.98	894.00					897.00	300.00

ลำดับ	คำค้น	ชื่อรายการใช้ของคลังรับ	หน่วย	ปริมาณการใช้ (รวมยอดคง)			ปริมาณการใช้ (รวมยอดคง)	ประเภทการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประเภทการซื้อ	ปริมาณการใช้ (รวมยอดคง)	ประเภทการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนชิ้น 1	โครงการที่ 1	จำนวนชิ้น 2	โครงการที่ 2	จำนวนชิ้น 3	โครงการที่ 3	จำนวนชิ้น 4	โครงการที่ 4	จำนวนชิ้น 4	
				062	063	064																	
302	Suction No. 5	ชิ้น	446.00	80.00	140.00	110.00	แบบที่ 64	บาท	0.00	2.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
303	Suction No. 6	ชิ้น	512.00	642.00	850.00	176.00	แบบที่ 64	บาท	500.00	2.98	1,490.00	1,490.00	500.00	500.00	1,490.00	500.00	1,490.00	500.00	1,490.00	500.00	1,490.00	500.00	500.00
304	Suction No. 8	ชิ้น	2,200.00	800.00	1,840.00	150.00	แบบที่ 64	บาท	1,000.00	2.98	2,980.00	2,980.00	1,000.00	1,000.00	2,980.00	1,000.00	2,980.00	1,000.00	2,980.00	1,000.00	2,980.00	1,000.00	1,000.00
305	Surgical 3/0 G560 75 mm long 0R	ชิ้น	0.00	108.00	96.00	384.00	แบบที่ 64	บาท	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
306	Syringe 6alt No. 2	ชิ้น	688.00	276.00	378.00	172.00	แบบที่ 64	บาท	288.00	85.00	24,480.00	24,480.00	288.00	288.00	24,480.00	288.00	24,480.00	288.00	24,480.00	288.00	24,480.00	288.00	288.00
307	Syringe irrigate Feed 0mm	ชิ้น	17,037.00	12,439.00	18,530.00	6,180.00	แบบที่ 64	บาท	14,400.00	14.45	208,008.00	208,008.00	14,400.00	14,400.00	208,008.00	14,400.00	208,008.00	14,400.00	208,008.00	14,400.00	208,008.00	14,400.00	14,400.00
308	Syringe 1 CC.	กล่อง	626.00	461.00	762.00	495.00	แบบที่ 64	บาท	800.00	126.00	100,800.00	100,800.00	800.00	800.00	100,800.00	800.00	100,800.00	800.00	100,800.00	800.00	100,800.00	800.00	800.00
309	Syringe 10 CC.	กล่อง	1,598.00	1,295.00	1,641.00	1,020.00	แบบที่ 64	บาท	1,700.00	168.00	285,600.00	285,600.00	1,700.00	1,700.00	285,600.00	1,700.00	285,600.00	1,700.00	285,600.00	1,700.00	285,600.00	1,700.00	1,700.00
310	Syringe 20 CC.	กล่อง	228.00	233.00	366.00	400.00	แบบที่ 64	บาท	400.00	160.00	64,000.00	64,000.00	400.00	400.00	64,000.00	400.00	64,000.00	400.00	64,000.00	400.00	64,000.00	400.00	400.00
311	Syringe 3 CC.	กล่อง	1,964.00	1,470.00	2,172.00	1,700.00	แบบที่ 64	บาท	2,200.00	102.00	224,400.00	224,400.00	2,200.00	2,200.00	224,400.00	2,200.00	224,400.00	2,200.00	224,400.00	2,200.00	224,400.00	2,200.00	2,200.00
312	Syringe 5 CC.	กล่อง	1,619.00	1,207.00	1,607.00	88.00	แบบที่ 64	บาท	1,800.00	115.00	207,000.00	207,000.00	1,800.00	1,800.00	207,000.00	1,800.00	207,000.00	1,800.00	207,000.00	1,800.00	207,000.00	1,800.00	1,800.00
313	Syringe 50 CC.	ชิ้น	6,300.00	5,490.00	9,780.00	6,150.00	แบบที่ 64	บาท	5,000.00	8.50	42,500.00	42,500.00	5,000.00	5,000.00	42,500.00	5,000.00	42,500.00	5,000.00	42,500.00	5,000.00	42,500.00	5,000.00	5,000.00
314	Syringe Insulin 1 CC.	กล่อง	975.00	745.00	1,379.00	1,600.00	แบบที่ 64	บาท	1,400.00	175.00	245,000.00	245,000.00	1,400.00	1,400.00	245,000.00	1,400.00	245,000.00	1,400.00	245,000.00	1,400.00	245,000.00	1,400.00	1,400.00
315	Tampon (NON) (pack * 50 pcs)	ชิ้น	1,600.00	1,150.00	1,500.00	50.00	แบบที่ 64	บาท	2,000.00	6.00	12,000.00	12,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00	2,000.00	2,000.00
316	Tampon sterile (pack * 1 pcs)	ชิ้น	760.00	180.00	90.00	250.00	แบบที่ 64	บาท	250.00	9.00	2,250.00	2,250.00	250.00	250.00	2,250.00	250.00	2,250.00	250.00	2,250.00	250.00	2,250.00	250.00	250.00
317	TAYLOR BRACE สี่เท้า NO 5	ชิ้น	1.00	0.00	1.00	2.00	แบบที่ 64	บาท	0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
318	TAYLOR BRACE สี่เท้า NO L	ชิ้น	0.00	0.00	2.00	2.00	แบบที่ 64	บาท	0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
319	TAYLOR BRACE สี่เท้า NO M	ชิ้น	0.00	2.00	0.00	2.00	แบบที่ 64	บาท	0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
320	Tegaderm 10x12 Cm.	กล่อง	18.00	32.00	16.00	18.00	แบบที่ 64	บาท	10.00	3,000.00	30,000.00	30,000.00	10.00	10.00	30,000.00	10.00	30,000.00	10.00	30,000.00	10.00	30,000.00	10.00	10.00
321	Tegaderm 10x25 Cm.	กล่อง	14.00	18.00	6.00	12.00	แบบที่ 64	บาท	0.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
322	Tegaderm 4.4 x 4.4 Cm.	กล่อง	170.00	137.00	148.00	56.00	แบบที่ 64	บาท	120.00	700.00	84,000.00	84,000.00	120.00	120.00	84,000.00	120.00	84,000.00	120.00	84,000.00	120.00	84,000.00	120.00	120.00
323	Tegaderm 6 x 7 Cm.	กล่อง	297.00	269.00	333.00	29.00	แบบที่ 64	บาท	240.00	820.00	196,800.00	196,800.00	240.00	240.00	196,800.00	240.00	196,800.00	240.00	196,800.00	240.00	196,800.00	240.00	240.00
324	Tegaderm 4 x 4 Cm. 3M	กล่อง	20.00	20.00	20.00	20.00	แบบที่ 64	บาท	0.00	1,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
325	Tensoplast	กล่อง	240.00	65.00	1,986.00	1,087.00	แบบที่ 64	บาท	3,000.00	38.00	114,000.00	114,000.00	3,000.00	3,000.00	114,000.00	3,000.00	114,000.00	3,000.00	114,000.00	3,000.00	114,000.00	3,000.00	3,000.00
326	Thermometer Rectum	ใบ	5.00	5.00	4.00	6.00	แบบที่ 64	บาท	10.00	220.00	2,200.00	2,200.00	10.00	10.00	2,200.00	10.00	2,200.00	10.00	2,200.00	10.00	2,200.00	10.00	10.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการจ่ายต่อชั่วโมง			ปริมาณการใช้เดิมต่อชั่วโมง	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้เดิมต่อชั่วโมง	ประเภทการใช้	ราคาต่อหน่วย	ประเภทการใช้	โครงการที่ 1	โครงการที่ 2	โครงการที่ 3	โครงการที่ 4	จำนวนชิ้น 4
			ปี 62	ปี 63	ปี 64											
327	Thermometer Oral	โถง	20.00	20.00	17.00	30.00	0.00	40.00	280.00	โหนด 2565	ค.ค.จ.ค.	ม.ค.ส.ค.	ผ.ช.ว.ค.บ.			
328	Thoracic Catheter 28	ชิ้น	20.00	52.00	64.00	75.00	64.00	25.00	140.00	โหนด 2565			3,500.00			
329	Thoracic Catheter 32	ชิ้น	37.00	47.00	58.00	75.00	73.00	25.00	140.00	โหนด 2565			3,500.00			
330	Thoracic Catheter 36	ชิ้น	21.00	10.00	10.00	12.00	75.00	0.00	140.00	โหนด 2565						
331	Thoracic Catheter 24	ชิ้น	0.00	0.00	12.00	35.00	10.00	25.00	140.00	โหนด 2565			3,500.00			
332	Three - Way (Vitromed)	ชิ้น	17,820.00	13,876.00	18,131.00	20,000.00	659.00	14,000.00	7.00	โหนด 2565	ค.ค.จ.ค.	ม.ค.ส.ค.	3,500.00	24,500.00		3,500.00
333	Thum No.M	ชิ้น	5.00	13.00	10.00	12.00	5.00	10.00	150.00	โหนด 2565						
334	Thum No.S	ชิ้น	5.00	1.00	2.00	3.00	12.00	10.00	150.00	โหนด 2565						
335	Thum No. XL	ชิ้น	5.00	3.00	5.00	6.00	5.00	0.00	150.00	โหนด 2565						
336	Thum No.L	ชิ้น	5.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	150.00	โหนด 2565						
337	ThySilk 1 40mm /140 cutting	ชิ้น	72.00	144.00	72.00	72.00	0.00	72.00	66.88	โหนด 2565	ค.ค.จ.ค.	ม.ค.ส.ค.	4,815.36	4,815.36		
338	ThySilk 1/0 5x 60 Cm.	ชิ้น	0.00	144.00	24.00	120.00	48.00	72.00	72.23	โหนด 2565						
339	ThySilk 2/0 5*60 ไม้เคลือบ	ชิ้น	334.00	660.00	516.00	660.00	120.00	576.00	35.87	โหนด 2565			20,545.92	5,136.48	144.00	144.00
340	ThySilk 2/0 S2026C Cm.26mm	ชิ้น	276.00	588.00	588.00	646.00	72.00	576.00	66.88	โหนด 2565			38,522.88	9,630.72	144.00	144.00
341	ThySilk 2/0 Round 75 Cm.26mm	ชิ้น	552.00	300.00	432.00	476.00	96.00	480.00	32.37	โหนด 2565			15,537.60	3,884.40	120.00	120.00
342	ThySilk 3/0 cutting S3019C	ชิ้น	36.00	120.00	72.00	84.00	0.00	84.00	66.88	โหนด 2565			5,617.92	5,617.92		
343	ThySilk 3/0 S3026 75Cm. 17cm	ชิ้น	252.00	36.00	48.00	60.00	72.00	36.00	47.70	โหนด 2565			1,717.20	1,717.20		
344	ThySilk 3/0 13 x 60 Cm.	ชิ้น	36.00	36.00	72.00	60.00	84.00	36.00	55.28	โหนด 2565			1,990.08	1,990.08		
345	Tracheostomy Tube Mask	ชิ้น	462.00	403.00	271.00	300.00	350.00	- 50.00	65.00	โหนด 2565						3,250.00
346	Tracheostomy Tube No.6	ชิ้น	10.00	10.00	14.00	20.00	5.00	10.00	845.30	โหนด 2565				8,453.00		
347	Tracheostomy Tube No.7	ชิ้น	46.00	16.00	17.00	20.00	13.00	10.00	845.30	โหนด 2565					10.00	
348	Tracheostomy Tube No.7.5	ชิ้น	26.00	26.00	49.00	60.00	12.00	40.00	845.30	โหนด 2565					20.00	
349	Tracheostomy Tube No.8.0	ชิ้น	19.00	16.00	19.00	20.00	23.00	0.00	845.30	โหนด 2565						
350	Tracheostomy Tube No.8.5	ชิ้น	11.00	5.00	2.00	3.00	10.00	0.00	845.30	โหนด 2565						
351	Tracheostomy Tube No.9.0	ชิ้น	1.00	1.00	6.00	7.00	7.00	0.00	845.30	โหนด 2565						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้ตามรหัส			ปริมาณการใช้ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ประเภทการใช้	โครงการ 1	โครงการ 2	โครงการ 3	โครงการ 4	จำนวนเงิน 4
			ปี 62	ปี 63	ปี 64									
352	Transpore 1 *(1boxx12x6U)	ม้วน	11,808.00	8,919.00	12,252.00	14,400.00	1,048.00	14,400.00	88,272.00	88,272.00	88,272.00	88,272.00	3,600.00	3,600.00
353	Transpore 1/2 *(1boxx24x6U)	ม้วน	1,464.00	1,128.00	600.00	1,200.00	1,320.00	2,400.00	32,112.00	32,112.00				
354	TRI-Balls Spirio	ชิ้น	0.00	0.00	219.00	250.00	38.00	400.00	92,000.00	23,000.00	100.00	23,000.00	100.00	23,000.00
355	Ultrasound Gel	กระป๋อง	70.00	51.00	54.00	60.00	8.00	60.00	42,000.00	14,000.00				14,000.00
356	Umbilical Catheter No. 3.5	ชิ้น	40.00	20.00	60.00	60.00	0.00	60.00	7,200.00					2,400.00
357	Umbilical Catheter No. 5	ชิ้น	40.00	140.00	70.00	60.00	0.00	60.00	7,200.00					2,400.00
358	Urine Catheter (Recd) No. 14	ชิ้น	360.00	390.00	540.00	600.00	130.00	600.00	12,000.00	4,000.00	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00
359	Urine Bag	ชิ้น	7,346.00	5,642.00	7,872.00	8,800.00	237.00	6,000.00	87,000.00	21,750.00	1,500.00	21,750.00	1,500.00	21,750.00
360	Urine Bag 3ลิตร	ชิ้น	1,750.00	600.00	1,520.00	1,800.00	380.00	1,500.00	7,500.00					500.00
361	Urine Catheter (Recd) No. 16	ชิ้น	155.00	252.00	340.00	380.00	131.00	400.00	8,000.00					4,000.00
362	Vassalin Gauze3*3	ชิ้น	1,644.00	552.00	750.00	800.00	320.00	600.00	27,000.00					13,500.00
363	Wilson 56M/ชิ้น	ชาม	0.00	0.00	8,021.00	15,000.00	7,079.00	8,000.00	38,000.00	38,000.00	2,000.00	38,000.00	2,000.00	38,000.00
364	Webbill 2 *	ม้วน	84.00	72.00	36.00	36.00	24.00	36.00	524.88					36.00
365	Webbill 3 *	ม้วน	192.00	108.00	240.00	264.00	60.00	184.00	2,282.40					184.00
366	Webbill 4 *	ม้วน	624.00	660.00	612.00	720.00	12.00	960.00	5,400.00	5,400.00	240.00	5,400.00	240.00	5,400.00
367	Webbill 6 *	ม้วน	264.00	432.00	396.00	432.00	120.00	480.00	3,800.40	3,800.40	120.00	3,800.40	120.00	3,800.40
368	Wrist Support No. L	ชิ้น	18.00	13.00	42.00	40.00	30.00	20.00	3,000.00					3,000.00
369	Wrist Support No M	ชิ้น	18.00	36.00	72.00	80.00	25.00	60.00	9,000.00					3,000.00
370	Wrist Support No S	ชิ้น	18.00	12.00	21.00	20.00	22.00	10.00	1,500.00					1,500.00
371	Y Connector 7*7*7	ชิ้น	20.00	20.00	56.00	60.00	42.00	50.00	3,000.00					3,000.00
372	กระดาษ EKG - for ZOLL800-0300 (ขนาด 90mmx30mmx200sheet)	ชิ้น	10.00	15.00	12.00	15.00	17.00	0.00	0.00					
373	กระดาษ EKG 142mmx150mmx200sh	ชิ้น	5.00	15.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00					
374	กระดาษ EKG MacCa 412x (110*23M) OPD	ชิ้น	0.00	40.00	95.00	110.00	30.00	80.00	32,000.00					
375	กระดาษ EKG ขนาด 210 mm x295mmx150 sheets (Mac 1200)	ชิ้น	34.00	44.00	76.00	80.00	19.00	46.00	17,200.00					8,600.00
376	กระดาษ EKG ฟิล์ม Philips (210mmx300mmx200sheet)	ชิ้น	51.00	21.00	32.00	35.00	28.00	10.00	4,800.00					4,800.00

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย	อัตราการใช้อุปกรณ์			ปริมาณการใช้ปริมาณคงที่	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย		
			ปี 62	ปี 63	ปี 64																ปี 2565	ปี 2565 (บาท)
377	กระดาษ EKG สำหรับห้อง CT-1212 (รวมยูนิต)	ม้วน	27.00	22.00	92.00	110.00	51.00	700.00	60.00	1,200.00	42,000.00	14,000.00	20.00	14,000.00	20.00	14,000.00	20.00	14,000.00	20.00	14,000.00	20.00	
378	กระดาษ NST 110x100mmx150sheet	ชิ้น	5.00	15.00	30.00	30.00	15.00	220.00	20.00	4,000.00	4,000.00		4,400.00	20.00	4,400.00	20.00						
379	กระดาษ NST FPM 1911A (151*100*150) ห้างลาด	ชิ้น	0.00	0.00	45.00	60.00	44.00	200.00	20.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	20.00	4,000.00	20.00						
380	กระดาษ Ultrasound (SONY UPP-110HS)	ม้วน	61.00	40.00	97.00	110.00	73.00	700.00	40.00	28,000.00	28,000.00										40.00	
381	กระดาษสำหรับทำฟิล์ม ขนาด 57 * 25 mm	ม้วน	1,625.00	1,305.00	3,000.00	3,500.00	2,820.00	60.00	1,200.00	72,000.00	72,000.00			24,000.00	300.00	24,000.00	300.00				300.00	300.00
382	กระดาษปรุขาว	ชิ้น	730.00	400.00	128.00	140.00	192.00	25.00	0.00	0.00	0.00											
383	กล่องใส่ฟิล์ม ขนาด 57	ใบ	2,787.00	2,126.00	3,164.00	3,500.00	2,090.00	27.00	3,600.00	97,200.00	97,200.00		24,300.00	900.00	24,300.00	900.00					24,300.00	900.00
384	กึ่งฟิล์ม 50กรัม Lab	กล่อง	0.00	170.00	75.00	80.00	0.00	240.00	80.00	19,200.00	19,200.00			80.00								
385	กึ่งฟิล์ม 25 กรัม Lab	กล่อง	0.00	65.00	35.00	40.00	0.00	140.00	40.00	5,600.00	5,600.00			40.00								
386	แก้วน้ำ 30cc	ใบ	30.00	22.00	22.00	24.00	33.00	120.00	20.00	2,400.00	2,400.00											
387	แก้วน้ำ	ใบ	22.00	5.00	5.00	6.00	22.00	55.00	0.00	0.00	0.00											
388	ขวดน้ำ 10 ลิตร(เบรคส์)	ถัง	4,688.00	4,730.00	5,490.00	6,400.00	730.00	8.00	6,000.00	48,000.00	48,000.00		12,000.00	1,500.00	12,000.00	1,500.00					12,000.00	1,500.00
389	ขวดพลาสติก 120	ขวด	19.00	17.00	16.00	17.00	23.00	890.00	10.00	8,900.00	8,900.00											
390	ขวดพลาสติก 240	ขวด	33.00	60.00	63.00	70.00	11.00	920.00	60.00	55,200.00	55,200.00		18,400.00	20.00	18,400.00	20.00					18,400.00	20.00
391	ขวดพลาสติก 30	ขวด	58.00	56.00	32.00	35.00	14.00	890.00	20.00	17,800.00	17,800.00											
392	ขวดพลาสติก 60	ขวด	33.00	26.00	14.00	16.00	13.00	460.00	10.00	4,600.00	4,600.00											
393	ขวดน้ำพร้อมหัวฉีด 300 CC	ใบ	23.00	50.00	118.00	130.00	282.00	40.00	100.00	4,000.00	4,000.00											
394	กระดาษ EKG 100 กรัม สำหรับห้อง	กล่อง	0.00	0.00	5.00	10.00	5.00	120.00	10.00	1,200.00	1,200.00			10.00								
395	กระดาษ Cover all ขนาด L	ชุด	1,000.00	1,500.00	4,600.00	5,000.00	0.00	160.00	4,000.00	64,000.00	64,000.00		160,000.00	1,000.00	160,000.00	1,000.00					160,000.00	1,000.00
396	กระดาษ Cover all ขนาด X L	ชุด	1,000.00	1,500.00	2,500.00	2,500.00	0.00	160.00	2,500.00	40,000.00	40,000.00		100,000.00	625.00	100,000.00	625.00					100,000.00	625.00
397	กระดาษ Cover all ขนาด XX L	ชุด	1,000.00	1,000.00	1,250.00	1,250.00	0.00	160.00	1,500.00	24,000.00	24,000.00		60,000.00	375.00	60,000.00	375.00					60,000.00	375.00
398	กระดาษ Cover all ขนาด M	ชุด	1,000.00	1,000.00	4,180.00	4,200.00	0.00	160.00	4,000.00	64,000.00	64,000.00		200,000.00	1,000.00	200,000.00	1,000.00					200,000.00	1,000.00
399	กระดาษสำหรับทำฟิล์ม ขนาด 3XL	ชุด	1,000.00	1,000.00	650.00	460.00	460.00	160.00	0.00	0.00	0.00		100,000.00	500.00	100,000.00	500.00					100,000.00	500.00
400	กระดาษสำหรับทำฟิล์ม ขนาด 5 /9mm	ชิ้น	2.00	2.00	5.00	5.00	0.00	700.00	5.00	3,500.00	3,500.00		5.00	5.00								
401	กระดาษเคลือบขนาด 116MM No.7	ชิ้น	44.00	31.00	22.00	30.00	21.00	700.00	10.00	7,000.00	7,000.00		7,000.00	10.00	7,000.00	10.00					7,000.00	10.00

ลำดับ	รหัส	รายการ	หน่วย	ลักษณะการใช้งาน			ปริมาณการใช้	ประเภทการใช้	ราคาต่อหน่วย	ประเภทการใช้	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ประเภทการใช้	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ประเภทการใช้	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย
				ปี 62	ปี 63	ปี 64														
427	กบร	ถุงมือ Nitrile Glove 100ชิ้น/กล่อง	กล่อง	0.00	0.00	1,350.00	1,500.00	30.00	250.00	1,500.00	375,000.00	93,750.00	375.00	375.00	93,750.00	375.00	375.00	93,750.00	375.00	375.00
428	กบร	ถุงมือ Nitrile Glove 100 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	0.00	0.00	2,350.00	2,600.00	50.00	250.00	2,600.00	650,000.00	162,500.00	650.00	650.00	162,500.00	650.00	650.00	162,500.00	650.00	650.00
429	กบร	ถุงมือยาง	กล่อง	0.00	0.00	1,200.00	670.00	370.00	230.00	300.00	69,000.00	23,000.00	100.00	100.00	11,500.00	50.00	50.00	11,500.00	50.00	50.00
430	แพ็ค	ใบปิดโถง	แพ็ค	2,600.00	635.00	1,275.00	2,000.00	1,682.00	7.71	1,000.00	7,714.29				7,714.29	1,000.00				
431	ชิ้น	ผ้าคลุมศีรษะ Hood Cover	ชิ้น	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	33.00	300.00	9,900.00	2,475.00	500.00	500.00	16,500.00	500.00	500.00	16,500.00	500.00	500.00
432	ชิ้น	หมวกป้องกันขา Leg Covering/50 ชิ้น	ชิ้น	0.00	0.00	2,760.00	2,000.00	0.00	17.00	2,000.00	34,000.00	8,500.00	500.00	500.00	8,500.00	500.00	500.00	8,500.00	500.00	500.00
433	กล่อง	ไม้กั้นเชื้อโรค	กล่อง	60.00	35.00	203.00	350.00	257.00	160.00	100.00	14,000.00				7,000.00	50.00	50.00	7,000.00	50.00	50.00
434	กล่อง	สติ๊กเกอร์ติดขาหมวกป้องกันเชื้อโรค	กล่อง	15.00	15.00	28.00	35.00	18.00	1,300.00	30.00	39,000.00				39,000.00	30.00				
435	ชิ้น	สาย Feed อาหาร	ชิ้น	1,207.00	980.00	1,629.00	1,800.00	780.00	14.49	1,000.00	14,494.88				7,247.44	500.00				7,247.44
436	ชิ้น	สาย Oxygen Tube	ชิ้น	4,120.00	2,512.00	3,230.00	3,600.00	935.00	14.00	3,000.00	42,000.00				10,500.00	1,000.00				10,500.00
437	แผง	ฝ้าฟุ้งกระจาย (โต๊ะ)	แผง	91,520.00	72,017.00	106,540.00	120,000.00	27,520.00	4.50	100,000.00	450,000.00	112,500.00	25,000.00	25,000.00	112,500.00	25,000.00	25,000.00	112,500.00	25,000.00	25,000.00
438	ชิ้น	เสื้อกาวน์น้ำ Isolation ใช้ครั้งเดียวทิ้ง	ชิ้น	0.00	0.00	7,000.00	8,000.00	0.00	25.00	8,000.00	200,000.00	50,000.00	2,000.00	2,000.00	50,000.00	2,000.00	2,000.00	50,000.00	2,000.00	2,000.00
440	แพ็ค	หมวกคลุม (ใช้ครั้งเดียว)	แพ็ค	489.00	1,138.00	980.00	1,500.00	70.00	120.00	1,500.00	180,000.00	45,000.00	375.00	375.00	45,000.00	375.00	375.00	45,000.00	375.00	375.00
441	แพ็ค	ผ้ากันเปื้อน Disposable	แพ็ค	105.00	129.00	196.00	200.00	74.00	215.00	100.00	21,500.00				21,500.00	100.00				
									รวม	25,879,339.73	5,762,288.92	7,147,965.53	6,888,781.16							

รายละเอียดแผนงบประมาณ บำรุง โรงพยาบาลบางพลี ปีงบประมาณ 2565

หมวดวัสดุ : วัสดุทางการแพทย์

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)
1	เครื่องอัดอากาศแรงดันบวก (cpap)	เครื่อง				0.00	100	100	20,000	2,000,000
2	post OP Knee Brace (ROM) ขนาด 16,18,22"							15	2,617	39,255 Ortho
3	post OP Knee Brace (ROM) ขนาด 20"							5	2,618	13,090 Ortho
4	Shoulder Immobilizer With Aduction ขนาด M,L							5	2,243	11,215 Ortho
5	หูฟัง (Stethoscope) 3 M							9	5,000	45,000 จัดเวชและยาเสพติดER+ห้อง
6	ไม้ค้ำขา (knee jerk)							2	400	800 จัดเวชและยาเสพติด
7	ไฟฉายทางการแพทย์							2	800	1,600 จัดเวชและยาเสพติด
8	นาฬิกาจับเวลา							2	1,400	2,800 จัดเวชและยาเสพติด
9	เสื้อกั๊กน้ำหนัก (Weighted vest)							1	2,100	2,100 กระตุ้นพัฒนาการ
10	Bean Bag							1	2,700	2,700 กระตุ้นพัฒนาการ
11	Setเครื่องช่วยหายใจ(InfantVentilatorCircuit)		4	4	6	6.00	8	4	35,000	140,000 NICU
12	Skin Temp probe for incubator		4	4	6	4.00	6	4	16,000	64,000 NICU
13	ambu bag							10	2,000	20,000 ER
14	จุก ICD สั้น-ยาว							10	700	7,000 ER
15	ขวด ICD ปากกว้าง							10	2,000	20,000 ER
16	Broselow Tape							1	1,690	1,690 ER
17	METZENBAUM ธรรมด า ปลายโค้ง ยาว 8 นิ้ว							10	800	8,000 ER
18	กรรไกรตัดไหมแบบ MIXTER หรือแบบ STANDARD ปลายแบบแหลม/แหลม (โค้ง) ยาว 4-5 นิ้ว							20	500	10,000 ER
19	Allis Tissue Forceps size 5 นิ้ว							10	500	5,000 ER
20	Adson Tooth Forceps							10	500	5,000 ER
21	Adson Non Tooth Forceps							10	500	5,000 ER
22	Needle Holder 6 "							37	900	33,300 ER
23	Needle Holder 7"							12	1,000	12,000 ER
24	Artery Forceps Curved 5.5"							15	500	7,500 ER
25	Mosquito clamps 4 นิ้ว							10	700	7,000 ER

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)
26	Crite arterial clamps cvb.5 3/4 นิ้ว						10	600	6,000	ER
27	Army Navy Retractor						4	500	2,000	ER
28	Vaginal Speculum No. S						10	750	7,500	ER
29	Vaginal Speculum No. L						10	800	8,000	ER
30	Curet ตา						5	1,000	5,000	
31	crocodile ปากยาว						10	800	8,000	ER
32	crocodile ปากสั้น						10	800	8,000	ER
33	น้ำยาเคมีเครื่องกลปริมาณเชื้อโรคในอากาศ						10	900	9,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
34	ด้ามมีด No.3						3	300	900	อายุการกรรมาชย-หญิง
35	Needle holder						14	500	7,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
36	ที่วางขวด LCD						4	2,500	10,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
37	ถ้วยกลมทำชุด Lavarge						2	500	1,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
38	Asepto syring Lavarge						2	300	600	อายุการกรรมาชย-หญิง
39	ข้อต่อ 3 ทางด้านหน้า						250	50	12,500	อายุการกรรมาชย-หญิง
40	ข้อต่อ 3 ทางด้านหลัง						250	50	12,500	อายุการกรรมาชย-หญิง
41	Flexible tube						50	750	37,500	อายุการกรรมาชย-หญิง
42	Adult Inline MDI Adapter						20	800	16,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
43	Urenal						60	90	5,400	อายุการกรรมาชย-หญิง
44	ชุดเคเบิล E.K.G.เครื่อง NIBP Goldway						3	5,000	15,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
45	ชุดเคเบิล O2 satเครื่อง NIBP Goldway						3	6,000	18,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
46	ชุดเคเบิล B. P. เครื่อง NIBP Goldway						3	3,600	10,800	อายุการกรรมาชย-หญิง
47	ชุดเคเบิล E.K.G.เครื่อง NIBP Dragger						11	5,000	55,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
48	ชุดเคเบิล O2 satเครื่อง NIBP Dragger						11	6,000	66,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
49	ชุดเคเบิล B. P. เครื่อง NIBP Dragger						11	3,600	39,600	อายุการกรรมาชย-หญิง
50	ชุดเคเบิล E.K.G.เครื่อง NIBP Philip						1	5,000	5,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
51	ชุดเคเบิล O2 satเครื่อง NIBP Philip						2	6,000	12,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
52	ชุดเคเบิล B. P. เครื่อง NIBP Philip						2	3,600	7,200	อายุการกรรมาชย-หญิง
53	ชุดเคเบิล E.K.G.เครื่อง central Philip						4	5,500	22,000	อายุการกรรมาชย-หญิง
54	ชุดเคเบิล O2 satเครื่อง central Philip						4	6,500	26,000	อายุการกรรมาชย-หญิง

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	อายุการรวมชาย-หญิง
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		
55	ชุดเคเบิล B. P. เครื่อง central Philip						4	4,100	16,400	อายุการรวมชาย-หญิง	
56	ชุดเคเบิล O2 sat เครื่องวัดความดันอัตโนมัติ BLT V6						4	6,000	24,000	อายุการรวมชาย-หญิง	
57	ชุดเคเบิล B. P. เครื่องวัดความดันอัตโนมัติ BLT V6						4	4,100	16,400	อายุการรวมชาย-หญิง	
58	ชุดเคเบิล E.K.G.เครื่อง central mindray						4	5,500	22,000	อายุการรวมชาย-หญิง	
59	ชุดเคเบิล O2 sat เครื่อง central mindray						4	6,500	26,000	อายุการรวมชาย-หญิง	
60	ชุดเคเบิล B. P. เครื่อง central mindray						4	4,100	16,400	อายุการรวมชาย-หญิง	
61	ชุดคอศัพท์ BP ท่อคู่						14	1,000	14,000	อายุการรวมชาย-หญิง	
62	ชุดคอศัพท์ BP ท่อเดี่ยว						67	800	53,600	อายุการรวมชาย-หญิง	
63	ชุดสายต่อเครื่อง เครื่อง EKG 12 Lead						2	10,000	20,000	อายุการรวมชาย-หญิง	
64	ชุดสายต่อเครื่อง เครื่อง O2 sat mobile Nonin						6	8,000	48,000	อายุการรวมชาย-หญิง	
65	ปรอทวัดไข้ดิจิทัล	อื่น					144	850	122,400		
66	tube and chamber kit (high flow oxygen therapy)	ชุด				5	5	3,500	17,500	สามปีเด็ก	
67	nasal cannula optiflow junior (high flow oxygen therapy)	ชุด				10	10	2,500	25,000	สามปีเด็ก	
68	cuff BP ท่อคู่เด็กเล็ก	อื่น				1	1	800	800	สามปีเด็ก	
69	cuff BP ท่อคู่เด็กโต	อื่น				4	4	800	3,200	สามปีเด็ก	
70	cuff BP ท่อเดี่ยวเด็กโต	อื่น				3	3	980	2,940	สามปีเด็ก	
71	spo2 adult finger sensor	เซ็น				2	2	6,000	12,000	สามปีเด็ก	
72	เครื่องขี้น้ำหนักแบบหน้าปิดเข็มพร้อมหัววัดส่วนสูง	เครื่อง				1	1	6,000	6,000	พิเศษรวม	
73	probe sensor mobile NIBP	อื่น				1	1	8,000	8,000	พิเศษรวม	
74	ภาคสแตนเลส	ใบ				1	1	5,000	5,000	พิเศษรวม	
75	artery forceps โค้งใหญ่	อื่น				1	1	1,000	1,000	พิเศษรวม	
76	artery forceps โค้งเล็ก	อื่น				1	1	1,000	1,000	พิเศษรวม	
77	กรรไกรตัดไหม ขนาด 3 - 4 นิ้ว	อื่น				1	1	380	380	พิเศษรวม	
78	ภาคสแตนเลส	ใบ				1	1	3,500	3,500	พิเศษรวม	
79	spinal fluid manometer	อื่น				1	1	3,000	3,000	พิเศษรวม	
80	puricare filter	อื่น				3	3	600	1,800	พิเศษรวม	
81	บันไดขึ้นเตียง						12	1,000	12,000	พิเศษรวม 10 CAPD 2	
82	สายลีด EKG						4	11,500	46,000	วัสดุญี่ปุ่น	
83	Adapter EKG						3	12,000	36,000	วัสดุญี่ปุ่น	

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)
84	สาย Probe O2 Sat						4	18,000	72,000	วัสดุยู่
85	สาย Cuff BP						4	5,000	20,000	วัสดุยู่
86	Cuff BP						10	500	5,000	วัสดุยู่
87	Mask silicone No.3	อื่น					10	10	5,000	วัสดุยู่
88	Disposable pressure transducer	กล่อง					3	9,000	27,000	วัสดุยู่
89	Bacteria filter (HME) ผู้ใหญ่	กล่อง					4	2,000	8,000	วัสดุยู่
90	Bacteria filter (HME) เด็ก	กล่อง					1	2,500	2,500	วัสดุยู่
91	Hepa filter	ชิ้น					30	500	15,000	วัสดุยู่
92	Silicone bag ขนาด 2 lite	ชิ้น					10	1,500	15,000	วัสดุยู่
93	Soft paddle	ชุด					4	3,000	12,000	วัสดุยู่
94	หลอดไฟ LED 3.5 Volt	อื่น					12	4,500	54,000	วัสดุยู่
95	Battery Lithium 3.7 volt	อื่น					4	12,000	48,000	วัสดุยู่
96	O2 Sensor for anesthesia machine	ชุด					4	12,000	48,000	วัสดุยู่
97	set Central Line (C - Line)	ชุด					30	1,500	45,000	วัสดุยู่
98	Water tap	กล่อง					2	12,000	24,000	วัสดุยู่
99	Flow sensor	ชุด					4	15,000	60,000	วัสดุยู่
100	Pressure bag	ชิ้น					2	7,000	14,000	วัสดุยู่
101	Battery Video Laryngoscope	ชิ้น					4	8,000	32,000	วัสดุยู่
102	T-connector	ชิ้น					100	50	5,000	วัสดุยู่
103	Microtube	เส้น					100	50	5,000	วัสดุยู่
104	Nerve block needle ขนาด 50mm	ชิ้น					500	500	250,000	วัสดุยู่
105	Nerve block needle ขนาด 80mm	ชิ้น					400	400	200,000	วัสดุยู่
106	Nerve block needle ขนาด 100mm	ชิ้น					300	300	150,000	วัสดุยู่
107	เข็ม Spinal block No.25 (Whitacre needle)	กล่อง					2	2,200	4,400	วัสดุยู่
108	สาย prope จับ Sat เด็ก	เส้น	3	3	5	ไม่มี	5	9,000	45,000	หลังคลอด
109	สาย prope จับ Sat ผู้ใหญ่	เส้น	3	3	5	ไม่มี	6	9,000	54,000	หลังคลอด
110	พลาสติกอ็อกซิเจนน้ำปิดแผลผ่าตัด	แผ่น	400	400	400	50	400	25	10,000	หลังคลอด
111	พลาสติกอ็อกซิเจนน้ำปิดแผลทำหมัน	แผ่น	100	100	100	20	100	50	5,000	หลังคลอด
112	น้ำเกลือออกซิเจนสำเร็จรูป	250 CC/ขวด	2400 ขวด	2400 ขวด	3,000 ขวด	0	5000	5000	325,000	

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)
113	แผ่นทดสอบทางเคมีภายในห่ออุปกรณ์ (1234A sterillage steam intergrator)	หน่วยนับ 500ชิ้น/ห่อ	20 ห่อ	20 ห่อ	20 ห่อ	0	40	40	2,140	85,600
114	แผ่นทดสอบทางเคมีภายในห่ออุปกรณ์ (Comply sterillage รุ่นมีแถบยา: 1234RE steam chemical sterillage)	1000 ชิ้น/ห่อ	36 ห่อ	36 ห่อ	40 ห่อ	0	50	50	7,383	369,150
115	หอตสอบทางเคมีโบว์ดิกเทสต์ (Bowie dick test)	30 ชิ้น/กล่อง	48 กล่อง	48 กล่อง	50 กล่อง	0	60	60	5,100	306,000
116	Emulting Indicator (Type 6)	กล่อง	20 กล่อง	20 กล่อง	20 กล่อง	0	20	20	1,000	20,000
117	สปอร์เทสต์ (1291 Steam rapid attest)	กล่อง		40 กล่อง	40 กล่อง	0	60	60	4,280	256,800
118	สปอร์เทสต์ (Rapid test steam plus test pack)	1ห่อ/กล่อง	24 กล่อง	24 กล่อง	24 กล่อง	0	24	24	6,420	154,080
119	แผ่นทดสอบทางเคมีภายในอุปกรณ์(EO gas indicator strip)	250ชิ้น/กล่อง	14 กล่อง	14 กล่อง	14 กล่อง	0	14	14	950	13,300
120	สปอร์เทสต์ (1298 Rapid attest EO test pack)	25ห่อ/กล่อง	58 กล่อง	58 กล่อง	58 กล่อง	0	58	58	8,025	465,450
121	หอดดแก๊สของสีน้อไลท์ 100 % 100 กรัม เครื่องนำวิวัฒน์	365 หอด	365 หอด	365 หอด	365 หอด	0	365	365	300	109,500
122	หอดดแก๊สของสีน้อไลท์ 100 % 340 กรัม เครื่องนำวิวัฒน์	365 หอด	365 หอด	365 หอด	365 หอด	0	365	365	850	310,250
123	กระดาษปริ้นท์สำหรับเครื่องแบคทีเรียวิวัฒน์ (2 เครื่อง)	1 ม้วน	24 ม้วน	24 ม้วน	24 ม้วน	0	24	24	137	3,288
124	กระดาษปริ้นท์สำหรับเครื่องเอนอนำวิวัฒน์	1 ม้วน	36 ม้วน	36 ม้วน	36 ม้วน	0	36	36	161	5,778
125	น้ำยาล้างเครื่องมี้อสำหรับเครื่องล้างนำวิวัฒน์	5 ลิตร/กล.	36 กล.	36 กล.	36 กล.	0	42	42	4,400	184,800
126	Hot air tape	1 ม้วน	4 ม้วน	4 ม้วน	2 ม้วน	0	3	3	350	1,050
127	EO tape	1 ม้วน	40 ม้วน	40 ม้วน	60 ม้วน	0	60	60	230	13,800
128	แว่นป้องกันตา ชนิดใช้แล้วทิ้ง	1 ชิ้น	300 ชิ้น	500 ชิ้น	1000 ชิ้น	0	1000	1000	15	15,000
129	อุปกรณ์ป้องกันหูจากเสียงดัง	1 อัน	-	6 ตัว	-	0	6	6	1,000	6,000
130	Tooth forceps	1 ตัว	500 ตัว	500 ตัว	800 ตัว	0	1000	1030	165	169,950
131	Non tooth forceps	1 ตัว	500 ตัว	500 ตัว	800 ตัว	0	1000	1030	160	164,800
132	ภาตหลุม (เขตก้อน)	1 ใบ		30 ใบ	30 ใบ	0	50	70	250	17,500
133	แผ่นทดสอบสีคัดกรองค้ำในเครื่องเอพแทย์หลังทำความสะอาด	24แผ่น/กล่อง	12 กล่อง	12 กล่อง	12 กล่อง	0	12	12	300	3,600
134	น้ำยาฉีดเล็บเครื่องมือแพทย์หลังทำหัตถการ	12ขวด/ลัง	500 ขวด	500 ขวด	100 ขวด	36	100	100	350	35,000
135	ถ้วยน้ำยาสแตนเลสขนาดเล็กกว้างประมาณ 3-4นิ้ว	1			25.00	20.00	25	5	1,500	7,500
136	ถ้วยน้ำยาสแตนเลสขนาดใหญ่กว้างประมาณ 6-7นิ้ว	1			25.00	20.00	25	15	1,500	22,500
137	ถ้วยน้ำยาสแตนเลสขนาดเล็กกว้างประมาณ2นิ้ว	1			25.00	20.00	25	15	800	12,000
138	กรรไกรตัดสะดือทารก	1			25.00	20.00	25	5	1,500	7,500
139	Atery clamp โฝง ยาว8 นิ้ว	1			25.00	20.00	25	5	1,500	7,500

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณในปี 2565	จัดในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	
140	Atery clamp ทรง ยาว8 นิ้ว	1			25.00	20.00	25	5	1,500	7,500	ห้องคลอด
141	กรรไกรตัดเนื้อตรง ประมาณ ขนาด 5 นิ้ว	1			15.00	10.00	20	12	1,500	18,000	ห้องคลอด
142	กรรไกรตัดไหม ประมาณ ขนาด 5 นิ้ว	1			15.00	10.00	20	10	1,500	15,000	ห้องคลอด
143	ลูกสูยยางแดงขนาดเล็ก	1			40.00	25.00	40	15	100	1,500	ห้องคลอด
144	ลูกสูยยางแดงขนาดใหญ่	1			12.00	2.00	12	10	150	1,500	ห้องคลอด
145	โถงบดยา (mortar and pestle) 9 Cm.	ชุด				0	20	20	300	6,000	คลังยา
146	เครื่องชั่งยา (pharmacy balances) ดิจิตอล	เครื่อง				0	1	1	50,000	50,000	คลังยา
147	กระบอกตวงขนาด 25 ml	อัน				0	2	2	150	300	คลังยา
148	กระบอกตวงขนาด 50 ml	อัน				0	2	2	200	400	คลังยา
149	กระบอกตวงแก้ว 100 ml	อัน				0	2	2	400	800	คลังยา
150	กระบอกตวงแก้ว 250 ml	อัน				0	2	2	700	1,400	คลังยา
151	กระบอกตวงแก้ว 500 ml	อัน				0	2	2	900	1,800	คลังยา
152	กระบอกตวงแก้ว 1000 ml	อัน				0	2	2	1,500	3,000	คลังยา
153	เครื่องวัดอุณหภูมิ และความชื้น	เครื่อง				0	20	20	2,000	40,000	คลังยา
154	กรวยกรองแก้ว 40 มม.	ชิ้น				0	2	2	150	300	คลังยา
155	กรวยกรองแก้ว 55 มม.	ชิ้น				0	2	2	170	340	คลังยา
156	กรวยกรองแก้ว 75 มม.	ชิ้น				0	2	2	180	360	คลังยา
157	กรวยกรองแก้ว 100 มม.	ชิ้น				0	2	2	200	400	คลังยา
158	กระดาษกรองเชิงคุณภาพ ความละเอียด 11 um 90 g/m	กล่อง				0	1	1	400	400	คลังยา
159	กระบอกตวงพลาสติก (Cylinder plastic) 2000 ml	อัน				0	2	2	600	1,200	คลังยา
160	กระบอกตวงพลาสติก (Cylinder plastic) 1000 ml	อัน				0	2	2	500	1,000	คลังยา
161	กระบอกตวงพลาสติก (Cylinder plastic) 500 ml	อัน				0	2	2	400	800	คลังยา
162	เทอร์โมมิเตอร์	อัน					20	20	20	400	คลังยา
163	หม้อต้มน้ำสูง 40x40 ซม.	1						1	5,000	5,000	คลังยา
164	กระดิ่ง	ใบ		10.00		10.00	0.00	10.00	90	900	ICU
165	นาฬิกาจับเวลา	ตัว	15.00			15.00	0.00	15.00	600	9,000	ICU
166	Adult Flow Sensor	ชิ้น	2	5	0	0	5	5	20,000	100,000	ICU
167	ชุดแปลงคลื่นความถี่สำหรับวัดค่าแรงดันส่วนกลาง(Disposable Transducer) สำหรับ philips monitor	ชิ้น	30	65	90	20	150	130	900	117,000	ICU

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		
168	ชุดแปลงคลื่นความถี่สำหรับวัดค่าแรงดันส่วนกลาง(Disposable Transducer)สำหรับ Mindray monitor	ชิ้น	0	10	80	10	40	30	900	27,000	ICU
169	พลาสติกสำหรับพันท่อเพื่อยืดท่อหายใจ MULTIPORE WHITE (3M)SIZE 10CMX5M ขนาดบรรจุ 6 ม้วน/กล่อง	กล่อง	4	4	4	0	6	6	2,782	16,692	ICU
170	Ventilator Circuit Disposable	set	0	5	150	20	100	80	1,000	80,000	ICU
171	Prismaflex M100 set สำหรับการทำบำบัดแทนไตอย่างต่อเนื่อง(CRR)	set	0	1	14	5	15	10	5,800	58,000	ICU
172	Hepa Bacteria filter	ชิ้น	0	50	50	0	50	50	50	2,500	ICU
173	Double Lumen Temporary set side by side 11FR x 15cm	ชิ้น	25	45	50	10	50	70	2,500	175,000	ICU+อายุกรรม
174	Double Lumen Temporary set side by side 11FR x 20cm	ชิ้น	10	20	8	2	12	20	2,500	50,000	ICU+อายุกรรม
175	Double Lumen Temporary set side by side 11FR x 24cm	ชิ้น	10	20	40	10	50	60	2,500	150,000	ICU+อายุกรรม
176	Peep Valve ผู้ใหญ่	ชิ้น	0	0	2	1	3	10	2,000	20,000	ICU
177	AMBU ทารกแรกเกิด (มี PEEP Valve)							4	5,000	20,000	NICU
178	New Born Canular Set for Blender							10	650	6,500	NICU
179	Pressure infusion cuff 500ml							1	4,800	4,800	ER
180	Pressure infusion cuff 1000 ml							1	5,800	5,800	ER

8,790,058

รายละเอียดแผนเงินบำรุง โรงพยาบาลบางพลี ปีงบประมาณ 2565

หมวดวัสดุ : วัสดุการแพทย์-ห้องผ่าตัด

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)					
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ไป ปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4		
1	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก เอว 1 ระดับ	ชุด					6	6	23,000.00	138,000.00						
2	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก เอว 2 ระดับ	ชุด					8	8	34,000.00	272,000.00						
3	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก เอว 3 ระดับ	ชุด					8	8	45,000.00	360,000.00						
4	ตัวเชื่อมระหว่างแท่งโลหะไทเทเนียมทรงกลมทั้ง 2 ฝั่ง (Ceoss-Link)	ชุด					3	3	8,000.00	24,000.00						
5	ข้อต่อไทเทเนียม ชนิดไม่ใช้สารยึดกระดูก Cementless-totalhip system	ชุด					13	13	60,000.00	780,000.00						
6	ข้อต่อไทเทเนียม ชนิดไม่ใช้สารยึดกระดูก Cementless-totalhip system (hybride)	ชุด					4	4	45,000.00	180,000.00						
7	ข้อต่อไทเทเนียม แบบ Bipolar ชนิดใช้สารยึดกระดูก	ชุด					8	8	35,000.00	280,000.00						
8	ข้อต่อไทเทเนียม แบบ Bipolar ชนิดไม่ใช้สารยึดกระดูก	ชุด					8	8	35,000.00	280,000.00						
9	ชุดข้อต่อเทียม	ชุด					70	70	42,800.00	2,996,000.00						
10	ชุดโลหะตามกระดูกแบบ Locking	ชุด					250	250	35,000.00	8,750,000.00						
11	สารทึบฉีดเตรียมไฮยาลูโรเนท 1.6% (Sodium hyaluronate 1.6%)	ชุด					800	800	1,300.00	1,040,000.00						
12	ชุดเส้นสกรูตัวเทียมชนิดมีคมทับได้	ชุด					600	600	2,600.00	1,560,000.00						
13	ชุดชุด Suction พร้อมฝา	ชุด					6	6	6,000.00	36,000.00						
14	Iris scissor โค้ง	ชิ้น					10	10	1,500.00	15,000.00						
15	หลอดไฟสำหรับไฟผ่าตัด	หลอด					20	20	800.00	16,000.00						
16	แผ่นกาวดีฟูน	ชุด					12	12	8,000.00	96,000.00						
17	Opsite ขนาด 15cm*28cm	ชิ้น					600	600	70.00	42,000.00						
18	Herico bactor	กล่อง					5	5	7,500.00	37,500.00						
19	Multiband Ligation	กล่อง					50	50	4,000.00	200,000.00						
20	Rotator Clip	กล่อง					2	2	450.00	900.00						

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณในปี ปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
21	Disposable Needle injection	เส้น					5	5	1,000.00	5,000.00				
22	สายขี้ Hemostatic	เส้น					1	1	5,000.00	5,000.00				
23	Percutaneous Endoscopic Gastrostomy (PEG)	ชุด					10	10	4,200.00	42,000.00				
24	สารทำความสะอาดผสมอนุโมไซม์ชนิดฟองน้อย	แกลลอน					120	120	3,700.00	444,000.00				
25	น้ำยาฆ่าเชื้อเด็กโอฟีอ	แกลลอน					15	15	1,700.00	25,500.00				
26	Forcep Biopsy	เส้น					2	2	150.00	300.00				
27	แปรงล้างกล้องส่องตรวจทางเดินอาหาร	เส้น					5	5	2,500.00	12,500.00				
28	หัวฉีดปั๊มดูด	ชิ้น					5	5	300.00	1,500.00				
29	สาย Suction ตัดปั่นดูด	เส้น					5	5	1,000.00	5,000.00				
30	ใบมีด Skin graft ไฟฟ้า	กล่อง					15	15	700.00	10,500.00				
31	ใบมีด Skin graft	ชิ้น					15	15	300.00	4,500.00				
32	Skin staple	กล่อง					30	30	2,500.00	75,000.00				
33	Needle Biopsy (Breast)	ชิ้น					50	50	1,100.00	55,000.00				
34	Optiray Contrast 50 ml	ขวด					10	10	250.00	2,500.00				
35	Mesh graft 30cm*30cm	กล่อง					5	5	20,000.00	100,000.00				
36	วัสดุที่ใช้ในการผ่าตัดในบริเวณนี้ที่ได้โดยผ่าตัดผ่านกล้อง	ชิ้น					5	5	8,000.00	40,000.00				
37	Bone Cement	กล่อง					70	70	3,500.00	245,000.00				
38	Bone graft	กล่อง					30	30	4,000.00	120,000.00				
39	Drill 2.5/3.2	ชิ้น					5/5	5/5	3,000.00	30,000.00				
40	Mini Plate	เส้น					6	6	3,000.00	18,000.00				
41	Mini Screw	ชิ้น					50	50	300.00	15,000.00				
42	แผ่นตามโลหะธรรมชาติ	ชิ้น					30	30	2,500.00	75,000.00				
43	Cortex Screw	ตัว					100	100	250.00	25,000.00				

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ ปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
44	Cancellous Screw	ตัว					50	50	250.00	12,500.00				
45	K-wire	ชิ้น					300	300	120.00	36,000.00				
46	Shange Screw	ชิ้น					30	30	800.00	24,000.00				
47	Steimman pin	ชิ้น					30	30	700.00	21,000.00				
48	Cock Screw	ตัว					1	1	20,000.00	20,000.00				
49	Osteotome (สว่า)	ตัว					4	4	2,000.00	8,000.00				
50	ค้อนไฟ	คู่					5	5	7,600.00	38,000.00				
51	Metzenbaum เข็ม	ตัว					6	6	2,000.00	12,000.00				
52	Metzenbaum กลาง	ตัว					6	6	1,200.00	7,200.00				
53	Mayo โข้ง	ตัว					12	12	2,000.00	24,000.00				
54	Mayo ตรง	ตัว					12	12	2,000.00	24,000.00				
55	Tooth forceps	ตัว					10	10	1,000.00	10,000.00				
56	Kocher Clamp	ตัว					10	10	2,000.00	20,000.00				
57	Senn Retractor	คู่					5	5	3,000.00	15,000.00				
58	ตะแกรงทำแผล	คัน					2	2	6,000.00	12,000.00				
59	Fine tooth	ตัว					5	5	1,000.00	5,000.00				
60	Fine non tooth	ตัว					5	5	1,000.00	5,000.00				
61	Right Angle	ตัว					4	4	2,000.00	8,000.00				
62	Lateral Retractor	ตัว					2	2	2,500.00	5,000.00				
63	Bettery ปืนไร้สาย	ก้อน					2	2	25,000.00	50,000.00				
64	เครื่องดูดเลือดและของเหลว แบบมีล้อเลื่อน	ชุด					1	1	27,500.00	27,500.00				
65	ชุดผ่าตัด Disposable Steril	ชุด					500	500	120.00	60,000.00				
66	Abdominal Swab มีเส้น X-ray	ห่อ					700	700	100.00	70,000.00				

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
67	Gauze 4x4 มีเส้น X-ray	ห่อ					2,000	2,000	20.00	40,000.00				
68	ขวด Redivac พร้อมสาย	ชุด					200	200	300.00	60,000.00				
69	Surgicel	กล่อง					4	4	20,000.00	80,000.00				
70	Leucostrip	กล่อง					6	6	2,500.00	15,000.00				
71	Gel Foam	กล่อง					6	6	3,000.00	18,000.00				
72	หัว Suction ใช้ใน case ผ่าตัดช่องท้อง	อัน					2	2	7,000.00	14,000.00				
73	สายสากเส้นเลือด (Fogarty)	เส้น					6	6	2,000.00	12,000.00				
74	Eye Speculum	ชิ้น					3	3	2,200.00	6,600.00				

19,219,500.00

รายละเอียดแผนเงินบำรุง โรงพยาบาลบางพลี ปีงบประมาณ 2565

หมวดวัสดุ : วัสดุทันตกรรม

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)						
			ปี 2563		ปี 2564		จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								
1	Adhesive Tray (VPS)	ชุด	2.00	2.00	6.00	2.00	4.00	2,247.00	-	2	-	-	2
2	Alignate(kromopan)	ถัง	23.00	45.00	46.00	9.00	40.00	6,600.00	-	20	-	-	20
3	Amalgam Carrier plastic	ชิ้น	8.00	18.00	8.00	7.00	20.00	15,000.00	-	10	-	-	10
4	Amalgam Tylin FC	เม็ด	5,700.00	2,910.00	1,020.00	1,630.00	1,370.00	26,030.00	-	685	-	-	685
5	Anesthesia Topical Spray (xylocaine)	กล่อง	16.00	25.00	18.00	16.00	30.00	802.50	24,075.00	-	15	-	15
6	Anesthetic 4%	กล่อง	90.00	94.00	79.00	9.00	60.00	580.00	34,800.00	-	30	-	30
7	Anesthetic (MEDICAMINE inj 2%)	กล่อง	200.00	133.00	83.00	52.00	158.00	425.00	67,150.00	-	52	-	53
8	Articulating Paper (Curved)	กล่อง	2.00	3.00	8.00	2.00	15.00	290.00	4,350.00	-	15	-	-
9	Articulating Paper (Horseshoe)	กล่อง	2.00	4.00	9.00	-	15.00	290.00	4,350.00	-	15	-	-
10	Aerotol (Pana-Max Plus)	คีม	-	1.00	10.00	-	5.00	900.00	4,500.00	-	3	-	2
11	Anesthetic Gel (ZAP)	กระป๋อง	10.00	8.00	-	-	6.00	650.00	3,900.00	-	3	-	3
12	Apexit Plus Refill	กล่อง	6.00	3.00	6.00	-	5.00	1,727.50	8,637.50	2	-	-	3
13	Band Ivory ก้ามปู (ก้าม)	ตัว	-	-	4.00	4.00	4.00	650.00	2,600.00	-	2	-	2
14	Band M.O.D. (Roll) 6mm	ม้วน	5.00	1.00	4.00	11.00	10.00	180.00	1,800.00	-	-	-	10.00
15	Band M.O.D. (Roll) 7mm	ม้วน	-	1.00	1.00	4.00	10.00	80.00	800.00	-	-	-	10.00
16	Band T (Straight - Narrow)	ซอง	4.00	6.00	1.00	9.00	10.00	120.00	1,200.00	-	10	-	-
17	Band T (Straight - Wide)	ซอง	2.00	3.00	1.00	9.00	10.00	120.00	1,200.00	-	10	-	-
18	Band Toffemire (ก้าม)	ตัว	8.00	-	4.00	1.00	4.00	650.00	1,950.00	-	-	-	3.00
19	Band ก้ามปู 23 (แผ่น) #11	ซอง	-	-	2.00	5.00	10.00	90.00	900.00	-	-	-	10.00
20	Band ก้ามปู 23 (แผ่น) #12	ซอง	-	1.00	2.00	7.00	10.00	90.00	900.00	-	-	-	10.00
21	Band ก้ามปู 23 (แผ่น) #13	ซอง	-	1.00	3.00	8.00	10.00	70.00	700.00	-	-	-	10.00
22	Band ก้ามปู 33 (แผ่น) #15	ซอง	-	-	1.00	9.00	10.00	70.00	700.00	-	-	-	10.00
23	Band ก้ามปู 33 (แผ่น) #16	ซอง	-	-	2.00	8.00	10.00	70.00	700.00	-	-	-	10.00
24	Bonding (Aper Sing Bond 2)	หลอด	35.00	29.00	21.00	3.00	30.00	1,498.00	44,940.00	10	-	-	10.00
25	Bonding Brush	กล่อง	81.00	33.00	20.00	8.00	50.00	55.00	2,750.00	-	25	-	25
26	Bonding Brush (หัวเล็ก)	กล่อง	50.00	43.00	13.00	19.00	50.00	55.00	2,750.00	-	25	-	25
27	Brackets:022	ชุด	0.00	10.00	16.00	34.00	49.00	1,159.16	17,387.40	-	-	-	15.00
28	Bur Carbide RA HM 1 012	หัว	8.00	11.00	3.00	20.00	32.00	49.00	588.00	-	-	-	12.00
29	Bur Carbide RA HM 1 016	หัว	4.00	-	-	24.00	36.00	49.00	588.00	-	-	-	12.00
30	Bur Carbide RA HM 1 018	หัว	20.00	15.00	7.00	20.00	32.00	50.00	600.00	-	-	-	12

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยมนา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
63	Bur Gates 28 มม # 3	ตัว	4.00	-	6.00	15.00	20.00	5.00	90.95	454.75	-	-	-	5
64	Bur inverted #A7	ตัว	18.00	-	10.00	40.00	50.00	10.00	38.52	385.20	-	-	-	10
65	Bur inverted FG 216/6	ตัว	7.00	-	-	14.00	24.00	10.00	90.00	900.00	-	-	-	10
66	Bur inverted FG 217/6	ตัว	6.00	-	-	16.00	26.00	10.00	90.00	900.00	-	-	-	10
67	Bur inverted FG 255/6	ตัว	6.00	-	-	2.00	12.00	10.00	90.00	900.00	-	-	10.00	-
68	Bur NTL Cera Pink Exa Cerapol #P0361	ตัว	-	-	-	4.00	9.00	5.00	75.00	375.00	-	-	5.00	-
69	Bur NTL Cera White Exa Cerapol #P0351	ตัว	-	-	2.00	7.00	12.00	5.00	60.00	300.00	-	-	5.00	-
70	Bur PRR FGM 199/6	ตัว	52.00	12.00	-	34.00	69.00	35.00	90.00	3,150.00	-	11	12.00	12
71	Bur PrepCrown D2	ตัว	14.00	-	17.00	7.00	22.00	15.00	180.00	2,700.00	-	-	15.00	-
72	Bur PrepCrown FG D8	ตัว	21.00	-	24.00	-	15.00	15.00	180.00	2,700.00	-	-	15.00	-
73	Bur PrepCrown FG 101C	ตัว	-	-	-	2.00	12.00	10.00	240.00	2,400.00	-	-	10.00	-
74	Bur PrepCrown FG D16	ตัว	4.00	-	5.00	13.00	23.00	10.00	180.00	1,800.00	-	-	-	10
75	Bur Round #A1	ตัว	6.00	6.00	10.00	20.00	30.00	10.00	53.50	535.00	-	-	-	10
76	Bur Round #A3	ตัว	10.00	5.00	10.00	10.00	20.00	10.00	80.25	802.50	-	-	10.00	-
77	Bur Round #A4	ตัว	6.00	-	10.00	10.00	20.00	10.00	38.52	385.20	-	-	-	10
78	Bur Round Carbide 018	ตัว	6.00	-	3.00	12.00	22.00	10.00	55.00	550.00	-	-	-	10
79	Bur Round FG 200N/6	ตัว	33.00	23.00	19.00	13.00	37.00	24.00	90.00	2,160.00	-	12	-	12
80	Bur Round FG 200S/6	ตัว	18.00	5.00	6.00	15.00	25.00	10.00	90.00	900.00	-	-	10.00	-
81	Bur Round IMP HM1 010	ตัว	6.00	-	-	107.00	112.00	5.00	60.00	300.00	-	-	-	5
82	Bur Round IMP HM1 012	ตัว	6.00	-	-	18.00	23.00	5.00	60.00	300.00	-	-	5.00	-
83	Bur Round IMP HM1 014	ตัว	6.00	-	-	12.00	17.00	5.00	49.00	245.00	-	-	5.00	-
84	Bur Round IMP HM1 016	ตัว	6.00	-	-	45.00	50.00	5.00	60.00	300.00	-	-	-	5
85	Bur Round IMP HM1 018	ตัว	6.00	-	-	112.00	117.00	5.00	60.00	300.00	-	-	-	5
86	Bur Round IMP HM1 023	ตัว	6.00	-	-	10.00	15.00	5.00	50.00	250.00	-	-	-	5
87	Bur Round IMP HM1 027	ตัว	6.00	-	-	10.00	15.00	5.00	275.00	1,375.00	-	-	-	5
88	Bur โคมขัดฟันปลอม D664 HP (GREY)	อื่น	4.00	43.00	12.00	24.00	60.00	36.00	70.00	2,520.00	-	18	-	18
89	Bur โคมขัดฟันปลอม HP 9573H (Yellow)	ตัว	0.00	-	2.00	15.00	45.00	30.00	80.00	2,400.00	-	15	-	15
90	Bur โคมขัดฟันปลอม P0657	ตัว	3.00	-	1.00	7.00	22.00	15.00	90.00	1,350.00	-	-	15.00	-
91	Bur โคมขัดฟันปลอม P0676	ตัว	5.00	-	1.00	5.00	20.00	15.00	90.00	1,350.00	-	-	15.00	-
92	Bur โคมขัดฟันปลอม P0677	ตัว	3.00	-	1.00	6.00	20.00	14.00	90.00	1,260.00	-	-	14.00	-
93	Bur TC(ตัดรากฟัน) ZEKRYA	ตัว	-	10.00	-	-	20.00	20.00	349.89	6,997.80	-	10	-	10
94	Bond Single Tube (UR)	ตัว	-	30.00	-	-	30.00	30.00	105.00	3,150.00	-	10	10.00	10

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยพมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
95	Bond Single Tube (UL)	ตัว	-	30.00	-	-	30.00	30.00	105.00	3,150.00	-	10	10.00	10
96	Bond Single Tube (LR)	ตัว	-	30.00	-	-	30.00	30.00	105.00	3,150.00	-	10	10.00	10
97	Bond Single Tube (LL)	ตัว	-	30.00	-	-	30.00	30.00	105.00	3,150.00	-	10	10.00	10
98	C+File Readysteel 21mm#008	Pack	-	-	9.00	8.00	20.00	12.00	341.33	4,095.96	-	-	-	12.00
99	C+File Readysteel 21mm#010	Pack	-	-	9.00	3.00	15.00	12.00	341.33	4,095.96	-	-	-	-
100	C+File Readysteel 21mm#015	Pack	-	-	2.00	6.00	18.00	12.00	341.33	4,095.96	-	-	-	-
101	Calcium Hydroxide (Metapex)	กล่อง	10.00	17.00	9.00	1.00	21.00	20.00	737.50	14,750.00	-	10	-	10
102	Calcium Hydroxide (UltraCal)	กล่อง	2.00	3.00	5.00	2.00	22.00	20.00	2,875.00	57,500.00	-	10	-	10
103	Caviton	กระป๋อง	3.00	-	2.00	1.00	5.00	4.00	630.00	2,520.00	-	2	-	2
104	Celluloid strip	ชิ้น	-	-	2.00	8.00	18.00	10.00	285.00	2,850.00	-	5	-	5
105	Cheek Retractor Adult (ANGLE WIDER)	ชิ้น	-	-	-	10.00	20.00	10.00	650.00	6,500.00	-	-	-	10
106	Chlorhexidine solution 2.5%	ขวด	22.00	15.00	24.00	-	30.00	30.00	180.00	5,400.00	-	15	-	15
107	Citicones Light Boby	กล่อง	8.00	4.00	3.00	2.00	12.00	10.00	1,605.00	16,050.00	-	3	3.00	4
108	Citicones Puty Soft	กระป๋อง	6.00	1.00	1.00	2.00	12.00	10.00	2,792.70	27,927.00	-	3	3.00	4
109	Composite Flow #A2	หลอด	10.00	13.00	9.00	3.00	18.00	15.00	400.00	6,000.00	-	7	-	8
110	Composite Flow #A3	หลอด	18.00	13.00	9.00	1.00	21.00	20.00	400.00	8,000.00	-	10	-	10
111	Composite Flow #A3.5	หลอด	17.00	14.00	11.00	2.00	22.00	20.00	400.00	8,000.00	-	10	-	10
112	Composite Flow #A4	หลอด	12.00	4.00	7.00	2.00	22.00	20.00	400.00	8,000.00	-	10	-	10
113	Composite Z250 (Xt) #A2	หลอด	24.00	18.00	11.00	3.00	33.00	30.00	452.61	13,578.30	-	10	10.00	10
114	Composite Z250 (Xt) #A3	หลอด	56.00	39.00	23.00	-	60.00	60.00	452.61	27,156.60	15	15	15.00	15
115	Composite Z250 (Xt) #A3.5	หลอด	56.00	53.00	37.00	3.00	63.00	60.00	452.61	27,156.60	15	15	15.00	15
116	Composite Z250 (Xt) #A4	หลอด	38.00	31.00	30.00	4.00	44.00	40.00	452.61	18,104.40	10	10	10.00	10
117	Compound	กล่อง	2.00	2.00	4.00	2.00	8.00	6.00	856.00	5,136.00	-	2	2.00	2
118	Contra Angle Handpiece	ตัว	5.00	-	4.00	5.00	10.00	5.00	2,000.00	10,000.00	-	2	-	3
119	Cord UltraPak # 0	หลอด	2.00	-	-	5.00	5.00	5.00	696.00	3,480.00	-	-	-	5.00
120	Cord UltraPak # 00	หลอด	4.00	1.00	3.00	4.00	14.00	10.00	756.00	7,560.00	-	5	-	5
121	Cord UltraPak # 000	หลอด	4.00	4.00	5.00	5.00	15.00	10.00	864.00	8,640.00	-	5	-	5
122	Cord UltraPak # 1	หลอด	1.00	-	-	3.00	8.00	5.00	696.00	3,480.00	-	-	-	5
123	Crown Cutter No.41616	ตัว	-	-	-	1.00	6.00	5.00	320.00	1,600.00	-	-	-	5.00
124	COE-Pax	กล่อง	-	1.00	1.00	-	4.00	4.00	1,730.00	6,920.00	-	2	-	2
125	DT Light Illusion X-RO Post #0.5	กล่อง	4.00	-	-	3.00	8.00	5.00	2,840.00	14,200.00	-	2	-	3
126	DT Light Illusion X-RO Post #1	กล่อง	4.00	-	4.00	5.00	10.00	5.00	2,248.00	11,240.00	-	2	-	3

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง		ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ยมนา	ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4	
127	Dental Dams (5"x5")	กล่อง	4.00	3.00	4.00	6.00	26.00	20.00	270.00	5,400.00	-	10	-	10	
128	Dental Dams (6"x6")	กล่อง	16.00	12.00	21.00	6.00	26.00	20.00	270.00	5,400.00	-	10	-	10	
129	Developer	กล่อง	0.00	1.00		1.00	2.00	1.00	1,270.00	1,270.00	-	-	-	1.00	
130	Disinfection Germaway	กล่อง	-	22.00	46.00	3.00	53.00	50.00	900.00	45,000.00	12	12	13.00	13	
131	Disinfection Prosept Jet D 2L	กล่อง	34.00	51.00	26.00	10.00	50.00	40.00	800.00	32,000.00	-	13	13.00	14	
132	Drill DT Light #0.5	ชิ้น	-	4.00	1.00	1.00	5.00	4.00	730.00	2,920.00	-	-	-	4.00	
	Drill DT Light #1	ชิ้น	-	-	1.00	-	5.00	5.00	730.00	3,650.00	-	-	-	5.00	
133	EDTA Solution 17%	ขวด	5.00	8.00	4.00	1.00	8.00	7.00	280.00	1,960.00	-	4	-	3	
134	EDTA Solution (MD-Cleanser)	กล่อง	2.00	6.00	2.00		10.00	10.00	424.00	4,240.00	-	5	-	5	
135	Etching Gel 5 ml (Fine-ETCH37)	แพ็คเกจ	31.00	27.00	30.00	7.00	47.00	40.00	410.00	16,400.00	-	20	-	20	
136	Eucalyptus Oil,30 ml	ขวด	1.00	-	1.00	1.00	3.00	2.00	80.00	160.00	-	-	-	2.00	
137	Excite F DSC Single D.Small/ENDO	กล่อง	1.00	-	2.00	2.00	4.00	2.00	3,323.00	6,646.00	-	1	-	1	
138	Face Shield Set	ชุด	29.00	27.00	11.00	16.00	46.00	30.00	440.00	13,200.00	-	15	-	15	
139	File 21 mm (WAVEONE PRIMARY)	Pack	6.00	4.00	5.00	2.00	8.00	6.00	2,057.61	12,345.66	-	6	-	-	
140	File 21 mm (WAVEONE Medium)	Pack	14.00	9.00	1.00	-	6.00	6.00	2,057.68	12,346.08	-	6	-	-	
141	File 21mm #10 แยก	ตัว	-	18.00	6.00	18.00	36.00	18.00	32.50	585.00	-	-	-	18.00	
142	File 21mm #45 แยก	ตัว	-	-	-	5.00	17.00	12.00	60.00	720.00	-	-	-	12.00	
143	File 21mm #50 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	60.00	360.00	-	-	-	6	
144	File 21mm #55 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	60.00	360.00	-	-	-	6	
145	File 21mm #60 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	60.00	360.00	-	-	-	6	
146	File 21mm #70 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	60.00	360.00	-	-	-	6	
147	File 25 mm (WAVEONE Large)	Pack	3.00	-	-	5.00	10.00	5.00	2,140.00	10,700.00	-	-	-	5.00	
148	File 25 mm (WAVEONE PRIMARY)	Pack	5.00	7.00	3.00	3.00	9.00	6.00	2,057.61	12,345.66	-	-	-	6.00	
149	File 25 mm (WAVEONE Small)	Pack	-	2.00	-	-	5.00	5.00	2,057.61	10,288.05	-	-	-	5.00	
150	File 25 mm (WAVEONE Medium)	Pack	3.00	1.00	1.00	-	5.00	5.00	1,783.69	8,918.45	-	-	-	5.00	
151	File 25mm #70 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	60.00	360.00	-	-	-	6	
152	File 25mm #80 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	60.00	360.00	-	-	-	6	
153	File 28mm #08 แยก	ตัว	-	6.00	-	6.00	12.00	6.00	50.00	300.00	-	-	-	6.00	
154	File 28mm #10 แยก	ตัว	-	6.00	-	6.00	12.00	6.00	50.00	300.00	-	-	-	6.00	
155	File 28mm #15 แยก	ตัว	-	6.00	-	5.00	12.00	7.00	50.00	350.00	-	-	-	7.00	
156	File 28mm #20 แยก	ตัว	-	6.00	-	6.00	12.00	6.00	50.00	300.00	-	6	-	-	
157	File 28mm #25 แยก	ตัว	-	6.00	-	5.00	11.00	6.00	50.00	300.00	-	6	-	-	

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ยมนา	ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3
158	File 28mm #60 แยก	ตัว	-	6.00	-	7.00	13.00	6.00	60.00	360.00	-	6	-	-
159	File(Hedstrom) 21 mm #45-80 Set	กล่อง	4.00	-	-	36.00	42.00	6.00	210.00	1,260.00	-	-	-	6
160	File(Hedstrom) 25 mm # 20 แยก	กล่อง	-	-	-	6.00	12.00	6.00	210.00	1,260.00	-	-	6.00	-
161	File(Hedstrom) 25 mm # 30 แยก	กล่อง	-	-	-	6.00	12.00	6.00	210.00	1,260.00	-	-	6.00	-
162	File(Hedstrom) 25 mm # 35 แยก	กล่อง	-	-	-	6.00	12.00	6.00	210.00	1,260.00	-	-	6.00	-
163	File(Hedstrom) 25 mm # 40 แยก	กล่อง	-	-	-	6.00	12.00	6.00	210.00	1,260.00	-	-	6.00	-
164	File(Hedstrom) 25 mm #45-80 Set	กล่อง	2.00	-	-	18.00	24.00	6.00	210.00	1,260.00	-	-	-	6
165	File(K) 21mm #10 แยก	ตัว	60.00	18.00	-	12.00	24.00	12.00	43.07	516.84	-	-	12.00	-
166	File(K) 21mm #15 แยก	ตัว	18.00	24.00	-	18.00	24.00	6.00	41.66	249.96	-	-	-	6
167	File(K) 25mm #10 แยก	ตัว	24.00	-	-	54.00	60.00	6.00	43.28	259.68	-	-	-	6
168	File(K) 31mm #45-80 Set	ตัว	-	-	-	18.00	24.00	6.00	59.74	358.44	-	-	-	6
169	File(K)M-Access 25mm #08 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	49.93	299.58	-	-	-	6
170	File(K)M-Access 25mm #20 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	49.93	299.58	-	-	6.00	-
171	File(K)M-Access 25mm #25 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	49.93	299.58	-	-	6.00	-
172	File(K)M-Access 25mm #30 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	49.93	299.58	-	-	6.00	-
173	File(K)M-Access 25mm #35 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	49.93	299.58	-	-	6.00	-
174	File(K)M-Access 25mm #40 แยก	ตัว	-	-	-	6.00	12.00	6.00	49.93	299.58	-	-	6.00	-
175	Filling Lamp Oil	อื่น	4.00	6.00	-	10.00	20.00	10.00	10.00	100.00	-	-	10.00	-
176	Finger Spreader NITI (ABCD)	กล่อง	-	-	-	4.00	6.00	2.00	663.40	1,326.80	-	1	-	1
177	Fixer (Kodak)	ขวด	-	1.00	4.00	-	6.00	6.00	400.00	2,400.00	-	2	2.00	2
178	Floss (Floss Denta 200m)	จัม	6.00	14.00	11.00	1.00	21.00	20.00	210.00	4,200.00	-	10	-	10
179	Fluoride Gel (APF)	ขวด	4.00	-	3.00	2.00	6.00	4.00	280.00	1,120.00	-	2	-	2
180	Fluoride Vanish Singledose	แพ็ค	45.00	39.00	18.00	16.00	50.00	34.00	1,337.50	45,475.00	-	17	-	17
181	Fric Postec Plus	จัม	-	-	-	3.00	3.00	3.00	2,000.00	6,000.00	-	-	2.00	1
182	Fric Postec Plus Reamer	จัม	-	-	-	1.00	3.00	2.00	1,090.00	2,180.00	-	-	2.00	-
183	Finishing strips	กล่อง	-	2.00	-	-	2.00	2.00	952.30	1,904.60	-	-	-	2
184	GP Molar Band NL # 28+	แพ็ค	-	-	-	1.00	6.00	5.00	749.00	3,745.00	-	-	5.00	-
185	GP Molar Band NL # 31+	กล่อง	-	-	-	1.00	6.00	5.00	749.00	3,745.00	-	-	5.00	-
186	GP Molar Band NU # 33+	แพ็ค	-	-	-	1.00	6.00	5.00	749.00	3,745.00	-	-	5.00	-
187	GP Molar Band NU # 34	กล่อง	-	-	-	1.00	6.00	5.00	749.00	3,745.00	-	-	5.00	-
188	GP Molar Band NU # 34+	แพ็ค	-	-	-	1.00	6.00	5.00	749.00	3,745.00	-	-	5.00	-
189	GP Molar Band NU # 37	แพ็ค	-	-	-	1.00	6.00	5.00	749.00	3,745.00	-	-	5.00	-

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยมนา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณใช้ในปี 2565	ราคาหน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ปี					
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					1	2	3	4		
190	GP Molar Band NU # 39	กล่อง	-	-	-	1.00	6.00	5.00	749.00	3,745.00	-	-	-	5.00	-
191	Gel Foam (Spongstam)	ชิ้น	68.00	76.00	40.00	4.00	44.00	40.00	25.78	1,031.20	-	20	-	-	20
192	Glass Ionomer Fylling Material A3	กล่อง	19.00	11	8.00	2.00	8.00	6.00	3,948.30	23,689.80	-	3	-	-	3
193	Glasses Protect	อัน	-	-	-	2.00	7.00	5.00	180.00	900.00	-	-	-	-	5
194	Goggle	ชิ้น	-	14.00	6.00	12.00	22.00	10.00	325.00	3,250.00	-	-	-	-	10
195	Gutta Percha Point # mt (META)	กล่อง	36.00	29.00	32.00	5.00	45.00	40.00	160.00	6,400.00	-	20	-	-	20
196	Gutta Percha Point # F (META)	กล่อง	10.00	2.00	6.00	-	10.00	10.00	160.00	1,600.00	-	5	-	-	5
197	Gutta Percha Point (Dentsply) แยก #35	กล่อง	-	-	1.00	4.00	10.00	6.00	283.55	1,701.30	-	3	-	-	3
198	Gutta Percha Point (META) แยก # 35	กล่อง	2.00	1.00	-	1.00	10.00	10.00	160.00	1,600.00	-	5	-	-	5
199	Gutta Percha Point (META) แยก # 40	กล่อง	1.00	-	-	2.00	10.00	10.00	160.00	1,600.00	-	5	-	-	5
200	Gutta Percha Point (META) แยก # 45	กล่อง	1.00	1.00	2.00	2.00	12.00	10.00	160.00	1,600.00	-	5	-	-	5
201	Gutta Percha Point (META) แยก # 50	กล่อง	-	1.00	-	1.00	11.00	10.00	160.00	1,600.00	-	5	-	-	5
202	Gutta Percha Point (META) แยก # 55	กล่อง	-	-	-	2.00	12.00	10.00	160.00	1,600.00	-	5	-	-	5
203	Heidbrink-Root pick # EHB2	ตัว	3.00	-	-	2.00	12.00	10.00	1,455.00	14,550.00	-	-	-	-	10.00
204	Heidbrink-Root pick # EHB3	ตัว	3.00	-	-	2.00	12.00	10.00	1,455.00	14,550.00	-	-	-	-	10.00
205	Hydrofrise Maxi Heavy Body normal	ชุด	-	-	5.00	2.00	12.00	10.00	8,500.00	85,000.00	2	2	-	-	3.00
206	IRM (Dentsply)	กล่อง	9.00	5.00	5.00	-	8.00	8.00	1,605.00	12,840.00	-	4	-	-	4
207	Impregnum Penta Soft Single PK EM	กล่อง	2.00	1.00	5.00	2.00	12.00	10.00	3,156.50	31,565.00	-	5	-	-	5
208	Instrument (Dycal Carrier)	ตัว	7.00	-	-	14.00	24.00	10.00	120.00	1,200.00	-	-	-	-	10
209	Instrument (Luxating Elevator L55)	ตัว	3.00	-	-	2.00	12.00	10.00	500.00	5,000.00	-	-	-	-	10
210	Instrument (Molt curette #CM2/4)	ตัว	0.00	-	2.00	3.00	13.00	10.00	1,748.57	17,485.70	-	-	-	-	10
211	Instrument (Plastic 5-7)	ตัว	18.00	-	-	30.00	40.00	10.00	450.00	4,500.00	-	-	-	-	10
212	Instrument (Orthodontics)	ชิ้น	-	-	-	1.00	2.00	1.00	3,467.50	3,467.50	-	-	-	-	1
213	Instrument (Plugger # RCP1/3)	ตัว	-	-	-	4.00	10.00	6.00	3,467.50	20,805.00	-	-	-	-	6
214	K-Files 21 mm#08 Gray	กล่อง	60.00	60.00	-	-	70.00	70.00	53.50	3,745.00	-	23	-	-	24
215	K-Files 21 mm#10 Purple	กล่อง	60.00	60.00	-	-	70.00	70.00	53.50	3,745.00	-	23	-	-	24
216	K-Files 21 mm#15 White	กล่อง	42.00	30.00	-	-	70.00	70.00	53.50	3,745.00	-	23	-	-	24
217	K-Files 21 mm#20 Yellow	ตัว	18.00	30.00	12.00	6.00	56.00	50.00	44.58	2,229.00	-	16	-	-	17
218	K-Files 21 mm#25 Red	ตัว	12.00	12.00	-	-	30.00	30.00	53.50	1,605.00	-	10	-	-	10
219	K-Files 21 mm#30 Blue	ตัว	72.00	12.00	-	-	80.00	80.00	53.50	4,280.00	20	20	-	-	20
220	K-Files 21 MM#35 Green	ตัว	72.00	30.00	12.00	6.00	86.00	80.00	44.58	3,566.40	20	20	-	-	20
221	K-Files 25 MM#08 GRAY	ตัว	60.00	30.00	6.00	24.00	84.00	60.00	44.58	2,674.80	-	20	-	-	20

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดรายการไตรมาส (บาท)				
			ปี 2562				ปี 2563	ปี 2564	ปริมาณใช้ในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										
222	K-Files 25 MM#10 Purple	ตัว	60.00	48.00	-	-	70.00	70.00	53.50	3,745.00	-	23	23.00	24	
223	K-Files 25 MM#15 WHITE	ตัว	72.00	42.00	6.00	24.00	104.00	80.00	44.58	3,566.40	20	20	20.00	20	
224	Ketac Cem Easymix Intro Kit	ชุด	-	-	3.00	1.00	3.00	2.00	1,851.10	3,702.20	-	1	-	1	
225	Lentulo 21 mm # 25	ตัว	-	-	7.00	5.00	10.00	5.00	62.50	312.50	-	-	5.00	-	
226	Light Cure Glass Ionomer Liner/Base (Gl Vitrebond Kit)	กล่อง	15.00	15.00	8.00	5.00	25.00	20.00	1,926.00	38,520.00	5	5	5.00	5	
227	Light Cure Glass Ionomer Liner/Base (Gl Vitrebond Liquid)	ขวด	3.00	3.00	-	4.00	14.00	10.00	1,144.90	11,449.00	-	5	-	5	
228	Mendel (ตัว)	ตัว	12.00	7.00	8.00	12.00	42.00	30.00	345.97	10,379.10	-	10	10.00	10	
229	Mouth Mirror	กล่อง	35.00	31.00	23.00	24.00	74.00	50.00	160.00	8,000.00	-	25	-	25	
230	Mouth Mirror (Mega Fs)	กล่อง	27.00	3.00	2.00	5.00	20.00	15.00	350.00	5,250.00	-	7	-	8	
231	Mouth Prop เต็ก	ชิ้น	14.00	5.00	-	11.00	31.00	20.00	70.00	1,400.00	-	10	-	10	
232	Multicore Flow Refill MED.	กล่อง	2.00	2.00	2.00	2.00	6.00	4.00	7,833.00	31,332.00	-	2	-	2	
233	Multicore Mixing Tips Refill	ตัว	2.00	2.00	-	80.00	90.00	10.00	39.00	390.00	-	-	-	10	
234	Mouth Gags(Child)	ตัว	5.00	-	-	-	5.00	5.00	1,140.00	5,700.00	-	-	-	5	
235	Mouth Gags(Adult)	ตัว	5.00	-	-	-	5.00	5.00	1,330.00	6,650.00	-	-	-	5	
236	Needle 27g. (0.40 x 30 mm.)	กล่อง	40.00	33.00	21.00	13.00	60.00	47.00	149.00	7,003.00	-	23	-	24	
237	Needle 30g. (0.30 x 21 mm.)	กล่อง	65.00	47.00	33.00	5.00	70.00	65.00	149.00	9,685.00	-	32	-	33	
238	P.I.P	กระป๋อง	1.00	-	3.00	1.00	3.00	2.00	240.00	480.00	-	1	-	1	
239	P10	ชิ้น	26.00	2.00	9.00	4.00	14.00	10.00	693.00	6,930.00	-	-	10.00	-	
240	PLATE ไม้กว	อัน	-	-	-	4.00	7.00	3.00	80.00	240.00	-	-	-	3	
241	Paper Mixing Pads	ชิ้น	26.00	23.00	33.00	22.00	42.00	20.00	96.30	1,926.00	-	10	-	10	
242	Paper Point #L	กล่อง	14.00	10.00	3.00	9.00	29.00	20.00	50.00	1,000.00	-	10	-	10	
243	Paper Point #M	กล่อง	10.00	15.00	10.00	10.00	30.00	20.00	50.00	1,000.00	-	10	-	10	
244	Paper Point #S	กล่อง	20.00	16.00	7.00	10.00	30.00	20.00	50.00	1,000.00	-	10	-	10	
245	Polisher for Alloy 0041HP Brown	ตัว	-	-	-	20.00	25.00	5.00	80.00	400.00	-	-	-	5	
246	Polisher for Alloy 0141HP Green	ตัว	-	-	-	20.00	25.00	5.00	80.00	400.00	-	-	-	5	
247	Polishing strip	กล่อง	-	1.00	-	2.00	6.00	4.00	750.00	3,000.00	-	2	-	2	
248	Polyether Adhesive	ขวด	1.00	1.00	3.00	2.00	5.00	3.00	444.05	1,332.15	-	1	-	2	
249	Polyglactin 910 No.4-0	โศด	-	11.00	7.00	2.00	14.00	12.00	1,070.00	12,840.00	-	6	-	6	
250	Polyglactin 910 No.5-0	ชิ้น	-	-	6.00	6.00	18.00	12.00	89.17	1,070.04	-	-	12.00	-	
251	Popon แผ่นเล็ก 4930C	ถุง	3.00	2.00	1.00	6.00	11.00	5.00	304.95	1,524.75	-	-	5.00	-	
252	Popon แผ่นเล็ก 4930F	ถุง	-	1.00	-	4.00	9.00	5.00	304.95	1,524.75	-	-	5.00	-	
253	Popon แผ่นเล็ก 4930M	ถุง	2.00	1.00	-	4.00	9.00	5.00	304.95	1,524.75	-	-	5.00	-	

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
254	Popon แผ่นเล็ก 4930SF	ถุง	-	1.00	-	8.00	13.00	5.00	283.17	1,415.85	-	-	5.00	-
255	Popon แผ่นใหญ่ 4931C	ถุง	6.00	6.00	5.00	2.00	12.00	10.00	304.95	3,049.50	-	5	-	5
256	Popon แผ่นใหญ่ 4931F	ถุง	-	2.00	3.00	5.00	11.00	6.00	304.95	1,829.70	-	-	6.00	-
257	Popon แผ่นใหญ่ 4931M	ถุง	2.00	2.00	1.00	4.00	10.00	6.00	304.95	1,829.70	-	-	6.00	-
258	Popon แผ่นใหญ่ 4931SF	ถุง	-	2.00	2.00	2.00	8.00	6.00	304.95	1,829.70	-	-	6.00	-
259	Pro glider File 21 mm	Pack	-	-	1.00	4.00	6.00	2.00	1,246.55	2,493.10	-	-	2.00	-
260	Pro glider File 25 mm	Pack	-	-	-	5.00	11.00	6.00	1,246.55	7,479.30	-	-	3.00	3
261	Pumic (Coarse)	กระป๋อง	3.00	2.00	4.00	-	4.00	4.00	120.00	480.00	-	2	-	2
262	ProRoot MTA	กล่อง	1.00	2.00	-	-	3.00	3.00	5,617.50	16,852.50	-	2	-	1
263	Root Canal Preparation Cream (MD-ChelCream)	กล่อง	2.00	-	2.00	2.00	7.00	5.00	424.00	2,120.00	-	-	5.00	-
264	Rubber BRUSH	ตัว	5.00	14.00	-	28.00	48.00	20.00	15.71	314.20	-	-	20.00	-
265	Rubber Cup	ถุง	23.00	4.00	15.00	18.00	38.00	20.00	120.00	2,400.00	-	-	20.00	-
266	Rubber Tip	ชิ้น	4.00	-	-	10.00	20.00	10.00	40.00	400.00	-	-	-	10
267	RED-COTE (Tab) แทบ	แผ่น	992.00	804.00	396.00	-	1,000.00	1,000.00	3.88	3,880.00	250	250	250.00	250
268	Regula Set (Dycal)	กล่อง	8.00	5.00	-	-	10.00	10.00	856.00	8,560.00	-	5	-	5
269	Rubber Dam Frame	ตัว	4.00	25.00	-	-	10.00	10.00	220.00	2,200.00	-	5	-	5
270	SSC ANT-CENTRAL UL1	กล่อง	-	-	1.00	3.00	9.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	6.00	-
271	SSC ANT-CENTRAL UL3	กล่อง	-	-	1.00	3.00	9.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	6.00	-
272	SSC ANT-CENTRAL UR1	กล่อง	-	-	1.00	1.00	7.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	6.00	-
273	SSC ANT-CENTRAL UR3	กล่อง	-	-	1.00	2.00	8.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	6.00	-
274	SSC ANT-CUSPID L3	กล่อง	-	-	1.00	2.00	8.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	6.00	-
275	SSC ANT-CUSPID L4	กล่อง	-	-	1.00	3.00	9.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	6.00	-
276	SSC ANT-CUSPID U1	กล่อง	-	-	-	5.00	11.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	6.00	-
277	SSC ANT-CUSPID U2	กล่อง	-	-	1.00	3.00	9.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	6.00	-
278	SSC ANT-CUSPID U6	กล่อง	-	-	-	3.00	9.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	-	6
279	SSC ANT-LATERAL UL3	กล่อง	-	-	1.00	3.00	9.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	-	6
280	SSC ANT-LATERAL UR3	กล่อง	-	-	1.00	2.00	8.00	6.00	995.10	5,970.60	-	-	-	6
281	SSC Primary Molar DLL-5	กล่อง	7.00	2.00	1.00	5.00	20.00	15.00	256.80	3,852.00	-	5	5.00	5
282	SSC Primary Molar DLR-4	กล่อง	4.00	2.00	1.00	3.00	18.00	15.00	256.80	3,852.00	-	5	5.00	5
283	SSC Primary Molar DLR-5	กล่อง	7.00	3.00	1.00	1.00	16.00	15.00	256.80	3,852.00	-	5	5.00	5
284	SSC Primary Molar DJL-4	กล่อง	6.00	5.00	1.00	5.00	20.00	15.00	256.80	3,852.00	-	5	5.00	5
285	SSC Primary Molar DJL-5	กล่อง	2.00	11.00	1.00	4.00	19.00	15.00	256.80	3,852.00	-	5	5.00	5

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกร	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อไตรมาส (บาท)			
			ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณคงคลัง ยกร	ปริมาณใช้ในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ปริมาณการ			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						1	2	3	4
286	SSC Primary Molar ELL-5	กล่อง	4.00	4.00	1.00	7.00	17.00	10.00	256.80	2,568.00	-	5	-	5
287	SSC Primary Molar ELL-6	กล่อง	-	2.00	1.00	2.00	12.00	10.00	256.80	2,568.00	-	5	-	5
288	SSC Primary Molar ELR-3	กล่อง	7.00	4.00	1.00	3.00	13.00	10.00	256.80	2,568.00	-	5	-	5
289	SSC Primary Molar ELR-4	กล่อง	-	8.00	1.00	4.00	14.00	10.00	256.80	2,568.00	-	5	-	5
290	SSC Primary Molar ELR-7	กล่อง	-	-	1.00	1.00	6.00	5.00	256.80	1,284.00	-	-	5.00	-
291	SSC Primary Molar EUL-4	กล่อง	5.00	-	1.00	4.00	10.00	6.00	256.80	1,540.80	-	-	-	6.00
292	SSC Primary Molar EUL-5	กล่อง	-	-	1.00	3.00	8.00	5.00	256.80	1,284.00	-	-	-	5.00
293	SSC Primary Molar EUR-2	กล่อง	5.00	-	1.00	1.00	9.00	8.00	256.80	2,054.40	-	4	-	4
294	SSC Primary Molar EUR-3	กล่อง	-	4.00	1.00	2.00	12.00	10.00	256.80	2,568.00	-	5	-	5
295	Separating Discs 505	กล่อง	-	-	-	1.00	3.00	2.00	2,100.00	4,200.00	-	1	-	1
296	Sealant หลอด	หลอด	38.00	31.00	28.00	-	40.00	40.00	797.50	31,900.00	-	20	-	20
297	Silk Suture	ม้วน	6.00	6.00	3.00	1.00	11.00	10.00	350.00	3,500.00	-	5	-	5
298	Soak Powder Tary	กระป๋อง	1.00	1.00	2.00	2.00	7.00	5.00	1,350.00	6,750.00	-	3	-	2
299	Spray Endo-Frost	กระป๋อง	1.00	1.00	-	1.00	6.00	5.00	1,360.00	6,800.00	-	3	-	2
300	Spray Handpiece (Hi clean)	กระป๋อง	4.00	7.00	2.00	12.00	32.00	20.00	350.00	7,000.00	-	10	-	10
301	Steri Sock	ห่อ	8.00	16.00	12.00	11.00	31.00	20.00	240.00	4,800.00	-	10	-	10
302	Stiplet	กล่อง	4.00	6.00	3.00	4.00	14.00	10.00	490.00	4,900.00	-	-	-	10.00
303	Stone Bur Green No.2	หัว	-	-	-	20.00	25.00	5.00	30.00	150.00	-	-	-	5
304	Stone Vel-Mix (ชมพู)	กล่อง	3.00	6.00	2.00	1.00	11.00	10.00	2,400.00	24,000.00	-	5	-	5
	Stone (ฟ้า)	ถุง	-	-	20.00	-	20.00	20.00	500.00	10,000.00	-	10	-	10
305	Suction	ถุง	229.00	164.00	62.00	58.00	200.00	142.00	65.00	9,230.00	-	47	47.00	48
306	Surgical	ชิ้น	5.00	5.00	12.00	9.00	19.00	10.00	408.33	4,083.30	-	-	-	10.00
307	Suture Needles #21	ซอง	19.00	16.00	7.00	5.00	25.00	20.00	220.00	4,400.00	-	10	-	10
308	Suture Needles #24	ซอง	17.00	14.00	8.00	7.00	22.00	15.00	220.00	3,300.00	-	7	-	8
309	Straight Handpiece	ด้าม	2.00	6.00	10.00	-	15.00	15.00	3,800.00	57,000.00	-	5	5.00	5
310	Super Bond C&B	ชุด	1.00	1.00	-	-	4.00	4.00	7,000.00	28,000.00	-	2	-	2
311	Temp Bond (Kerr)	กล่อง	1.00	-	1.00	1.00	5.00	4.00	1,177.00	4,708.00	-	2	-	2
312	Talbot's solution	ขวด	1.00	2.00	1.00	-	5.00	5.00	200.00	1,000.00	-	2	1.00	2
313	Tooth Brush 3-6 ปี (ชมพู)	ด้าม	936.00	652.00	972.00	536.00	1,800.00	1,264.00	8.00	10,112.00	-	632	-	632
314	Tooth Brush ANC	ด้าม	1,662.00	1,216.00	791.00	1,355.00	2,600.00	1,245.00	8.00	9,960.00	-	622	-	623
315	Tooth Paste Colgate 20g	หลอด	-	1,132.00	1,716.00	1,152.00	2,400.00	1,248.00	10.00	12,480.00	-	624	-	624
316	Top Gel	ขวด	-	-	8.00	12.00	17.00	5.00	350.00	1,750.00	-	-	5.00	-

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ปริมาณใช้ในปี 2565	ราคาหน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4	
317	Transbond XT syringe Kit	ชุด	1.00	1.00	1.00	-	4.00	4,066.00	16,264.00	-	2	-	-	2
318	Tray Fluoride ยาง #M	ชิ้น	-	-	-	8.00	13.00	65.00	325.00	-	-	-	-	5
319	Tray Fluoride ยาง #S	ชิ้น	-	-	-	8.00	13.00	65.00	325.00	-	-	-	-	5
320	Tray Fluoride ยาง รุ่น2 #L	ชิ้น	-	-	-	5.00	10.00	120.00	600.00	-	-	-	-	5
321	Tray Fluoride ยาง รุ่น2 #M	ชิ้น	-	-	-	5.00	10.00	120.00	600.00	-	-	-	-	5
322	Tray Fluoride ยาง รุ่น2 #S	ชิ้น	-	-	-	5.00	10.00	120.00	600.00	-	-	-	-	5
323	Tray Fluoride โฟม #L	ชิ้น	20.00	5.00	5.00	28.00	33.00	20.00	100.00	-	-	-	5.00	-
324	Tray Fluoride โฟม #M	ชิ้น	15.00	15.00	10.00	4.00	9.00	20.00	100.00	-	-	-	5.00	-
325	Tray Fluoride โฟม #S	ชิ้น	5.00	5.00	10.00	63.00	68.00	20.00	100.00	-	-	-	5.00	-
326	Utility Wax-White Square 1 LB	กล่อง	-	-	-	2.00	3.00	1,300.00	1,300.00	-	-	-	1.00	-
327	V-Primer	ขวด	2.00	-	2.00	-	2.00	2,000.00	4,000.00	-	-	1	-	1
328	Viscoat 30 Indispense	หลอด	2.00	2.00	1.00	-	2.00	2,499.00	4,998.00	-	-	1	-	1
329	Viscogel complete Kit	ชุด	1.00	1.00	-	-	1.00	2,188.15	2,188.15	-	-	-	1.00	-
330	Wave One Gold	กล่อง	-	1.00	3.00	3.00	8.00	513.60	2,568.00	-	-	-	5.00	-
331	Wedge #L	ซอง	2.00	5.00	2.00	13.00	23.00	60.00	600.00	-	-	-	10.00	-
332	Wedge #M	ซอง	2.00	8.00	4.00	9.00	19.00	60.00	600.00	-	-	-	10.00	-
333	Wedge #S	ซอง	3.00	8.00	3.00	9.00	19.00	60.00	600.00	-	-	-	10.00	-
334	Wax (Aluwax)	กล่อง	1.00	3.00	3.00	-	5.00	1,800.00	9,000.00	-	-	3	-	2
335	Wax (Pinkwax)	กล่อง	-	3.00	3.00	-	4.00	140.00	560.00	-	-	2	-	2
336	ด้านพู่กัน	ด้าน	-	-	-	2.00	7.00	200.00	1,000.00	-	-	-	5.00	-

1,956,219.05

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
 โรงพยาบาลบางพลี สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ
 ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

วัสดุวิทยาศาสตร์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง ปี 2562	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้ ปี 2563	ราคา/หน่วย ปี63	ราคา/หน่วย ปี64	ราคา/หน่วย ปี65	มูลค่า ปี 2562	มูลค่า ปี 2563	มูลค่า ปี 2564	มูลค่า ปี 2565
1	Absolute methanal 4L	bot	6	6	24	580.00	580	580	3,480.00	3480	8,700.00	13,920.00
2	Accu-check safe-t-pro uro 200 pc	box	100	100	60	588.50	500	500	58,850.00	58850	25,000.00	30,000.00
3	Actin (Prothrombin time (PT)) 400t/set	test	8000	8000	12000	33.50	34	34	268,000.00	268000	348,400.00	402,000.00
4	AFB stain 500*4 ml	set	50	50	22	1,200.00	1800	1800	60,000.00	60000	72,000.00	39,600.00
5	AFP 100test automate	test		800	500		120	120			96,000.00	60,000.00
6	Anti-A 10mL	bot	45	45	100	125.00	80	80	5,625.00	5625	4,800.00	8,000.00
7	Anti-AB 10mL	bot	45	45	100	145.00	80	80	6,525.00	6525	4,000.00	8,000.00
8	Anti-B 10mL	bot	45	45	100	125.00	80	80	5,625.00	5625	4,800.00	8,000.00
9	Anti-D 10mL	bot	45	45	100	280.00	200	200	12,600.00	12600	12,000.00	20,000.00
10	Anti-Human globulin (coomb serum) 10 mL	boitt		8	4		100	100			800.00	400.00
11	Biocredit Dengue IgG/IgM rapid test	test			75			120				9,000.00
12	Biocredit Dengue Ns1 rapid test	test			75			130				9,750.00
13	Blood gas Cartridge (EDAN) 25 t/pk	pk			12			7000				84,000.00
14	Blue cross Anti-HBc cassette 25t/box	test	250	300	100	100.00	100	100	25,000.00	25000	30,000.00	10,000.00
15	Bluecross HAV-IgG/IgM cassette	test			300			90				27,000.00
16	Bluecross HBeAg cassette	test			225			45				10,125.00
17	Hi.pylori Ag Card	test			150			120				18,000.00
18	covid Ag (Rapid test)	test			10000			220				2,200,000.00
19	Cannabinol (THC) cassette	test		1480	7000		30	30			44,400.00	210,000.00
20	Care Start G6PD 25 t cassette	test	120	300	300	120.00	120	120	15,000.00	15000	36,000.00	36,000.00
21	CEA 100test automate	test		800	300		130	130			104,000.00	39,000.00
22	Centrifuge Tube UA 10mL PS (Conical tube)500pc	tube	35000	34000	36000	1.65	1.65	1.65	57,750.00	57750	56,100.00	59,400.00
23	Column Agglutination test (Gel)	test	16416	17280	24000	33.50	28.6	26	549,936.00	549936	494,208.00	624,000.00
24	control MAU 4x4mL Laura	pack	4	3	3	3,780.00	3780	3780	15,120.00	15120	11,340.00	11,340.00
25	Control MB	set	2	2	2	3,500.00	3500	3500	7,000.00	7000	7,000.00	7,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 63	ปี 64	ปี 65	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2563	ปี 2562	ปี 2565
26	Cortisol 100t automate	test			800	300		150	150					120,000.00			45,000.00
27	Cover chamber (20*60mm) 10pc	box			1	3		550	550					550.00			1,650.00
28	Cover glass 22x22mm.(5x200pc)	pack	35	35	6	6	550.00	550	550	19,250.00	19,250.00	19,250.00		3,300.00	19,250.00		3,300.00
29	Critoseal	pc	300	300	336	400	180.00	65	65	54,000.00	54,000.00	54,000.00		21,840.00	54,000.00		26,000.00
30	Determine HIV1+2 100t/pk	test	3000	3000	500	500	109.00	109	109	327,000.00	327,000.00	327,000.00		54,500.00	327,000.00		54,500.00
31	Determine Syphilis 100t/pk	pk				2			3745								7,490.00
32	Ecstasy (MDMA) cassette	test			40	200		30	47					1,200.00			9,400.00
33	ESR Card Roller 10PN	pc				4000			35								140,000.00
34	ESR Tube 200mm. 200t/box	tube	400	800	1400	400	6.42	6.42	6.42	2,568.00	2,568.00	2,568.00		8,988.00	2,568.00		2,568.00
35	Fob cassette (Occult blood) 25t	box	40	40	50	50	1,000.00	625	625	40,000.00	40,000.00	40,000.00		31,250.00	40,000.00		31,250.00
36	G6PD UV 500 test kit (10*5ml)	set	10	10	3	8	4,500.00	15500	15500	45,000.00	45,000.00	45,000.00		46,500.00	45,000.00		124,000.00
37	Gram stain 250*4 ml	set	10	10	20	12	1,200.00	1200	1200	12,000.00	12,000.00	12,000.00		24,000.00	12,000.00		14,400.00
38	Halogen Lamp (กล้องจุลทรรศน์)	1 pc	10	10	10	10	650.00	650	650	6,500.00	6,500.00	6,500.00		6,500.00	6,500.00		6,500.00
39	HBsAb Automate	test			500	1200		80	80					40,000.00			96,000.00
40	HCG strip (Preg test)	test	8000	8000	7250	3000	6.00	5	5	48,000.00	48,000.00	48,000.00		36,250.00	48,000.00		15,000.00
41	Hct. Blue 100pc/vial	vial	500	500	300	350	50.00	50	50	25,000.00	25,000.00	25,000.00		15,000.00	25,000.00		17,500.00
42	Hct. Red 100pc/vial	vial	600	600	750	550	54.00	54	54	32,400.00	32,400.00	32,400.00		40,500.00	32,400.00		29,700.00
43	Immersion Oil 500 ml.	500 ml/bot	2	2	2	3	1,900.00	1900	1900	3,800.00	3,800.00	3,800.00		3,800.00	3,800.00		5,700.00
44	India ink 10ml	bott	1	1	1	1	750.00	750	750	750.00	750.00	750.00		750.00	750.00		750.00
45	Ketamine cassette	test			40	200		60	40					2,400.00			8,000.00
46	Ketone serum (Strip)	test			625	750		100	100					62,500.00			75,000.00
47	KKU-DCIP 100 t/box	box	40	50	40	30	1,500.00	1500	1500	60,000.00	60,000.00	60,000.00		60,000.00	60,000.00		45,000.00
48	Lactate Strip (POCT) 25t/box	box				24			2498.45								59,962.80
49	Methamp. Cassette 1000ng/ml	test				8000			19								152,000.00
50	Methamphetamine Strip 1000 ng/ml.	test	5000	5000	6500	3000	10.00	10	10	50,000.00	50,000.00	50,000.00		65,000.00	50,000.00		30,000.00
51	MicroalbuPHAN Laura 50's	bott	150	150	100	120	1,750.00	1750	1750	262,500.00	262,500.00	262,500.00		175,000.00	262,500.00		210,000.00
52	Microcentrifuge tube 1.5ml 500Pc.	pack	6	6	30	40	400.00	400	400	2,400.00	2,400.00	2,400.00		12,000.00	2,400.00		16,000.00
53	Minicollect EDTA tube	tube	8000	8000	8000	7000	5.89	5.89	5.89	47,120.00	47,120.00	47,120.00		47,120.00	47,120.00		41,230.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง ปี 2562	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้ ปี 2564	ปริมาณการใช้ ปี 2565	ราคา/หน่วย ปี63	ราคา/หน่วย ปี64	ราคา/หน่วย ปี65	มูลค่า ปี 2562	มูลค่า ปี 2563	มูลค่า ปี 2564	มูลค่า ปี 2565
54	Minicollect Lithium heparin	tube	8000	8000	7000	7000	5.89	5.89	5.89	47,120.00	47,120.00	41,230.00	41,230.00
55	Multi needle 100pc/box	box	80	80	50	45	360.00	360	360	28,800.00	28,800.00	18,000.00	16,200.00
56	Box slide 100 slide	pc			30	30			250				7,500.00
57	Freezer box 100 well	pc			10	10			192.6				1,926.00
58	Cyobox 10x10 well	pc			20	20			350				7,000.00
59	Rack test tube 16 mm	pc			40	40			321				12,840.00
60	Rack test tube 13 mm	pc			40	40			500				20,000.00
61	Parafilm 4"x125ft	box	2	2	2	4	1,100.00	1100	1100	2,200.00	2,200.00	2,200.00	4,400.00
62	pH paper 0-14 100 s	box	5	5	5	6	500.00	500	500	2,500.00	2,500.00	2,500.00	3,000.00
63	PS Tube 12x75 mm 500t	tube	17500	1750	62000	25000	0.70	0.65	1.65	12,250.00	12,250.00	40,300.00	41,250.00
64	PS กระป๋องเทา 45 ml ผ้าเทียรยาขุ่น (stool container)	pc	5000	5000	2000	4000	1.65	1.65	1.65	8,250.00	8,250.00	3,300.00	6,600.00
65	PS กระป๋องใส 30 ml ผ้าเทียรยาขาว (Sputum container)	pc	9000	9000	5000	8000	1.65	1.65	1.65	14,850.00	14,850.00	8,250.00	13,200.00
66	PS กระป๋องใส60ml เทลิเยนเหลือง no2 1000pc/pk	pc	50000	50000	45000	45000	1.65	1.65	1.65	82,500.00	82,500.00	74,250.00	74,250.00
67	PSA 100t automate	test			800	300		130	130			104,000.00	39,000.00
68	Quick HBsAb cassette 40 T	box	20	20	12	4	960.00	960	960	19,200.00	19,200.00	11,520.00	3,840.00
69	Quick HBsAg Cassette 40 t	box	20	20	10	4	880.00	880	880	17,600.00	17,600.00	8,800.00	3,520.00
70	Reticulocyte 10 ml.	bott	8	8	6	8	650.00	650	650	5,200.00	5,200.00	3,900.00	5,200.00
71	RF latex 100t/set	set	100	100	1200	600	12.00	12	12	1,200.00	1,200.00	14,400.00	7,200.00
72	RPR carbon Ag 10ml	bott	35	35	32	20	325.00	325	325	11,375.00	11,375.00	10,400.00	6,500.00
73	RPR card 50*10 well/pk	pack	35	35	20	20	600.00	600	600	21,000.00	21,000.00	12,000.00	12,000.00
74	SD Bioline HIV 30t/box	test	150	150	300	180	120.00	120	120	18,000.00	18,000.00	36,000.00	21,600.00
75	Slide Frosted end 72pc/box	box	600	600	800	900	34.00	34	34	20,400.00	20,400.00	27,200.00	30,600.00
76	Slide Plain 72pc/box	box	400	400	50	400	34.00	34	34	13,600.00	13,600.00	1,700.00	13,600.00
77	Standard F influenza A/B (25t/box)	test			3375	600		220	220			742,500.00	132,000.00
78	Standard MB	set	2	2	2	2	3,500.00	3500	3500	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
79	Test tube 12 x 75 mm glass pyrex 72/box	box	2	2	2	2	800.00	800	800	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
80	Thomboral S (Activated Partialthromboplastin (APTT)) 400t/set	test	6500	6500	14000	12000	33.50	33.5	33.5	217,750.00	217,750.00	469,000.00	402,000.00
81	Tramadol cassette	test			400	3200		36	47			14,400.00	150,400.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ ย้อนหลัง ปี 2562	ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณการใช้ ปี 2564	ปริมาณการใช้ ปี 2565	ราคา/หน่วย ปี63	ราคา/หน่วย ปี64	ราคา/หน่วย ปี65	มูลค่า ปี 2562	มูลค่า ปี 2563	มูลค่า ปี 2564	มูลค่า ปี 2565
82	Urine strip 2-p (Sugar/Alb)	100s/bot	200	200	440	400	180.00	150	150	36,000.00	36,000.00	66,000.00	60,000.00
83	Vac .serum Clotte tube 4 mL	tube	52800	52800	50400	57000	3.60	2.73	2.73	190,080.00	190,080.00	137,592.00	155,610.00
84	Vac. EDTA K3 tube 3 mL	tube	60000	60000	66000	80400	3.50	2.6	2.6	210,000.00	210,000.00	171,600.00	209,040.00
85	Vac. Lithium heparin tube 4mL	tube	52800	52800	50400	42000	3.90	2.88	2.88	205,920.00	205,920.00	145,152.00	120,960.00
86	Vac. Naf tube 2mL	tube	36000	36000	60000	50400	3.50	2.82	2.82	126,000.00	126,000.00	169,200.00	142,128.00
87	Vac. Sodium citrate tube	tube	12000	12000	12000	15600	4.28	3.42	3.42	51,360.00	51,360.00	41,040.00	53,352.00
88	WONDDFO HIV 1+2 25 T	box	3	3	24	6	3,000.00	2250	2250	9,000.00	9,000.00	54,000.00	13,500.00
89	Wright Gimsa Buffer stain B (5L) BASO	bot	6	10	20	24	2,000.00	2000	2000	12,000.00	12,000.00	40,000.00	48,000.00
90	Wright Gimsa stain A (5L) BASO	bot	8	10	15	24	5,000.00	5000	5000	40,000.00	40,000.00	75,000.00	120,000.00
91	Yellow tip 1000pc/bag	bag	60	60	60	75	740.00	740	740	44,400.00	44,400.00	44,400.00	55,500.00
92	กระดาษกรอง No.1 9 cm 100pc	box	5	5	5	5	200.00	200	200	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
93	กระดาษกรอง NO1 18.5cm	box				6		700	700				4,200.00
94	กระดาษกรอง NO1 9cm	box				6		200	200				1,200.00
95	กระดาษเช็ดเลนส์	pk				3			45				135.00
96	กระดาษเช็ดเลนส์ 100pc	เล่ม	2	2	2	2	45.00	45	45	90.00	90.00	90.00	90.00
97	ชุดตรวจ Morphine	test				30			40				1,200.00
98	ชุดตรวจกระท่อม	test				3200			110				352,000.00
99	ชุดตรวจยาแก้ลมประสาท	test				120			47				5,640.00
100	ดินสอเขียนแก้ว	แท่ง	12	12	12	12	48.00	62.5	62.5	576.00	576.00	750.00	750.00
101	Anti HIV (Automation) 100 t	กล่อง	100	100	100	100	5,500.00	5,500.00	5,500.00	550,000	550,000	550,000.00	550,000.00
102	HBSAg (Automation) 100t	กล่อง	50	50	50	50	5,500.00	5,500.00	5,500.00	275,000	275,000	275,000.00	275,000.00
103	Covid Ab IgG (Automation) 100t	กล่อง				30			20000				600,000.00
104	โครงการ แถบตรวจน้ำตาลในเลือดปลายนิ้ว	test	120000	120000	120,000	105,000	4.17	5.8	4.67	620,400.00	500400	750,000.00	490,350.00
105	โครงการ ชุดนํายาตรวจวัดระดับสารเคมีในเลือดและ ภูมิคุ้มกัน วิทยา ด้วยเครื่องตรวจวิเคราะห์แบบอัตโนมัติ		21 รายการ	30 รายการ	34 รายการ	35 รายการ				4,743,950.00	6,500,000.00	8,194,434.00	8,374,214.00
106	โครงการซื้อนํายาตรวจ PCR-Covid19 สำหรับเครื่อง GeneXpert					1รายการ						1,350,000.00	2,700,000.00
107	ออกไปงปะท	ชิ้น				4		7,500.00					
												รวม	20,631,761

